
Overhalla kommune 
 
 

 

 
- positiv, frisk og framsynt – 

 
 

Årsbudsjett 2022 
 

Økonomiplan 2022-2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kommunestyrevedtak 14. desember 2021  



1 

Innhold 
Formål .....................................................................................................................................................3 

Innledning ................................................................................................................................................3 

Befolkningsutvikling ................................................................................................................................5 

Investeringer ...........................................................................................................................................6 

Kommentarer til bevilgningsoversikt investering ................................................................................6 

Kommentarer til Bevilgningsoversikt investeringer i varige driftsmidler (beløp inkl. mva). ...............6 

Frie inntekter ...........................................................................................................................................8 

Rammetilskudd og skatt på inntekt- og formue ..................................................................................8 

Eiendomsskatt/indirekte skatter .........................................................................................................9 

Andre generelle statstilskudd ..............................................................................................................9 

Finansutgifter ..........................................................................................................................................9 

Bruk av og avsetning til fond .................................................................................................................10 

Netto driftsresultat ................................................................................................................................11 

Finansielle måltall ..................................................................................................................................12 

Endringer i drift (Budsjettskjema 1B) ....................................................................................................13 

Administrativ organisering ................................................................................................................13 

Politiske styringsorganer ..................................................................................................................13 

Stabs- og støttefunksjoner ...............................................................................................................13 

Fagområde oppvekst ........................................................................................................................14 

Fagområde helse og omsorg ............................................................................................................16 

Fagområde kultur og samfunn .........................................................................................................17 

Fagområde teknisk ...........................................................................................................................18 

Landbruk og natur .............................................................................................................................20 

Samarbeidstjenester Namsos (tidligere Midtre Namdal samkommune) .......................................20 

Gebyrutvikling (gebyrregulativet vedlegg) ............................................................................................21 

Vann og avløp ....................................................................................................................................21 

Slamavgift ..........................................................................................................................................21 

Feiing .................................................................................................................................................22 

Renovasjon ........................................................................................................................................22 

Utleie kommunale boliger ................................................................................................................22 

Utleie lokaler .....................................................................................................................................22 

Tekniske tjenester (etter plan og bygningslov og matrikkelloven m.m) .........................................22 

Oppvekst ...........................................................................................................................................22 

Helse og omsorg ...............................................................................................................................23 

Vedlegg: .................................................................................................................................................23 

Årsbudsjett og økonomiplan 2022-2025 ...........................................................................................23 

Bevilgningsoversikt– drift (årsbudsjett og økonomiplan 2022-2025) ...........................................23 



2 

Sum bevilgninger – drift (årsbudsjett og økonomiplan 2022-2025) ..............................................24 

Bevilgningsregnskap – investering (årsbudsjett og økonomiplan 2022-2025) ..............................24 

Økonomisk oversikt – drift (årsbudsjett 2021) ..............................................................................25 

Detaljert årsbudsjett 2022 .................................................................................................................27 

 

  



3 

Formål 
Budsjettet 2022 og økonomiplan for kommende periode presenteres i et samlet dokument. Dette har 
tidligere vært fremlagt som to adskilte dokumenter. 
 
Formålet med årsbudsjettet er å gjennomføre økonomiplanen og andre lokale politiske prioriteringer 
for tjenesteproduksjon og samfunnsutvikling så langt dette er mulig innenfor et forsvarlig økonomisk 
opplegg og sett opp mot behov.  
 
I ny kommunelov tydeliggjøres kommunens ansvar for å ivareta egen økonomi og handlingsrom på 
lang sikt. Kommunene pålegges blant annet å fastsette finansielle måltall. Økonomiplan og 
årsbudsjett skal også vise kommunestyrets prioriteringer og bevilgninger, samt de premisser planene 
bygger på. Dette vil sikre et sterkere selvstyre der de folkevalgte i samspill med administrasjonen 
etablerer lokale handlingsregler og en økonomisk politikk som ivaretar økonomien over tid.  
Årsbudsjettet bygger på regjeringens forslag til Statsbudsjett. Endelige overføringer til kommunene 
fastsettes av Stortinget før jul, noe som kan medføre enkelte endringer fra regjeringens forslag.  

Innledning 
Behandling av senere års økonomiplaner har vist at utgiftene har vært høyere enn inntektene. En har 
dermed måttet bruke en god del av disposisjonsfondet for å kunne få økonomiplanene i balanse. Det 
er fra kommunedirektøren tidligere signalisert at dette ikke vil være bærekraftig over tid, og at det 
må iverksettes tiltak for å redusere driftsutgiftene når finansutgiftene økt så kraftig. I direktørens 
forslag til økonomiplan for kommende fireårsperiode er et viktig fokus derfor å gjenskape langsiktig 
balanse i kommuneøkonomien. Dette vil være svært viktig for å forberede seg på de demografiske 
endringer kommunen vil stå ovenfor i kommende år og andre nye ressursbehov og oppgaver som 
måtte komme. Samtidig skal vi ha stort fokus på å videreutvikle eksisterende tjenester og 
lokalsamfunnet forøvrig. Nylig vedtatt kommuneplanens samfunnsdel skal være utgangspunkt for 
dette og videre utvikling av en hensiktsmessig handlingsdel til kommuneplanen. 
 
Med samlede investeringer på i overkant av 600 millioner kroner i løpet av de siste ti år, må 
kommunen bruke en stor andel sine frie inntekter til å betjene renter og avdrag. For 2022 er det 
beregnet at 7 % av driftsinntektene brukes til å dekke netto finansutgifter. Dette er vesentlig høyere 
enn anbefalt nivå. 
 
I kommunedirektørens forslag til årsbudsjett for 2022 er det foreslått å redusere administrasjonen 
med ett årsverk. Avtalen om felles sentralbord med Namsos kommunen avvikles med virkning fra 
1.1.2022. I tråd med oppdaterte prognoser fra Statistisk Sentralbyrå (SSB) forventes det ellers en 
nedgang i antall barnehagebarn. Det foreslås en reduksjon på 3-4 årsverk fra høsten 2022 innenfor 
oppvekst. I forbindelse med bygging av nye omsorgsboliger var det forutsatt at Bo- og miljøtjenesten 
skulle kunne effektivisere sin drift med reduksjon av ett årsverk. Enheten reduserte grunn-
bemanningen med 0,4 årsverk i 2019. Resterende 0,6 årsverk reduseres fra 2022. Som en del av 
vedtaket om nye omsorgsboliger er nå drift- og vedlikeholdsrammen for kommunale bygg også 
redusert med kr 500.000.  
 
En relativt sett stor andel av ressursene i grunnskolene går nå til spesialpedagogiske tiltak. Dette har 
vært økende i senere tid. Fra 2023 er det lagt inn en forventing om at et samlet forbedringsarbeid 
skal redusere ressursbruken til spesialpedagogisk undervisning. Det er satt et mål om å kunne 
redusere behovet med 1,5 millioner kroner årlig.  
 
Innenfor pleie- og omsorgstjenestene samlet viser utviklingen blant annet at det er en større 
pleietyngde nå innenfor hjemmetjenestene. En dreining mot at flere kan bo hjemme lengre er 
generelt en ønsket utvikling. Velferdsteknologi er de siste årene blitt tatt i bruk innen pleie og 



4 

omsorg med gode effekter, både for berørte brukere og de kommunale tjenestene. Dette styrker 
mulighetene våre til å møte den forventede utviklingen hvor antall eldre vil øke vesentlig framover. 
Samtidig ser vi at også økte behov for til dels ressurskrevende tjenester for unge brukere med 
særskilte helsemessige behov. Dette er gjerne lite forutsigbart og kan medføre vesentlige endringer i 
tjenestebehov og dermed ressursbruk fra ett år til det neste. 
 
Med økende grad av digitalisering innenfor alle områder ser vi også behov for fornying av IT-
systemene, med påfølgende kostnader til investering og drift. Informasjonssikkerhet er et sentralt 
tema i dette. Det skjer mye på området både nasjonalt og regionalt, og som vi må følge opp lokalt. 
Helseplattformen er et eksempel på det. 
 
Fra 2022 vil «oppvekstreformen» med endringer for det kommunale barnevernet gi kommunene økt 
økonomisk ansvar/egenandeler og oppgaver. Dette skal bidra til økt forebyggende og tidlig innsats. 
Dette krever et tverrfaglig forbedringsarbeid mellom alle tjenester som berører barn og unge. 
Kommunene skal kompenseres gjennom inntektssystemet for endringene i rammebetingelser. Det 
gjenstår å se hvilke økonomiske utslag det vil medføre over tid for oss, og hvordan vi kan få til 
tidligere forebyggende innsats. 
 
Innenfor investeringsområdet er det fullføring av pågående bygging av ny barneskole ved Hunn som 
er den vesentligste. I tillegg forventes det at rehabilitering/utvikling av idrettshallen Gimle vil komme 
i gang. Ut over dette er utvikling av Barlia-området og flere sentrale it-systemer foreslått. Innenfor 
vann og avløp er en videreføring av dagens investeringsplan lagt til grunn som utgangspunkt. 
Arbeidet med utarbeidelse av ny hovedplan for vann av avløp starter nå og vil etter hvert avklare 
videre behov for tiltak. Dette vil trolig innebære en rekke større investeringsprosjekter de kommende 
år. 
 
Samlet sett møter vi erfaringsvis store endringer i tjenestebehov og dermed ressursbruk fra måned til 
måned. Kommunens hovedinntekter (skatt og rammetilskudd) påvirkes av mange forhold og er høyst 
usikre utover det neste budsjettåret. I en fireårig økonomiplan ligger det derfor en stor usikkerhet 
både på utgiftssiden og på inntektssiden. Jo lengre ut i planperioden en kommer, desto større er 
usikkerheten. Det er derfor viktig å ha tilstrekkelige fondsreserver til å kunne takle brå endringer i 
kommunens rammebetingelser. Kommunedirektøren ser det dermed som avgjørende at vi i 
kommende økonomiplanperiode får redusert den årlige fondsbruken vesentlig. Dette krever stram 
prioritering og økonomisk styring. Etter en periode med mange og store investeringer i kommunale 
bygg, er det framover viktig å unngå å pådra oss ytterligere kapitalkostnader der det ikke er kritisk 
nødvendig. Et viktig bidrag til å gjenskape balanse i økonomien vil være å ha lav investeringsaktivitet i 
en periode.  
 

  



5 

Befolkningsutvikling 
Overhalla har fra 2004 til og med 2019 hatt en positiv utvikling i folketallet. Næringslivet har vært i 
vekst og deres behov for arbeidskraft har hatt en vesentlig innvirkning på folketallet i kommunen. I 
tillegg har bosetting av flyktninger bidratt. I 2020 gikk folketallet ned med 19 personer. Utviklingen i 
3. kvartal 2021 viser en vesentlig nedgang i innbyggertallet (netto nedgang 40 hittil i år) for Overhalla, 
som for de aller fleste namdalskommunene. Det er uvisst hvordan koronapandemien har påvirket 
bosettingen i regionen. En er spent på hvordan utviklingen i folketallet vil bli fram mot 2. kvartal 
2022. Innbyggertallet pr. 1. juli er et viktig grunnlag for rammeoverføringene i påfølgende år. Det 
registreres generelt en viss mangel på arbeidskraft for tida.  
 
Statistisk sentralbyrå (SSB) har utarbeidet prognose for befolkningsframskriving fram til 2050.  
Middelsprognosen viser at det forventes at folketallet i Overhalla skal bli i underkant av 4000. Dette 
er en økning på i overkant av 100, noe som er en del lavere enn tidligere prognoser.  Den oppdaterte 
prognosen fra SSB viser en markert svakere utvikling i særlig distriktskommunene enn tidligere 
prognoser. 
 
Å fremskrive folketall i en middels liten kommune i en så lang periode innebærer at det er stor 
usikkerhet i tallene. Samtidig er det viktig å understreke at en prognose ikke er en fasit på hvordan 
utviklingen vil bli. Over en så lang tidsperiode vil det kunne skje mye som vil påvirke utviklingen den 
ene eller andre veien. Skal en kunne få en vekst framover, må det legges til rette for attraktive 
tomter og boliger, utvikling av tettstedene, god moderne infrastruktur og industriarealer for 
næringsliv, og skoler og barnehager, helse- og omsorgstjenester med tilstrekkelig kapasitet og 
kvalitet. Effektiv politisk og administrativ saksbehandling. En må med andre ord være en attraktiv bo- 
og arbeidskommune for å skape vekst. Ny kommuneplan vil være et viktig redskap for å arbeide 
systematisk og helhetlig med videre nyskaping og omstilling. 
 
 

 
 
Ser en på den befolkningsgruppen 67 + (tabell under), viser prognosen at det er her en vil få den 
store vekst. I middelsprognosen forventes det at fram til 2050 vil få en økning på 390 i denne 
gruppen. Dette er en økning på i overkant av 60%. Denne demografiske utviklingen vil trolig utfordre 
enkelte kommunale tjenester i framtiden.  



6 

 

Investeringer  
Kommentarer til bevilgningsoversikt investering 
I kommende fireårsperiode foreslår kommunedirektøren en investeringsramme på 103 millioner 
kroner til investeringer i anleggsmidler. For Startlån, hvor en har erfaringer for at det har vært høy 
etterspørsel i 2021, foreslås det en ramme på 10 millioner kroner i 2022, og årlig 2 millioner kroner 
senere i planperioden. Kjøp av aksjer og andeler er budsjettert med kr. 900 000 pr år. Beløpet gjelder 
kommunens egenkapitalinnskudd i KLP. Egenkapitaltilskuddet dekkes med overføring fra 
driftsbudsjettet.  
 
Momskompensasjon for perioden er estimert til å bli 14 millioner kroner og finansierer ca. 14 % av 
investeringene i varige driftsmidler. Dette er et tilskudd som gis kommunen basert på de kostnader 
kommunen har hatt. 
 
For 2022 er det forutsatt at kommunen mottar 40 millioner kroner i tilskudd til investeringer. Beløpet 
består i hovedsak av Husbanktilskudd til omsorgsboligene. Det forventes å få inn 2 millioner kroner 
ved salg av anleggsmidler. Posten består av salg av tomt, bolig og bilsalg.  
 
Kommentarer til Bevilgningsoversikt investeringer i varige driftsmidler (beløp inkl. 
mva).  

Hunn skole (2020-2021) Jfr. vedtatt utbyggingsprosjekt. Senere års 
elevtallsutvikling har vist behov for 
kapasitetsutvidelse, samtidig som det er en del 
byggetekniske utfordringer som krever 
utbedringer. Prosjektet pågår og vil forventes å 
ferdigstilles i 2023 (uteområdet, som siste del av 
prosjektet). 
  

127,5 
mill. 

Gimle (2022) Jfr. kommunestyrets vedtak om å utarbeide forslag 
til en helhetlig, fremtidsrettet løsning for Gimle. 
Det arbeides med å konkretisere fremtidig innhold, 
kapasitets- og arealbehov, herunder mulig 
rehabilitering og utnyttelse av eksisterende bygg. 
Det er mange elementer som skal vurderes. 
Skytebane i 2. etg. avvikles, jfr. ny skytebane ved 
Hunn skole. Prosjektet er lagt inn med en ramme 
på 20 millioner kroner i økonomiplan/ budsjett.  

20 mill. 

Tjenestebiler (elbiler) 2020 Innkjøp av kommunale tjenestebiler. Årlig 400’ 1,6 mill. 



7 

Barlia - utvikling av området Kommunen eier i dag de gamle videregående 
byggene og området i Barlia. Tilstanden på 
byggene blir gradvis dårligere. Området har ellers 
mange kvaliteter og potensiale for videre utvikling. 
Kompletterende grunnundersøkelser vil være et 
nødvendig grunnlag for videre planlegging av 
utnyttelse av området. Vurdering av området vil 
også inngå i arbeidet med ny kommuneplanens 
arealdel. Kommunedirektøren foreslår at det 
foreløpig settes av en ramme i 2021.  

2,0 mill 

Tilbakeføring 
momskompensasjon 6-
mannsbolig Skage 

I forbindelse med opprettelse av bofelleskap for 
enslige mindreårige ble det bygget en 6-
mannsbolig på Skage som skulle fungere som 
bemannet base. En mottok 2,5 millioner kroner i 
momskompensasjon for investeringen i hht til 
regelverket. Boligen benyttes i dag til andre formål, 
og fradragsretten har falt bort. Kommunen må 
derfor tilbakeføre forholdsmessig andel av utbetalt 
momskompensasjon. Bygget var ferdigstilt i 2014 
og justeringen (tilbakebetalingen) gjelder fra 2018 
året bruken av boligen ble endret og fram til og 
med 2024 med en årlig tilbakebetaling på 1/10 av 
momskompensasjonen. Tilbakeføringen finansieres 
med bruk av lån.  

0,25 mill 
eks mva 

Kjøp av boliger Overhalla kommune har i dag flere boliger som 
leies ut med ulik geografisk beliggenhet og 
størrelse. Kommunen vil stadig ha ulike behov for 
boliger som skal dekke boligbehovet. I tillegg kan 
en ha behov for å selge boliger som i mindre grad 
løser behovene. Skal kommunen kunne håndtere 
behovene fortløpende er det hensiktsmessig at det 
bevilges en ramme som kan brukes til kjøp og salg 
av boliger. En vil med det være mer 
konkurransedyktig og handlingsdyktig ved kjøp/ 
salg. Orienteringer om kjøp og salg gis da i 
rapporteringen til kommunestyret.  

3,0mill 
eks mva  

Vann og avløp Kommunestyret har tidligere vedtatt en tiltaksplan 
for vann og avløp som viser hvilke investeringer 
sektoren skal prioritere i kommende år. En har her 
ikke kommentert det enkelte prosjekt, men viser til 
behandling av planen. Dette dekkes gjennom 
selvkostgebyrer til abonnentene og påvirker derfor 
ikke kommunens driftsbalanse. Oppstart av 
arbeidet med utarbeidelse av ny hovedplan vann 
og avløp er vedtatt og startes nå. Den nye planen 
vil avklare videre tiltak/investeringer.  

10 mill. 

IT programmer Anskaffelse av nytt saksbehandlersystem med 
arkivkjerne, utlånsystem for biblioteket, kostdata-
program for sentralkjøkkenet og oppgradering av 
flyfoto i kartprogrammet. 

1,3 mill.  

 



8 

 
Ser en investeringsplanen i et lengre perspektiv enn det som er presentert i denne planen, vil det 
trolig komme behov for flere investeringer som vi ikke har fått konkretisert p.t.. En har i dag få 
tilgjengelige tomter. Behov for å legge til rette for mer boligbygging av både eneboliger og leiligheter 
vil være viktig for befolkningsvekst. Klimaendringer med en god del nedbør bidrar til stor slitasje på 
veier med grusdekke, stikkrenner m.m. En har kommunale veier som er tungt belastet av industri og 
næringsvirksomhet. Tyngre og hyppigere bruk utfordrer bæreevne. En har flere kommunale bruer.  
 
Innenfor skole og barnehage vil vi ha en bra kapasitet og kvalitet på bygningsmassen, og vil derfor 
trolig ikke ha behov for å gjøre tiltak der på mange år.  
 
Ser en på helse og omsorg vil det trolig være behov for tilpasninger av institusjonslokaler ut fra 
endringer i antall brukere og behov, blant annet hva angår løsninger for personer med demens og 
behov for hensiktsmessige løsninger. Slik det er i dag får vi ikke benyttet romkapasiteten fullt ut.   
 
Mange av kommunens boliger begynner å bli gamle. Behovet for slike boliger vil trolig endre seg i 
framtiden. Brukerne vil ikke ha behov for store arealer, men pleiebehovet for brukere vil muligens bli 
større.   

Frie inntekter 
Frie inntekter er midler som det ikke stilles krav til hvordan kommunen skal disponere. Ramme-
tilskudd, skatt på inntekt og formue, eiendomsskatt, integreringstilskudd m.m. er slike midler. Skatt 
og rammetilskudd er de to vesentligste postene som årlig blir vedtatt av Stortinget. I og med at de er 
ettårige gir det kommunene liten forutsigbarhet i langtidsplanleggingen. I tillegg har en i dag en 
mindretallsregjering som innebærer at neste års rammetilskudd ikke er kjent før Stortingets vedtak i 
desember.  
 
Rammetilskudd og skatt på inntekt- og formue 
Det forventes en samlet realøkning i skatt og rammetilskudd på 7,5 millioner kroner for kommende 
år sammenliknet med revidert nasjonalbudsjett 2021. Dette er en økning på 3%.  
 
(kroner 1000) 2020 2021 2022 2023 2024 2025
Innbyggertilskudd (likt beløp pr innb) 96 923 95 802 100 980 101 163 101 189 101 681
Overføringa av særskilt tilskudd barnevernsreformen til innbyggertilskuddet -900 -900
Utgiftsutjevningen 19 938 25 029 31 891 31 941 31 937 31 988
Færre barne i barnehage -500 -500 -500
Overgangsordning - INGAR 5 240 -146 -186 0 0 0
Saker særskilt ford (inkl. helsestasjon skolehelse, barnevernsreform) 2 320 1 089 2 148 2 148 2 148 783
Namdalstilskudd 7 029 7 228 7 193 7 191 7 191 7 191
Ordinært skjønn 0 230 0 0 0 0
Koronapandemi - tilleggsbevilgninger gjennom innbyggertilskuddet 4 668 5 785
Stortinget saldering budsjett 2018 - 2021 300
RNB 2021 - endringer i rammetilskudd (utenom koronapandemi) 164
Tilleggsnummer statsbudsjett - økt realvekst og oppgaveendringer 1 682 1 864 1 864 1 864
Tilleggsnummer statsbudsjett - nytt tilskudd per kommunal grunnskole inkl. finansingstrekk 106 106 106 106
Tilleggsnummer statsbudsjett - redusert rammetilskudd som følge av økt skatteanslag -1 800 -1 800 -1 800 -1 800
RNB 2018, 2019 og 2020,samt nysaldering 2018 og 2020 (utenom koronapandemi) 640
Skatt på formue og inntekt/ Inntektsutjevning 115 063 127 218 128 239 128 239 128 239 128 239
Sum skatt og rammetilskudd (avrundet) ekskl. ekstra skjønn fra statsforvalteren 251 821 262 699 270 252 270 351 269 474 268 652  
 
Oppgavekorrigert inntekt for 2021 viser at den nominelle veksten for Overhalla er på 11,1 mill. kr., 
som utgjør 4,3%. Til sammenlikning er det en økning på 2,2% i Trøndelag.  
 
Innbyggertilskuddet øker fra kr. 24 761 til 26 133 kroner pr innbygger. Dette gir en realøkning på 5 
millioner kroner. Kommunene har gjennom reformen som trer i kraft fra nyttår fått et større 
økonomisk ansvar for tiltak innenfor barnevern. Kommunen mottar 2,4 millioner i økte overføringer 
som en kompensasjon for økningen i egenandeler m.v.. For å redusere risikoen for den enkelte 



9 

kommune legger regjeringen opp til en overgangsperiode på to år. 2022 og 2023 vil halvparten av 
kompensasjonen bli fordelt særskilt etter bruken av barnevernstiltak før reformen (regnskap 2020). 
For Overhalla utgjør det 1,4 millioner kroner. Når fordelingen av det særskilte tilskuddet skal 
overføres til innbyggertilskuddet fra 2024, vil rammen blir fordelt i forhold til antall innbygger i landet 
og kommunen. Overhalla vil med en slik omlegging få redusert overføringen med 900.000 kroner fra 
2024.  
 
Utgiftsutjevningen øker reelt med 6,8 millioner kroner. Modellen som utligner forskjellen i 
utgiftsbehov mellom kommuner, gir Overhalla en økning på 3 millioner kroner for innbyggere i 
alderen 1-16 år. En har fått 5 flere innbyggere på over 90 år som gir en økning på ca. 1 millioner 
kroner. Flere psykisk utviklingshemmede og flere barn med enslig forsørger gir økte utslag i 
overføringene.  
Framskrivning av antall barnehage barn viser en reduksjon. Dette vil også trolig kunne gi noe mindre i 
utjevning for aldersgruppen 2-5 år. En har lagt inn en reduksjon på 500.000 kroner i planperioden. 
 
Eiendomsskatt/indirekte skatter 
Regjeringen foreslår ingen endring i den maksimale skattesatsen for bolig og fritidseiendommer for 
2022. Den vil derfor forbli 4 promille. For næringseiendommer 7 promille. Det forventes at Overhalla 
skal kunne kreve inn ca. 11,2 millioner kroner i 2022. 
 
Andre generelle statstilskudd 
Det forventes ca. 800.000 kroner i rentekompensasjon for skole, kirkebygg (orgel), svømmehall, 
omsorgsboliger og sykeheim, dette avtar noe i økonomiplanen. Konsesjonskraftavgiften videreføres 
med 440.000 kroner i planperioden.  
 
Det er i budsjettet lagt til grunn at en skal bosette 20 flyktninger i 2022 (i tråd med nylig mottatt 
anmodning). Videre i planperioden er det forutsatt en årlig bosetting av 15. Det er usikkert hvordan 
dette faktisk vil bli i perioden. Det er i økonomiplanen bruk 8,8 millioner i tilskudd.   
 

 2022 2023 2024 2025 
Antall  54 63 69 78 
Integreringstilskudd (mill. kroner) 9,4 11,4 11,7 12,0 

 

Finansutgifter 
For kommende år forventes det at netto finansutgifter skal øke med 1,5 millioner kroner (brutto 2 
millioner kroner). En bruker med det 7 % av driftsinntekten til netto renter og avdrag. Anbefalt nivå 
er mellom 2-3%.  
 
Finansutgiftene forventes å øke i kommende år, og vil med foreslåtte investeringer nå en topp i 
slutten av 2023. Langsiktig gjeld som belaster «kommunekassa» vil kunne bli 492 millioner i løpet av 
kommende år og avta senere i perioden.  
 



10 

 

 

Bruk av og avsetning til fond 
I kommunedirektørens forslag til årsbudsjettbudsjett for 2022 er det forutsatt at en skal bruke 5,1 
millioner av disposisjonsfondet for at budsjettet skal kunne gå i balanse. Integreringsordningen 
belaster fondet mest i perioden. Videre har en forutsatt at innføring av nytt saksbehandlingssystem 
og Helsplattformen finansieres med disposisjonsfondet. Dette fordi det ikke er funnet dekning av 
disse tiltakene innenfor den ordinære driften.  
 
Disposisjonsfond (tall i kr 1000) 2022 2023 2024 2025
Bosetting flyktninger -3 778 -1 788 12 312
Digitalisering og organisasjonsutvikling - hels og omsorg -250 0 0 0
Etablering av nytt saksbehandler system -400
Helseplatformen -4 400 0
Forprosjekt helseplatformen -500 -500
Kompetanseutvikling bhg -140 -140 -140 -140
Saldering ordinær drift -81 -463 -1 913 -2 385
Netto bruk av disp fond -5 149 -7 291 -2 041 -2 213

Ordinært disp fond 1/1 62558 61 187 55 685 53 631
Bruk eks flyktning, inkl saldering -1 371 -5 503 -2 053 -2 525
Saldo 31/12 61 187 55 685 53 631 51 106

Flyktningefond 1/1 3 000 -778 -2 566 -2 554
Bruk -3 778 -1 788 12 312
Saldo pr 31/12 -778 -2 566 -2 554 -2 242

Samlet disp fond 31/12 60 409 53 119 51 077 48 864  
 
Samlet disposisjonsfondet vil ved utgangen av 2022 kunne være på 60 millioner og 48 millioner 
kroner ved utløpet av planperioden. Ser en isolert på «flyktningefondet» vil det bli negativt i 
planperioden, og må sådan bli dekket med det ordinære disposisjonsfondet.  
 
Det er videre forutsatt at en skal bruke 1,7 millioner kroner av bundne driftsfond. Det vesentligste 
knyttes til nærings- og samfunnsutviklingsfondet (utbytte fra NTE). Det er forutsatt at 
selvkosttjenesten ikke skal påvirke budsjettbalansen og er videreført likt i hele planperioden. 
 



11 

2022 2023 2024 2025
Gaver sykeheimen -50 -50 -50 -50
Digitalisering og organisasjonsutvikling - hels og omsorg -106 0 0 0
Feietjeneste -57 -57 -57 -57
Selvkostfond vann -361 -361 -361 -361
Selvkostfond avløp -1 -1 -1 -1
Renovasjon 25 25 25 25
Nærings- og samfunnsutviklingsfond -1 162 -862 -862 970

-1 711 -1 306 -1 306 526  
 
Tabellen under viser hva en nærings- og samfunnsutviklingsfondet (NTE-fondet) er planlagt å dekke. 
Brebånd er det største tiltaket.  
 
Nærings- og samfunnsutviklingsfond 2022 2023 2024 2025
Avsetting i året (80%) 1360 1360 1360 1360

Namdal regionråd (adminstrasjon) -250 -250 -250 -250
Skogmo industripark 2.0 -300 0 0 0
Bredbåndsutbygging -1500 -1500 -1500
Jernbanesti -332 -332 -332 0
Visit Namdal -140 -140 -140 -140
Disponering i året -2522 -2222 -2222 -390

Nte fondet Nærings og samfunnsutvikling 493 -879 -29 821
Nte fond reservefond/ bufferkapital (30%) 1497 2007 2517 3027
Totalt 1990 1128 2488 3848  
 
 

Netto driftsresultat 
Netto driftsresultat er negativt i hele planperioden økonomiplanperioden. Det vil si at inntektene er 
lavere enn utgiftene, og en må bruke av fond for at budsjettet skal gå balanse. Sammenliknet med 
tidligere planer er det likevel en vesentlig forbedring. Forbedringen knyttes i hovedsak til noe bedre 
rammebetingelser (skatt/rammetilskudd i hovedsak), og at det er forutsatt bosetting av flere 
flyktninger enn i tidligere planer, samtidig som en forutsetter stramme budsjettrammer for 
ordningen. I tillegg har en satt inn noe større reduksjoner i tjenesteproduksjonen enn tidligere 
(barnehage og spes.ped.) Investeringsbudsjettet har kun mindre poster i slutten av planperioden.  
 
Merk ellers at en eventuell nedgang i folketallet (jfr. status pr. 3. kvartal i år) vil kunne innebære 
vesentlig reduserte overføringer til kommunen, uten at det nødvendigvis kan dekkes med reduserte 
utgifter. Usikkerheten i inntektsanslagene i perioden er dermed stor. 
 
Teknisk beregningsutvalg (TBU) anbefaler at en generelt bør ha et overskudd på 1,75 % av 
driftsinntektene.  For Overhalla vil det si at et anbefalt årlig overskudd skulle vært på 6,2 millioner 
kroner. Dette må imidlertid sees opp mot nivået på kommunens fondsbeholdning i dag, som fortsatt 
er høyere enn anbefalt nivå. 
 
Netto driftsresultat korrigerer korrigert for selvkostområdene og andre øremerkede ordninger viser 
et underskudd to første år på mellom 6 og 7,7 millioner kroner. Det utgjør 1-2 % av driftsinntektene. 
Situasjonen ser ut til å bedre seg noe i slutten av perioden. For å kunne ha en langsiktig bærekraftig 
økonomi burde inntektene økt/ utgiftene blitt redusert med 5-6 millioner kroner.  
 



12 

  B 2022 ØP 2023 ØP 2024 Øp 2025
Netto driftsresultat -6 095 -7 696 -2 447 -787
Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond 1 711 1 306 1 306 -526
Korrigert netto dr resultat -4 384 -6 391 -1 141 -1 313

-1,2 % -1,8 % -0,3 % -0,4 %  
 
 

Finansielle måltall 
Politiske målsettinger for kommunens økonomiske utvikling og stilling ivaretas via finansielle måltall. 
Formålet er å synliggjøre hva som skal til for å ha en sunn økonomi over tid, og benytte dette som en 
del av beslutningsgrunnlaget i økonomiplan- og budsjettprosessene.  
 
Nøkkeltall Anbefalt 

nivå 2022 2023 2024 2025
Netto driftsresultat i % av driftsinntekter Min 1,75% -2 % -2 % -1 % 0 %
Disposisjonsfond i % av driftsinntekter Min 5 – 10% 17 % 15 % 14 % 14 %
Netto finansutgifter i % av driftsinntekter Maks 2-3 % 7 % 8 % 8 % 8 %

Netto lånegjeld i % av driftsinntekter
Maks 50 – 

60% 138 % 135 % 131 % 127 %

Avvik fra budsjett
Maks 0,5 – 1 

% 0 0 0 0  
 
Netto driftsresultat i % av driftsinntektene viser en forbedring i planperioden, men ligger fortsatt noe 
under anbefalt nivå. Gjeldsgraden og påfølgende finansutgifter er vesentlig høyere enn anbefalt nivå. 
Det ene påvirker det andre. Hadde en hatt en gjeldsgrad på anbefalt nivå, ville finansutgiftene vært 
16 – 19 millioner kroner lavere enn i budsjett 2022. Dette hadde videre påvirket netto driftsresultat. 
En stor del av kommunens handlingsrom framover er dermed bundet opp i kapitalkostnadene fra 
gjennomførte investeringer. 
 
Som en har vært inne på tidligere har kommunen hatt en bevisst holdning til styring av kommunens 
soliditet. Det er bygget opp et disposisjonsfond som ved utgangen av 2021 forventes å kunne være 
på ca. 65 millioner kroner og 18 % av driftsinntekten.  



13 

Endringer i drift (Budsjettskjema 1B) 
Administrativ organisering 

 
 
https://www.overhalla.kommune.no/administrativ-organisering.552290.no.html 
 
Politiske styringsorganer 
 

Kommunestyret med 21 medlemmer er øverste 
politiske organ og fatter vedtak på vegne av 
kommunen så langt ikke annet av lov eller 
delegasjonsvedtak.  
Formannskapet på 7 medlemmer er driftsstyret for 
kommune. I tillegg er det fast utvalg for plansaker.  
I tillegg til kontrollutvalg, klagenemnd og 
administrasjonsutvalg har kommunen eget eldreråd 

og råd for personer med funksjonsnedsettelse. Kommunestyret vedtok i november mandat og 
sammensetning for et næringsutvalg. 
 
Området dekker drift av politisk virksomhet. Det foreslås ingen endringer i løpet av planperioden for 
denne aktiviteten. Det er avsatt i underkant av 2 millioner kroner til formålet. (Kommunestyre, 
formannskap og ordfører)  
 
Kontroll og tilsyn som er utgifter med kontrollutvalg og kommunerevisor er budsjettert med 1 million 
kroner. Dette er i hht. til vedtatt forslag i kontrollutvalget.  
 
Tilleggsbevilgningsrammen for økte lønnsutgifter (lønnsoppgjøret) er beregnet å utgjøre 6,5 millioner 
kroner i 2022 som er en årslønnsvekst på 3,1%. Den er satt til det samme i hele planperiode.  
Periodiseringen av pensjonskostnaden (premieavvik og amortifisering av premieavvik) gir en økt 
utgift for rammeområdet på henholdsvis 2,6 millioner kroner. Samlet prognose for kommunens 
pensjonspremie viser en økning på 2,5 millioner kroner.  
 
Stabs- og støttefunksjoner 
Rammeområdet består av kommunedirektørens ledergruppe, controller, it-sjef, arkivleder, og 
formannskapssekretær. På området dekkes også 60% frikjøp hovedtillitsvalgt i tråd med avtaleverk. 
Totalt 9 årsverk (frikjøp HTV ikke inkludert) og en ramme på 17,8 millioner kroner. I hht tidligere 

https://www.overhalla.kommune.no/administrativ-organisering.552290.no.html


14 

vedtatt økonomiplaner, hvor det var forutsatt å redusere rammen til administrasjonen med 500.000 
kroner, er det nå gjennomført en nedbemanning på ett årsverk (600.000 kroner) ved at vakant stilling 
som informasjonskonsulent ikke er besatt.  
 
Kommunedirektøren foreslår at det avsettes 4,5 millioner kroner til kommunalt bidrag for 
bredbåndsbygging. Bidraget finansieres med bruk av «Nte-fondet». Til nå er det gjennomført 2 
prosjekter på henholdsvis Øysletta og Øyesvollen/ Rygg-Melen. Videre er prosjekt på Sørsia godt i 
gang, og Hammer – Vanebo er prioritert. For disse prosjektene er det allerede bevilget midler. Det vil 
etter dette være 5 strekninger som mangler tilgang til fiber. Totalt er disse prosjektene stipulert til 
5,3 millioner. Totalt 227 husstander. Hvis en tar utgangspunkt i en kommunal egenandel på ca. 
20.000 kroner pr husstand mener en at avsatte midler i økonomiplanen (samlet 9,8 mill. kr.) skal 
kunne bidra til en tilnærmet full bredbåndsdekning i kommunen. Dette er vesentlig for både 
innbyggerne og næringsdrivende i kommunen. 
 
Kommunestyret har vedtatt et fireårig tilskudd til prosjekt Skogmo industripark 2.0. Årlig beløp er for 
kommunene 300.000 kroner og går til og med 2022. Det er kommet signaler om at 
utviklingsprosjektet ønskes videreføres som en 3.0-versjon. Dette behandles som egen sak når det er 
nærmere avklart. 
 
Sommerjobbsentralen har vært prøvd ut i 5 år med en årlig ramme på 150.000 kr. Midlene er brukt 
til avlønning av ungdom og foreslås videreført.  
 
Kommunedirektøren ble i oktober 2021 delegert myndighet til å tildele tilskudd fra et kommunalt 
næringsfond. Rammen er satt til 200.000 kroner pr år i planperioden. Enkeltutbetalingen kan ikke 
overstige 50.000 kroner. Gjennom pandemien i 2020-2021 har en også tildelt støtte fra kommunalt 
næringsfond som er blitt opprettet gjennom statlige støtteordninger som en del av håndteringen av 
koronapandemien. 
 
 
Fagområde oppvekst 
Totalt er det budsjettert med 143 årsverk og en samlet ramme på 96,7 millioner kroner. Dette er en 
økning på 3 ansatte, og en rammeøkning på 3,8 millioner kroner. Rammen omfatter i all hovedsak 
tjenester til grunnskole og barnehage.  
 
Dimensjonering av ressursene er i stor grad styrt av staten gjennom krav om minimumsbemanning.  
Det er budsjettert med 3 lærlinger. De er ett år i barnehage før de flytter over til skole siste år. Det 
jobbes fortløpende videre med nærvær også i 2022 for fagområdet.  
 
Det er for kommende år forutsatt en innsparing på 1,2 millioner kroner for oppvekst med 
halvårsvirkning (høsten 2022). Forventet nedgang i antall barn i barnehage vil trolig kunne innebære 
at det også vil bli mindre ressursbehov. I tillegg vil en måtte vurdere om det vil være mulig å redusere 
noe innenfor grunnskole. Innsparingen vil få helårsvirkning fra 2023 og utgjør da 2,4 millioner kr. 
Dette er i tråd med tidligere innsparingsmål i økonomiplanen.  
 
Grunnskole:  
I Overhalla er det tre grunnskoler, hvorav to kommunale og en privat. Hunn skole som har 1. – 7. 
trinn med 178 elever og Overhalla barne- og ungdomsskole med 1. – 10. trinn og 316 elever. I tillegg 
har man en privat skole for 1. – 10. trinn (Overhalla Montessoriskole) med totalt inntil 60 elever 
fordelt på barne- og ungdomsskole.  
 



15 

Forutsetningen som er lagt for grunnskolebudsjettet 2022 er en økning på 16 elever og 7,6 årsverk. 
Kommunen benytter en ressursmodell som sikrer at kommunen oppfyller norm for lærertetthet i 
ordinær undervisning. En lærer skal ikke ha mer enn 15 elever på 1.-4. trinn, og 20 på 5.-7. trinn og 
8.-10. trinn. Budsjettforslaget for grunnskole viser en enhetskostnad per elev på 118.000 kroner (eks. 
skoleskyss og lokaler. Inkl SFO). Dette er en økning sammenliknet med 2021 hvor den var på 90.000 
kroner. 6 årsverk av veksten knyttes til spesialpedagogisk undervisning.  
 
Tall for lærertetthet fra foregående år viser at en har hatt noe høyere ressurstildeling enn hva 
normen krever. For 2022 har en også styrket 1.-4. med 2 årsverk og 8.-10. trinn 1,3 over normen. 
Dette for å kunne få til nødvendig klassedeling i enkelte fag og opprettholde dagens valgfag. I tillegg 
til normkravet skal det tildeles ressurser til tariffbestemmelser.  
 
Kommunal grunnskole Norm 18/19 19/20 20/21
Lærertetthet i ordinær undervisning 1.-4. trinn 15 14,5 14,8 14,6
Lærertetthet i ordinær undervisning 5.-7. trinn 20 16,5 14,3 17,7
Lærertetthet i ordinær undervisning 8.-10. trinn 20 15,1 16,6 13,6  
 
Sakkyndige anbefalinger legges til grunn når spesialpedagogiske ressurser tildeles. Her kan det 
komme endringer forløpende i skoleåret. I forslag til budsjettet 2022 brukes 31 % av samlede 
ressurser i skolene (inkl. administrasjon, SFO) til spesialpedagogiske tiltak. Samlet er det for tiden 51 
elever som har slike vedtak. I tillegg finansierer kommunen spesialundervisningen for den private 
skolen, noe som er beregnet til 1,2 millioner kroner. Kommunedirektøren ønsker å se på 
organiseringen av den spesialpedagogiske undervisningen og måten den blir gitt på. Det er satt et 
innsparingsmål på henholdsvis 1,5 millioner kroner fra og med 2023 og ut planperioden.  
 
Kompetanseøkning av lærere i grunnskole vil også bli videreført i 2022. Alle som underviser i 
grunnskolen skal ha relevant undervisning med minimum 30 studiepoeng i norsk, samisk, norsk 
tegnspråk, matematikk eller engelsk for barnetrinnet og 60 studiepoeng i samme fag på 
ungdomstrinnet. Det er budsjettert med 4 personer på videreutdanning vårsemesteret og 4 for 
høsten. Målet er 100% med godkjent utdanning på sikt.  
 

15/16 16/17 17/18 18/19 19/20
Undervisning med godkjent utdanning (kommunal) 97 % 93 % 99 % 92 % 97 %
Undervisning med godkjent utdanning (privat) 62 % 100 % 92 %
Trøndelag fylke 92 % 97 %
Nasjon 96 % 96 % 96 % 96 % 96 %  
 
 
Bygging av ny skole ved Hunn er godt i gang og innflytting vil bli fra høsten 2022.  
 
Fram til 2024 forventes ut fra prognosene en vekst i aldersgruppen 6-15 år. Økningen vil isolert sett 
gi økte rammeoverføringer som skal dekke vekstkostnadene. Det vil ofte være større utfordringer å 
redusere utgiftene i takt med reduserte inntekter når elevtallet går ned. I framskrivningen forventes 
det en nedgang fra 2025. (Montessori skolen er inkludert i tallene) 
 



16 

 
 
Barnehage:  
Kommunen vil for 2022 ha 2 kommunale barnehager og en privat, i tillegg til at en refunderer noen 
plasser i private barnehager i nabokommuner (Namsos).  
 
Totalt er det 216 overhallinger som vil ha barnehagetilbud i starten av 2022. Barn i alderen 0-2 år skal 
ha dobbelt så stor ressurs som barn som er 3 år og større. Regner en om barnetallet til store barn vil 
en få en reduksjon på 33 barn (sammenliknet med opprinnelig budsjett for 2021), hvorav 27 i 
kommunale barnehager. Samlet nettoramme for barnehagene vil for kommende år bli 1,5 millioner 
kroner lavere enn 2021.  
 
Kravet til voksentetthet i barnehagene er maksimalt 6 barn per voksen. Samlet for kommunale 
barnehager er det 5,3 barn pr voksen for 2022. 
 
Statistisk sentralbyrås framskrivning av forventet antall barn i alderen 1-5 år forventes å bli redusert 
fram mot 2025, for deretter å øke noe. Kommunedirektøren har i forslaget til budsjett og 
økonomiplan forutsatt en reduksjon i bemanning i forhold til redusert barnetall. I tillegg er 
utgiftsutgjevningen (rammetilskuddet) for samme aldersgruppe redusert.  

 
 
 
Fagområde helse og omsorg 
Fagområdet vil for 2022 ha 105 årsverk innenfor en ramme på 85,7 millioner kroner. Fagområdet er 
fordelt på 4 enheter. Overhalla sykeheim (institusjon), hjemmetjenesten (hjemmesykepleie og 
hjemmehjelp), Helse og familie (lege, helsestasjon, psykiatri, rehabilitering, kjøkken) og Bo- og 
miljøtjenesten (tjeneste for funksjonshemmede).  



17 

 
Nærværsarbeid, heltids-/deltidsproblematikk og rekruttering av riktig kompetanse vil også for 2022 
være områder med mål om kontinuerlig forbedring. Tall fra 2020 viser at 80% av de som jobbet 
innenfor helse og omsorg hadde helseutdanning.  Det er budsjettert med fire helsefaglærlinger for 
2022, hvorav to nye starter fra høsten.  
 
Kommunene har betalingsplikt for utskrivningsklare pasienter som blir liggende på sykehus i påvente 
av et kommunalt tilbud. Overhalla har hatt god kapasitet og kunne ta imot disse. Målet er fortsatt at 
en skal kunne ta imot disse.  
 
Overhalla deltar også i 2022 aktivt i arbeidet med planlegging av framtidig innføring av 
Helseplattformen, som er en helhetlig løsning for elektronisk pasientjournal for helsetjenester både 
for kommunene og helseforetak i Midt-Norge (jfr. nasjonalt målbilde om «En innbygger, en journal»). 
Dette via faggrupper, fagekspertgrupper m.v. Det er ikke besluttet at Overhalla skal slutte seg til 
denne løsningen. Sak om dette planlegges behandlet politisk i mars 2022. En har inntil videre i 
økonomiplanen avsatt midler til dette. I tillegg foreslår kommunedirektøren at det avsettes 1 million 
kroner fordelt på 2022 og 2023 til forprosjekt. En eventuell inngåelse av tjenesteavtale med 
Helseplattformen gjøres på slutten av forprosjektet. Kommunedirektøren vil i kommunestyrets 
februarmøte forsøke å få til en mer detaljert orientering om Helseplattformen.  
 
Overhalla sykeheim (institusjon) reduserte i 2020 kapasiteten med fire plasser og 2,65 årsverk. I løpet 
av 2021 ble hvilende nattevakt innenfor helse endret til en våken nattevakt. Kommunen fikk med det 
4 nattevakter. Ordningen er nå evaluert, og en har kommet fram til at en prøver med 3 nattevakter 
fra 2022 og i perioder med topper i behov leier inn 
noe ekstra. Dette gir en netto besparelse på ca. 1,5 
årsverk. Reduksjonen fører til noe økte 
nattvaktsbehov ved avlastningsboligen for unge 
brukere.  
 
Med en reduksjon av institusjonsplasser har en styrt mer av helse- og omsorgstilbudet over til 
hjemmebaserte tjenester. Pleietyngde for hjemmebasert pleie har i 2021 blitt noe økt. For å møte 
det økte behovet, er hjemmetjenesten styrket med en kveldsvakt. Ressursmessig utgjør det 1,6 
årsverk.  
 
For Bo- og miljøtjenesten ble bemanningen redusert med 40 % stilling i 2019. Det var satt som en 
forutsetning at enheten skulle redusere med ytterligere 60 % stillingsressurs når de flyttet inn i nye 
og mer effektive lokaler. Innsparingen er gjennomført fra 2022.  
 
Det er avsatt 1.330.000 kroner samlet til frivillighetssentralene for 2022.  
 
Prosjekt Digitalisering og organisasjonsutvikling helse og omsorg, som er en del av plan for 
digitalisering i Overhalla kommune, er inne i sitt tredje og siste år i 2022. Det er i prosjektperioden 
bruk 2,5 millioner kroner til formålet. Prosjektet har i stor grad bidratt til utprøving og innføring av 
hensiktsmessige digitale redskaper som nå er blitt en del av tjenestene. 
Kommunen har mottatt 315.000 kroner i skjønnsmidler fra statsforvalter til å videreføre prosjektet i 
2022.  
 
Fagområde kultur og samfunn 
Under enheten er ungdomsbase, bibliotek, kulturskole, bosettings- og integreringstjeneste og andre 
kulturaktiviteter (kultursjef) organisert med totalt 7,16 årsverk. Samlet ramme er på 10,8 millioner 

Overhalla sykeheim B 2020 B 2021 B 2022
Antall plasser 39 35 35
Ramme (mill. kr) 31,5 29,8 30
Pr plass (kr 1000) 808 851 857
Årsverk 43,4 40,8 40,8



18 

kroner. Det foreligger ingen vesentlige endringer av tjenestene for enheten. Kulturmidler videreføres 
som 2021 med en ramme på 270.000 kroner.  
 
Bosettings- og integreringstjenesten vil bosette 13 flyktninger i 2021, av en anmodning i 
utgangspunktet på 17 personer. Kommunen har nå fått en anmodning fra Integrerings- og 
mangfolds- direktoratet (Imdi) om å bosette 20 personer i 2022. Familiegjenforente og andre 
reservasjoner kommer i tillegg. I årsbudsjett og økonomiplanen har en budsjettert med bosetting av 
20 personer i 2022 og årlig 15 i resten av planperioden. Forutsetningen som er lagt til grunn gir en 
bedring av kommunens økonomi i slutten av planperioden. I foregående økonomiplan 2021-2024 var 
det forutsatt et årlig underskudd for integreringsordningen på i overkant av 5 millioner kroner. 
Dersom det framover blir bosatt flere (som beregnet nedenfor) enn hva som har vært tilfelle de siste 
årene, vil inntektene fra 2024 igjen kunne dekke kommunens utgifter. I 2020 ble det bosatt bare 5 
personer, og i 2019 ble 9 personer bosatt. Bosettingene i 2019-2020 ble dermed vesentlig lavere enn 
hva kommunen ble anmodet om å bosette, og er årsak til at inntektene i disse årene ble vesentlig 
lavere enn forventet. Det særlig lave antallet bosatte i 2020 skyldes i hovedsak nedstengninger 
knyttet til koronapandemien. 
 
(mill kroner) 2022 2023 2024 2025
Administrasjon 219 219 219 219
Skole/barnehage 3 012 3 012 3 012 3 012
Bosetting og integrering 2 872 2 872 2 872 2 872
Introstøtte 3 600 3 600 2 100 2 100
Helse, sosial og barnevern 3 485 3 485 3 485 3 485
Utgifter 13 188 13 188 11 688 11 688
Integreringstilskudd -9 410 -11 400 -11 700 -12 000
Netto utgifter 3 778 1 788 -12 -312
Flyktningefondet 31/12 -778 -2 566 -2 554 -2 242

Antall bosatte 20 15 15 15
Antall på intro ordning 18 17,5 10 10  
 
 
Andre strekning i arbeidet med å tilrettelegge jernbanetraseen til gang- og sykkelformål er 
gjennomført i 2021. Med det er det en sammenhengende sti fra Ranemsletta til Øyesvollen. Det er i 
økonomiplanen avsatt årlig 300.000 kroner fram til 2024. Bane Nor er nå i ferd med å avvikle 
Namdalsbanen i tråd med Stortingets vedtak om nedleggelse. Overhalla, Namsos og Grong 
kommuner har hatt et første møte med Bane Nor for å drøfte avviklingen og mulig etterbruk. Videre 
tilstandsvurderinger og betingelser omkring avvikling og etterbruk vil ha betydning for hva som kan 
blir resultatet. Dette forventes avklart i løpet av 2022. En er derfor noe avventende til hvordan en 
skal jobbe videre med prosjektet. Kommunedirektøren vil komme tilbake til kommunestyret med 
opplysninger om temaet når dette er nærmere avklart. Årlig bevilgning finansieres av «Nte-fondet» 
og vil være øremerket til prosjektet.  
 
Fagområde teknisk 
Under fagområdet organiseres teknisk sjef, byggesaker, plansaker, oppmåling, budsjettansvar for 
brann og redningstjenesten (interkommunalt samarbeid med kommunene Grong og Høylandet, med 
Grong som vertskommune), VAR-tjenestene, kommunal bygningsmasse og samferdsel.  
Det er totalt budsjettert med 25,7 årsverk.  
 
Enheten har hatt mange større investeringsprosjekter og plansaker pågående. Dette har utfordret 
kapasiteten. Hunn skole og Gimle blir de største investeringen for kommende år.  
 



19 

Det er avsatt 17,5 millioner kroner til drift og vedlikehold av kommunal bygningsmasse. KOSTRA-tall 
fra 2019 viser at en har ca. 21.800 m² formålsbygg. Pr innbygger er dette noe over lands-
gjennomsnittet og under sammenligningsgruppen. Effektiv drift og systematisk vedlikehold av 
byggene er et mål. Tallene under viser at en har noe høye renholdskostnader. Det kan være feilkilder 
som må hensyntas i statistikken, men målet vil være å kunne tilnærme seg de en sammenlikner seg 
med. Lavere renholdskostnader kunne gitt større ressurser til vedlikehold innenfor rammen. Satsing 
på energieffektivisering viser resultater. Når en tar i bruk nye bygg i 2022 er målsettingen at den skal 
kunne reduseres mer.  

 
 
Rammen for samferdsel er videreført fra året før med en ramme på 5,8 millioner kroner (eks. 
avskrivning på 1,8 millioner kroner). KOSTRA tall fra 2020 viser at en har en høy andel veier uten 
fastdekke og at en bruker en forholdsmessig stor andel av rammen for samferdsel til vedlikehold. 
Kostnadsmessig ble det brukt 119.000 kroner pr km veg, noe som er under landsgjennomsnittet.  
En har fra 2023 lagt inn en forutsetning av en økning av samferdselsrammen på 1 million kroner. 
Med utgangspunkt i indeksregulering av enhetsprisene for kontrakten «Sommervedlikhold», viser 
den en økning på 20 % i løpet av 5 siste år. Dette uten at en har økt rammen. Mengdebestilling er 
derfor justert ned for å kunne holde rammene. Over tid vil rammene måtte økes om en vil ha 
forsvarlig kvalitet på vegene. Utarbeidelse av en revidert vegplan er ønskelig å få gjort så snart en får 
kapasitet til det. En slik plan blir da grunnlag for prioriteringer av videre tiltak. 
 
 



20 

 
 
Landbruk og natur 
Det er i løpet av 2021 etablert en felles landbruksforvaltning med Grong kommune. Overhalla er 
vertskommune. Den nye enheten består av 6,7 årsverk og en budsjettramme på 5,5 millioner kroner. 
Overhallas andel på 62 % utgjør 3,4 millioner kr.  
 
Det er i Overhalla ved utgangen av 2020 268 landbrukseiendommer (reduksjon med 2 fra foregående 
år), hvorav 123 jordbruksbedrifter som en bedrift som dyrker jord- og hagebruksvekster og har 
husdyrhold. Gjennomsnittkostnad pr landbrukseiendom vil for 2022 være på 12.700 kroner.  
 
Det planlegges nå igangsatt en prosess for utarbeidelse av en felles strategisk plan for Overhalla og 
Grong, som grunnlag for videre prioriteringer av satsinger og tiltak med den felles tjenesten man har 
etablert. 
 
Samarbeidstjenester Namsos (tidligere Midtre Namdal samkommune) 
De fleste samarbeidsordningene en hadde i tidligere Midtre Namdal samkommune ble videreført i 
nye samarbeidsordninger med Namsos som vertskommune fra 1.1.2020.  
 
Tabellen under viser en sammenlikning av utgiftene innen samarbeidsområdene.  
 



21 

Samarbeidstjenester Namsos kommune 2020 2021 2022
IT infrastruktur 1 411 1 648 1 855 207 13 %
Økonomi Samkommunen 312 353 409 56 16 %
Sak arkiv Samkommunen 158 161 82 -79 -49 %
Lønn/regnskap 2 020 2 024 2 051 27 1 %
Ppt i grunnskolen 2 266 2 301 2 334 33 1 %
Kommuneoverlege 401 428 451 23 5 %
Legevakt 1 789 2 729 2 825 96 4 %
Nav - administrasjon 2 059 2 222 2 127 -95 -4 %
Barneverntjenester 3 543 3 517 4 110 593 17 %
Barneverntiltak i familien 7 375 7 600 8 175 575 8 %
Felles helse og omsorgprogram 306 323 333 10 3 %
Tiltaksbudsjett Nav 1 788 1 800 2 138 338 19 %
Bostøtte 100 100
Legevaktsbord 564 564

23 428 25 106 27 554 2 448 0

Endring

 
 
Samlede kostnader for barnevernet øker for Overhallas del med 1,2 millioner kroner for kommende 
år. Noe av dette knyttes til barnevernsreformen («Oppvekstreformen»). Gjennom reformen vil 
kommunene få fullt økonomisk ansvar for ordinære fosterhjem. Det vil bli økte kommunale 
egenandeler for bruk av spesialiserte fosterhjem, institusjon og akuttiltak, mens egenandelen for 
spesialiserte hjelpetiltak vil reduseres. Parallelt med endringene i egenandeler vil det også foretas en 
innlemming av midler til øremerkede stillinger, og refusjonsordningen for forsterkning av ordinære 
fosterhjem avvikles.  
 
Kommunen vil som følge av omleggingen kunne motta i underkant av 2,5 millioner kroner som en 
kompensasjon for omleggingen i 2022 og 2023. Når overgangsperioden (2022-23) er over, ser det p.t. 
ut til at Overhalla vil få en reduksjon i inntektssystemet på ca. kr. 900.000 fra 2024. 
 
 

Gebyrutvikling (gebyrregulativet vedlegg) 
Vann og avløp 
Selvkosttjenestene vann og avløp har i flere år gått med overskudd som har blitt avsatt til egne 
selvkostfond. Som følge av det ble det i 2019 vedtatt en reduksjon på gebyr for vann og avløp på 
20%, noe som ga en årlig reduksjon på ca. kr 1800 for en husstand med bolig på ca 150 m².  
 
I forslag til budsjett har en forutsatt uendret gebyr for vann. Selvkostfondet forventes å være i 
underkant av 2 millioner kroner ved utløpet av 2022, og en kan opprettholde uendret gebyr ut 
planperioden.  
 
For avløpsområdet begynner fondet å være disponert. Det er derfor laget et budsjettforslag med 
ingen fondsbruk. Dette krever at en øker gebyret med 3 %. Dette er den samme økningen som var 
lagt til grunn i 2021.  
 
Selvkostfondene skal disponeres i løpet av fireårsperiode.  
 
Slamavgift 
Midtre Namdal avfallsselskap har overtatt driften av slamtømming fra 2020. Selskapet har kommet 
med forslag til betalingssatser. Ordningen har disponert hele selvkostfondet, og hadde et 



22 

underskudd på 26.000 i 2020 og det forventes et underskudd på 24.000 kroner i 2021. Økte satser fra 
MNA og med inndekning av underskudd og kommunens administrative kostnader tilsier en økning av  
betalingssatsene med 9 %.  
 
Feiing 
Overhalla er tilsluttet en felles feiertjeneste som er organisert under Namdal brann og redning, hvor 
Grong er vertskommune.  
 
Ordningen har gått med noe overskudd i noen år, og en har bygd opp noe fondsbeholdning. Ved 
utgangen av 2021 forventes det at fondet vil være på i overkant av 280.000 kroner. Det er forutsatt 
ingen økning i betalingssatsen. Dette ved at en bruker i underkant av 60.000 kroner av 
selvkostfondet.  
 
Renovasjon 
Midtre Namdal avfallsselskap har på vegne av kommunene i Namdalen ansvar for 
renovasjonsordningen. De fremmer forslag til betalingssatser. Kommunen har et selvkostfond på 
anslagsvis 35.000 kroner ved utgangen av 2021. Kommunedirektøren foreslår i tråd med dette å øke 
gebyret for ordinære boliger med 4% og 7,5% for fritidsboliger.  
 
Utleie kommunale boliger 
Det foreslås en økning på 2,5 % i husleieprisene for 2022. Prisøkning for eksisterende leietakere vil 
ikke øke mer enn de rammer som husleieloven tillater for de boliger/kontrakter der prisen foreslås 
økt. 
 
Utleie lokaler 
Betalingssatsene foreslås økt for utleie av kommunale utleielokaler med 2,5 %. I 2019 ble følgende 
tilføyelse tatt inn i regulativet. Det foreslås at dette beholdes også for 2022. 
 
«Som et viktig folkehelsetiltak har Overhalla kommunestyre vedtatt at det skal være gratis halleie for 
barneidrett i kommunale idrettsanlegg. Bestemmelsen gjelder for barn og unge tom fylte 19 år som 
deltar i på aktiviteter i regi av frivillige lag og foreninger som er registrert i Overhalla kommune. 
Derimot ikke dersom det leies for kommersielle arrangement/ virksomheter eller private som 
barnebursdager e.l. Øvrige som ønsker å leie skal betale i henhold til regulativ.» 
 
Tekniske tjenester (etter plan og bygningslov og matrikkelloven m.m) 
Kommunedirektøren har i sitt forslag til budsjett for 2022 foreslått en økning på 2,5 % i forhold til 
2020 satsene. En har i tillegg gjort en skjønnsmessig vurdering av plansaksgebyrene.  
 
Fra 2022 vil kommunen ta seg betalt for lading av el-kjøretøy ved kommunale ladepunkter. En inngår 
avtale med et kommersielt selskap for administrering av betalingsordningen. Kommunedirektøren gis 
fullmakt til å justere ladesatsen i forhold til fortløpende erfaringer med bruken fra ansatte og 
besøkende/andre. Målsettingen vil være å få kostnadsdekning, samtidig som en legger til rette for at 
det skal være enkelt å få ladet elbil på offentlig sted i Overhalla. 
 
Oppvekst 
Som øvrige betalingssatser foreslår en 2,5 % økning for SFO og kulturskole. Nytt av året er at det er 
opprettet et nytt tilbyd innenfor SFO. Vente SFO. Dette er et tilbud til elever som skal på kulturskole, 
og hvor undervisningen ikke starter umiddelbart etter ordinær skoledag.  
 



23 

Overhalla kommune følger regjeringens makspris for barnehager. Ny sats gjelder fra 1. januar 2022. 
Ved endringer i året vil en også følge forskriftens maksimalpriser for barnehager vedtatt av 
Stortinget. Samme prosentvis fordeling på reduserte plasser følger samme fordeling som for 2021.  
 
Helse og omsorg 
Kommunedirektøren foreslår også her en økning på 2,5 %. Satser som er fastsatt av Storting vil bli i 
hht til vedtak.  

Vedlegg: 
Årsbudsjett og økonomiplan 2022-2025 
 
Bevilgningsoversikt– drift (årsbudsjett og økonomiplan 2022-2025) 
Bevilgningsoversikt - drift (budsjett)   Regnskap 2020   Budsjett 2021   Budsjett 2022 ØP 2023 ØP 2024 Øp 2025

1 Rammetilskudd 164 336 154 244 165 900 166 499 166 522 165 700
Utgiftsutjevning barnehage -500 -500 -500
Barnevernsreformen innleming av særskilt tilskudd -900 -900
2 Inntekts- og formueskatt 92 418 100 761 104 352 104 352 104 352 104 352
3 Eiendomsskatt 12 515 12 240 11 200 11 160 11 120 11 080
4 Andre generelle driftsinntekter 8 148 6 808 11 551 11 551 11 551 11 551
Endring integreringstilskudd 1990 2290 2590
5 Sum generelle driftsinntekter 277 417 274 053 293 003 295 052 294 435 293 873

6 Sum bevilgninger drift, netto 242 943 254 691 272 755 274 337 268 837 267 005
7 Avskrivninger 16 499 16 499 15 941 15 941 15 941 15 941
8 Sum netto driftsutgifter 259 442 271 190 288 696 290 278 284 778 282 946

9 Brutto driftsresultat 17 975 2 863 4 307 4 774 9 657 10 927

10 Renteinntekter 2 129 1 875 1 570 1 000 1 000 1 000
11 Utbytter 1 838 1 000 1 700 1 700 1 700 1 700
12 Gevinster og tap på finansielle omløpsmidler 0 0 0
13 Renteutgifter 11 864 11 111 13 205 13 778 13 242 12 694
(investeringer i perioden) 262 330 390
14 Avdrag på lån 14 224 16 570 16 408 16 408 16 408 16 408
(investeringer i perioden) 663 765 863
Endring KST Gimle (renter/avdrag) 1000 1000
15 Netto finansutgifter -22 121 -24 806 -26 343 -28 411 -29 045 -28 654
16 Motpost avskrivninger 16 499 16 499 15 941 15 941 15 941 15 941
17 Netto driftsresultat 12 353 -5 444 -6 095 -7 696 -3 447 -1 787

Disponering eller dekning av netto driftsresultat
18 Overføring til investering -830 -1 800 -765 -900 -900 -900
19 Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond -10 593 3 435 1 711 1 306 1 306 -526
20 Netto avs. til eller bruk av disposisjonsfond -930 3 808 5 149 7 291 3 041 3 213
21 Dekning av tidligere års merforbruk 0 0 0
22 Sum disponeringer eller dekning av netto drift -12 353 5 444 6 095 7 697 3 447 1 787
23 Fremført til inndekning i senere år (merforbruk 0 0 0 0 0 0  



24 

 
Sum bevilgninger – drift (årsbudsjett og økonomiplan 2022-2025) 
Bevilgningsoversikt - drift   Regnskap 2020   Budsjett 2021   Budsjett 2022 ØP 2023 ØP 2024 Øp 2025
Politiske styringsorganer -8 081 1 993 8 611 8 611 8 611 8 611
Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond 0 -250 -250 -250 -250 -250 
Netto avs. til eller bruk av disposisjonsfond
Stabs- og støttefunksjoner 14 551 17 751 17 803 17 103 17 103 15 603
Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond 3 271 -1 000 -1 800 -1 500 -1 500
Netto avs. til eller bruk av disposisjonsfond -3 275 -1 017 -1 119 -5 119 -219 4 681

Fagområde oppvekst 91 958 92 916 96 696 93 996 93 996 93 996
Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond 2 846 0 0 0 0 0
Netto avs. til eller bruk av disposisjonsfond -3 434 -3 263 -3 152 -3 152 -3 152 -3 152

Fagområde helse og omsorg 82 467 80 957 85 712 89 776 85 776 85 776
Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond 1 347 -198 -156 -50 -50 -50 
Netto avs. til eller bruk av disposisjonsfond -3105 -1321 -824 -574 -574 -574 

Fagområde kultur og samfunn 8 054 9 675 10 774 10 774 9 274 8 942
Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond 391 -902 -332 -332 -332 0
Netto avs. til eller bruk av disposisjonsfond -5116 -4720 -6224 -6 224 -4 724 -4 724 

Fagområde teknisk 28 509 23 325 22 725 23 725 23 725 23 725
Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond 101 -986 -534 -534 -534 -534 
Netto avs. til eller bruk av disposisjonsfond -110 -60 -60 -60 -60 -60 

Fagområde landbruk og natur 2 541 3 503 3 339 3 339 3 339 3 339
Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond 784 - -
Netto avs. til eller bruk av disposisjonsfond

Skatter, rammetilskudd, renter og avdrag -2 945 -2 431 -1 960 -1 960 -1 960 -1 960 
Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond 1 852 -100 1 360 1 360 1 360 1 360
Netto avs. til eller bruk av disposisjonsfond 24 018 9 674 9 301 10 909 9 759 9 170

Samarbeidsordninger Namsos 25 890 27 002 29 054 28 972 28 972 28 972
Netto avs. til eller bruk av bundne driftsfond
Netto avs. til eller bruk av disposisjonsfond -1 600 -3 100 -3 100 -3 100 -3 100 -3 100 

242 943 254 691 272 755 274 337 268 837 267 005  
 
 
 
Bevilgningsregnskap – investering (årsbudsjett og økonomiplan 2022-2025) 
Bevilgningsoversikt Investering   Regnskap 2020   Budsjett 2021   Budsjett 2022 ØP 2023 ØP 2024 Øp 2025
Investeringer i anleggsmidler 100 473 116 810 83 163 30 575 4 950 4 700
Tilskudd til andres investeringer 1 133 0 0 0 0 0
Investeringer i Aksjer og andeler 827 900 765 900 900 900
Utlån av egne midler 0 0 0 0 0
Avdrag på lån 0 0 0 0 0
Sum Investeringsutgifter 102 433 117 710 83 928 31 475 5 850 5 600
Finansiert slik:
Kompensasjon for merverdiavgift 18 470 21 830 12 678 1 325 0 0
Tilskudd fra andre 3 082 34 000 40 385 4 700 0
Salg av varige Driftsmidler 1 798 3 300 2 050 1 550 1 550 1 550
Salg av Finansielle Anleggsmidler 0 0 0 0 0
Utdeling fra Selskaper 0 0 0 0 0
Mottatte avdrag på utlån av egne midler 0 0 0 0 0
Bruk av lån 77 893 57 780 29 050 24 000 4 400 4 150
Sum investeringsinntekter 101 243 116 910 84 163 31 575 5 950 5 700
Videreutlån 4 566 2 000 10 000 2 000 2 000 2 000
Bruk av lån til videreutlån 4 566 2 000 10 000 2 000 2 000 2 000
Avdrag på lån til videreutlån 2 808 2 800 2 800 2 800 2 800 2 800
Mottatte avdrag på videreutlån 2 808 2 800 2 800 2 800 2 800 2 800
Netto utgifter videreutlån 0 0 0 0 0 0
Overføring fra drift 830 1 800 765 900 900 900
Netto avsetning til eller bruk av bundne fond 0 0
Netto avsetninger til eller bruk av ubundet fond 360 -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 -1 000
Dekning av tidligere års udekket tap 0
Sum overføring fra drift og netto avsetninger 1 190 800 -235 -100 -100 -100
Fremført til inndekning i senere år (udekket beløp) 0 0 0 0 0  
 



25 

  Budsjett 2021   Budsjett 2022 ØP 2023 ØP 2024 Øp 2025
Investering i Anleggsmidler(Tall i hele 1000)
Hunn Skole 2020-2023 og Paviljong 70 500 51 000 5 625
Kjøp av boliger 2020 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
Innkjøp av Elbiler 800 400 400 400 400
Tilbakeføring momskompensasjon 6 mannsbol 250 250 250 250
Intern finanseringstrasnsaksjoner 10
Atrium Overhalla Helsesenter 1 900
Barlia Utvikling av området 2 000 1 375
Byggetrinn 1 - 18 Omsorgsbiliger 19 000 0
Ny Veg skage Industriområde 0 188
Obus - uteområde/ videre utbygging 9 750 0
Skisseprosjekt Gimle 1 000 19 000 20 000
Varme og ventilasjonsanlegg Adm bygget 5 000
Flyfotografering og kartlegging 2020-2022 200
Implementering av ny arkivkjerne 100
Nytt utlånssystem Horisonten 150
Nytt Kostdatasystem Overhalla sentralkjøkken 250
Nytt saksbehandlingssystem 625
Helseplattformen 
Sum Ordinære investeringer 113 210 76 538 29 275 3 650 3 400
Vann og avløp
Ledningsnett Beite på Skage 400 400
Ny vannledning over Bertnem bru 400 400
Nytt Membranfilter Rigg B 1 000 1 000
VA bil EL 500 525
Pumpestasjon avløp 800 3 800 800 800 800
Utskifting av avløpsledninger 300 300 300 300 300
Overbygg pumpestasjoner 200 200 200 200 200
Sum Investering Selvkostområder 3 600 6 625 1 300 1 300 1 300
Sum investering i Anleggsmidler 116 810 83 163 30 575 4 950 4 700
Tilskudd til andres investering
Tilskudd til andres investering 0
Sum tilskudd til andres investering 0
Investering i aksjer og andeler i selskaper
Innskudd KLP 900 765 900 900 900
Sum investering i aksjer og andeler i selskaper 900 765 900 900 900
Sum investeringstugifter 117 710 83 928 31 475 5 850 5 600  



26 

  Regnskap 2020   Budsjett 2021   Budsjett 2022
Driftsinntekter
1 Rammetilskudd 164 336 158 423 165 900
2 Inntekts- og formuesskatt 92 418 100 776 104 352
3 Eiendomsskatt 12 515 11 240 11 200
4 Andre skatteinntekter 442 440 440
5 Andre overføringer og tilskudd fra staten 7 706 6 368 11 111
6 Overføringer og tilskudd fra andre 50 762 20 948 21 246
7 Brukerbetalinger 16 075 16 634 15 983
8 Salgs- og leieinntekter 26 844 27 358 28 409
9 Sum driftsinntekter 371 098 342 187 358 641

Driftsutgifter
10 Lønnsutgifter 181 861 178 200 184 460
11 Sosiale utgifter 27 415 29 531 32 604
12 Kjøp av varer og tjenester 100 062 104 439 103 987
13 Overføringer og tilskudd til andre 27 286 21 691 17 342
14 Avskrivninger 16 499 15 941 15 941
15 Sum driftsutgifter 353 123 349 801 354 334

16 Brutto driftsresultat 17 975 -7 614 4 307

Finansinntekter
17 Renteinntekter 2 129 1 875 1 570
18 Utbytter 1 838 1 538 1 700
19 Gevinster og tap på finansielle omløpsmidler 0 0 0
20 Renteutgifter 11 864 11 400 13 205
21 Avdrag på lån 14 224 13 130 16 408
22 Netto finansutgifter -22 121 -21 117 -26 343

23 Motpost avskrivninger 16 499 15 941 15 941

24 Netto driftsresultat 12 353 -12 791 -6 095

Disp. eller dekning av netto driftsresultat:
25 Overføring til investering -830 -2 170 -765
26 Netto avsetninger til eller bruk av bundne drif -10 593 13 141 1 711
27 Netto avsetninger til eller bruk av disposisjon -7 378 3 300 5 149
28 Bruk av tidligere års mindreforbruk 6 448 0 0
28 Dekning av tidligere års merforbruk 0 0 0
29 Sum disponeringer eller dekning av netto drift -12 353 14 272 6 095

30 Fremført til inndekning i senere år (merforbruk 0 0 0  
 
 
 



27 

Detaljert årsbudsjett 2022 
 
  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
Ansvar: 0100 Styrings-/kontrollorganer 
  Tjeneste: 10000 Politisk virksomhet 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 23 8 9 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 1 1 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10800 Godtgjørelse ordfører 869 770 800 
    10801 Godtgjørelse varaordfører 0 77 80 
    10802 Ledergodtgjørelse 19 0 0 
    10803 Møtegodtgjørelse 438 300 350 
    10804 Godtgjørelse for tapt arbeidsfortjeneste 27 60 30 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader -4 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 124 137 171 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 69 62 65 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 1 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 27 20 20 
    11151 Bevertning 33 40 30 
    11232 Gaver og blomster 21 20 20 
    11240 Kjøp av tjenester 8 0 0 
    11242 Hotellopphold 1 0 0 
    11251 Ref. lønnsutg. folkevalgte 39 45 40 
    11260 Leie av utstyr 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 3 5 3 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11401 Kunngjøringer 3 5 5 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 3 25 25 
    11600 Kjøregodtgjørelse 2 15 5 
    11700 Skyssutgifter 4 20 10 
    11702 Reiseutgifter 21 20 20 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11900 Husleie 3 0 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 8 7 8 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 0 0 0 
    11960 Kontingenter 3 7 6 
    12000 Inventar og utstyr 3 0 0 
    12002 Datautstyr 3 0 0 
    12709 Budsjettramme til fordeling 0 20 0 
    13700 Kjøp av tjenester 295 290 300 
    14290 Betalt merverdiavgift 9 0 0 
    14719 Andre tilskudd 0 10 10 
    16204 Deltakeravgift 9 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -9 0 0 
    17700 Refusjon fra private -7 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond 0 -250 -250 
  Sum tjeneste: 10000 Politisk virksomhet 2.045 1.714 1.758 
 
  Tjeneste: 10001 Valg 
    10100 Lønn faste stillinger 0 35 0 
    10804 Godtgjørelse for tapt arbeidsfortjeneste 0 5 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 6 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 2 0 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 1 0 
    11151 Bevertning 0 5 0 
    11401 Kunngjøringer 0 35 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 15 0 
 



28 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11702 Reiseutgifter 0 10 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 0 10 0 
    13700 Kjøp av tjenester 0 15 0 
  Sum tjeneste: 10001 Valg -0 139 0 
 
  Tjeneste: 10002 Partistøtte 
    14709 Andre tilskudd 51 0 55 
  Sum tjeneste: 10002 Partistøtte 51 0 55 
 
  Tjeneste: 11000 Revisjon/kontrollarbeid 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10802 Ledergodtgjørelse 3 16 16 
    10803 Møtegodtgjørelse 36 30 30 
    10804 Godtgjørelse for tapt arbeidsfortjeneste 1 7 7 
    10990 Arbeidsgiveravgift 2 3 3 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 2 8 8 
    11151 Bevertning 1 2 2 
    11259 Ref. andre utgifter 5 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 14 27 27 
    11600 Kjøregodtgjørelse 2 4 4 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 5 7 10 
    13700 Kjøp av tjenester 611 656 253 
    13750 Tjenester fra interkommunalt selskap 240 243 0 
    13800 Kjøp fra egne foretak/bedrifter 0 0 650 
    14290 Betalt merverdiavgift 155 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -155 0 0 
  Sum tjeneste: 11000 Revisjon/kontrollarbeid 922 1.003 1.010 
 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -340 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -17 0 0 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon -358 0 0 
 
  Tjeneste: 12050 Lønn/regnskap 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -69 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -3 0 0 
  Sum tjeneste: 12050 Lønn/regnskap -72 0 0 
 
  Tjeneste: 12052 Byggeleder 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -32 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -2 0 0 
  Sum tjeneste: 12052 Byggeleder -33 0 0 
 
  Tjeneste: 12100 Kommunal  eiendomsforvaltning 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -7 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 12100 Kommunal  eiendomsforvaltning -7 0 0 
 
  Tjeneste: 13000 Administrasjonslokaler 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -24 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 13000 Administrasjonslokaler -25 0 0 
 
  Tjeneste: 17000 Årets premieavvik pensjon 
    10908 Premieavvik KLP -3.405 -9.033 -8.547 
 



29 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10909 Premieavvik SPK 142 -458 -260 
    10998 Arbeidsgiveravgift premieavvik KLP -174 -461 -436 
    10999 Arbeidsgiveravgift premieavvik SPK 7 -23 -13 
  Sum tjeneste: 17000 Årets premieavvik pensjon -3.429 -9.975 -9.256 
 
  Tjeneste: 17100 Amortisering av tidligere års premieavvik 
    10908 Premieavvik KLP 3.947 4.574 6.680 
    10909 Premieavvik SPK -216 14 -277 
    10998 Arbeidsgiveravgift premieavvik KLP 162 237 341 
    10999 Arbeidsgiveravgift premieavvik SPK -11 0 -14 
  Sum tjeneste: 17100 Amortisering av tidligere års premieavvik 3.882 4.825 6.730 
 
  Tjeneste: 17300 Premiefond 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -2.278 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -116 0 0 
  Sum tjeneste: 17300 Premiefond -2.394 0 0 
 
  Tjeneste: 18001 Eldreråd 
    10802 Ledergodtgjørelse 4 5 5 
    10803 Møtegodtgjørelse 11 10 10 
    10990 Arbeidsgiveravgift 1 1 1 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 10 2 2 
    11231 Velferdstiltak brukere 0 10 10 
    11232 Gaver og blomster 0 2 2 
    11240 Kjøp av tjenester 3 0 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 0 5 5 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 3 3 
    11900 Husleie 3 0 0 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -4 0 0 
  Sum tjeneste: 18001 Eldreråd 27 38 38 
 
  Tjeneste: 18003 Råd for funksjonshemmede 
    10803 Møtegodtgjørelse 1 0 2 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 0 
  Sum tjeneste: 18003 Råd for funksjonshemmede 1 0 2 
 
  Tjeneste: 18004 Ungdomsrådet 
    12709 Budsjettramme til fordeling 0 0 20 
  Sum tjeneste: 18004 Ungdomsrådet 0 0 20 
 
  Tjeneste: 18008 Felles personalkostnader 
    10109 Avsetning neste års lønnsoppgjør 0 0 1.474 
    12700 Konsulenttjenester 12 0 15 
    14290 Betalt merverdiavgift 3 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -3 0 0 
  Sum tjeneste: 18008 Felles personalkostnader 12 0 1.489 
 
  Tjeneste: 18050 Tilleggsbevilgninger 
    10109 Avsetning neste års lønnsoppgjør 0 4.000 6.516 
  Sum tjeneste: 18050 Tilleggsbevilgninger 0 4.000 6.516 
 
  Tjeneste: 19051 Overhalla helsesenter 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -68 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -3 0 0 
  Sum tjeneste: 19051 Overhalla helsesenter -72 0 0 
 



30 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
 
  Tjeneste: 19052 Administrasjon helse og familie 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -39 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -2 0 0 
  Sum tjeneste: 19052 Administrasjon helse og familie -41 0 0 
 
  Tjeneste: 20100 Barnehage 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -1.432 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -73 0 0 
  Sum tjeneste: 20100 Barnehage -1.505 0 0 
 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -495 0 0 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK -2.193 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -137 0 0 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning -2.825 0 0 
 
  Tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -105 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -5 0 0 
  Sum tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene -111 0 0 
 
  Tjeneste: 21300 Voksenopplæring 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK -4 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 21300 Voksenopplæring -4 0 0 
 
  Tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -109 0 0 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK -13 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -6 0 0 
  Sum tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud -128 0 0 
 
  Tjeneste: 22151 Førskolelokaler Ranemsletta 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -8 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 22151 Førskolelokaler Ranemsletta -8 0 0 
 
  Tjeneste: 22152 Førskolelokaler Skage 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -43 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -2 0 0 
  Sum tjeneste: 22152 Førskolelokaler Skage -45 0 0 
 
  Tjeneste: 22153 Førskolelokaler Moamarka 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -9 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 22153 Førskolelokaler Moamarka -9 0 0 
 
  Tjeneste: 22154 Førskolelokaler Skageåsen 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 22154 Førskolelokaler Skageåsen -2 0 0 
 
  Tjeneste: 22155 Førskolelokaler Krabbstumarka 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -29 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
 



31 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Sum tjeneste: 22155 Førskolelokaler Krabbstumarka -31 0 0 
 
  Tjeneste: 22156 Førskolelokaler Barlia 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -4 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 22156 Førskolelokaler Barlia -4 0 0 
 
  Tjeneste: 22251 Skolelokaler Obus 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -81 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -4 0 0 
  Sum tjeneste: 22251 Skolelokaler Obus -85 0 0 
 
  Tjeneste: 22252 Skolelokaler Hunn 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -53 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -3 0 0 
  Sum tjeneste: 22252 Skolelokaler Hunn -55 0 0 
 
  Tjeneste: 23100 Aktivitetstilbud barn og unge 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -27 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 23100 Aktivitetstilbud barn og unge -28 0 0 
 
  Tjeneste: 23101 Ungdomsbase 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -8 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 23101 Ungdomsbase -8 0 0 
 
  Tjeneste: 23201 Helsestasjon 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -57 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -3 0 0 
  Sum tjeneste: 23201 Helsestasjon -59 0 0 
 
  Tjeneste: 23250 Skolehelsetjeneste 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -50 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -3 0 0 
  Sum tjeneste: 23250 Skolehelsetjeneste -53 0 0 
 
  Tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosial 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -6 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosial -7 0 0 
 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede -2 0 0 
 
  Tjeneste: 23453 Dagsentertjenesten 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -18 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 23453 Dagsentertjenesten -19 0 0 
 
  Tjeneste: 24100 Diagnose/behandling/rehabilitering 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -52 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -3 0 0 
  Sum tjeneste: 24100 Diagnose/behandling/rehabilitering -54 0 0 
 



32 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
 
  Tjeneste: 24150 Kurative legetjenester 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -230 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -12 0 0 
  Sum tjeneste: 24150 Kurative legetjenester -242 0 0 
 
  Tjeneste: 24201 Sosial rådgivning flyktninger 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -66 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -3 0 0 
  Sum tjeneste: 24201 Sosial rådgivning flyktninger -69 0 0 
 
  Tjeneste: 25350 Overhalla sykeheim 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -1.172 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -60 0 0 
  Sum tjeneste: 25350 Overhalla sykeheim -1.232 0 0 
 
  Tjeneste: 25352 Administrasjon institusjon 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -38 0 0 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK -1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -2 0 0 
  Sum tjeneste: 25352 Administrasjon institusjon -41 0 0 
 
  Tjeneste: 25353 Dagtilbud 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -14 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 25353 Dagtilbud -14 0 0 
 
  Tjeneste: 25400 Pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -37 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -2 0 0 
  Sum tjeneste: 25400 Pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende -39 0 0 
 
  Tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -411 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -21 0 0 
  Sum tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie -431 0 0 
 
  Tjeneste: 25450 Administrasjon 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -133 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -7 0 0 
  Sum tjeneste: 25450 Administrasjon -140 0 0 
 
  Tjeneste: 25452 Hjemmehjelp 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -80 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -4 0 0 
  Sum tjeneste: 25452 Hjemmehjelp -84 0 0 
 
  Tjeneste: 25453 Tjenester funksjonshemmede 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -533 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -27 0 0 
  Sum tjeneste: 25453 Tjenester funksjonshemmede -560 0 0 
 
  Tjeneste: 25454 Rus - og psykisk helsetjeneste 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -136 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -7 0 0 
  Sum tjeneste: 25454 Rus - og psykisk helsetjeneste -142 0 0 
 



33 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
 
  Tjeneste: 26550 Eldreboliger 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -11 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 26550 Eldreboliger -12 0 0 
 
  Tjeneste: 26559 Kommunale boliger 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 26559 Kommunale boliger -3 0 0 
 
  Tjeneste: 29054 Miljøforvaltning 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 29054 Miljøforvaltning -0 0 0 
 
  Tjeneste: 30100 Plansaksbehandlling 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -56 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -3 0 0 
  Sum tjeneste: 30100 Plansaksbehandlling -59 0 0 
 
  Tjeneste: 30200 Bygge-, delings- og seksjoneringssaker 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -43 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -2 0 0 
  Sum tjeneste: 30200 Bygge-, delings- og seksjoneringssaker -45 0 0 
 
  Tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -13 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 30300 Kart og oppmåling -14 0 0 
 
  Tjeneste: 32051 Kjøkkentjenester 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -107 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -5 0 0 
  Sum tjeneste: 32051 Kjøkkentjenester -113 0 0 
 
  Tjeneste: 32900 Landbruk 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -129 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -7 0 0 
  Sum tjeneste: 32900 Landbruk -136 0 0 
 
  Tjeneste: 33301 Kommunale veger 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -8 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 33301 Kommunale veger -9 0 0 
 
  Tjeneste: 33950 Brannstasjon 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 33950 Brannstasjon -2 0 0 
 
  Tjeneste: 34000 Produksjon av vann 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -19 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 34000 Produksjon av vann -20 0 0 
 
 



34 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Tjeneste: 34550 Ledningsnett 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 34550 Ledningsnett -0 0 0 
 
  Tjeneste: 34552 Høydebasseng Ryggahøgda 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
  Sum tjeneste: 34552 Høydebasseng Ryggahøgda -0 0 0 
 
  Tjeneste: 35050 Renseanlegg 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 35050 Renseanlegg -1 0 0 
 
  Tjeneste: 35301 Ledningsnett avløp 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 35301 Ledningsnett avløp -1 0 0 
 
  Tjeneste: 35302 Pumpestasjoner 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 35302 Pumpestasjoner -1 0 0 
 
  Tjeneste: 37000 Folkebibliotek 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -19 0 0 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK -4 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 37000 Folkebibliotek -25 0 0 
 
  Tjeneste: 38101 Gimle 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -13 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
  Sum tjeneste: 38101 Gimle -13 0 0 
 
  Tjeneste: 38300 Kulturskole 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -61 0 0 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK -2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -3 0 0 
  Sum tjeneste: 38300 Kulturskole -66 0 0 
 
  Tjeneste: 38500 Kultursjef - Andre kulturaktiviteter 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -35 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -2 0 0 
  Sum tjeneste: 38500 Kultursjef - Andre kulturaktiviteter -37 0 0 
 
Sum ansvar: 0100 Styrings-/kontrollorganer -8.081 1.743 8.361 
 
Ansvar: 1000 Rådmannen 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 5.123 5.159 6.330 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 0 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 0 0 0 
    10302 Lønn skoleungdom/sommerhjelp 89 0 0 
    10604 Trekkpliktig diettgodtgjørelse 0 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 5 5 
    10608 Skattepliktig telekomm 22 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 906 836 1.053 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 68 0 0 
 



35 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 276 263 323 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 9 5 15 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 14 32 28 
    11151 Bevertning 20 20 20 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 1 0 0 
    11232 Gaver og blomster 45 20 20 
    11240 Kjøp av tjenester 1 10 10 
    11242 Hotellopphold 0 5 5 
    11245 Kopiering 2 0 3 
    11300 Frankering 95 72 125 
    11301 Gebyr banktjenester 5 0 5 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 12 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 11 0 5 
    11305 Purregebyr/ inkassosalær 3 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -22 0 0 
    11310 Kurstap/gevinst ved kjøp fra utlandet 0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 64 0 20 
    11401 Kunngjøringer 2 0 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 52 0 10 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 0 20 20 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 4 50 55 
    11600 Kjøregodtgjørelse 5 3 5 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 3 
    11702 Reiseutgifter 8 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 18 20 20 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 1 5 5 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 15 50 50 
    11706 Kollektive reiser 0 6 6 
    11851 Ansvarsforsikring 82 57 65 
    11852 Yrkesskadeforsikring 469 390 310 
    11856 Tilskudd norsk pasientskadeerstatn. fond 97 115 190 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 35 30 30 
    11960 Kontingenter 360 230 230 
    11961 Kontingent kommunens sentralforbund 635 630 650 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 49 270 620 
    11971 Andre lisenser 76 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 11 12 15 
    12000 Inventar og utstyr 27 10 10 
    12002 Datautstyr 27 20 40 
    12003 Aplikasjoner programvare 79 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 0 0 0 
    12400 Teknisk service 3 0 0 
    12700 Konsulenttjenester 268 100 140 
    12709 Budsjettramme til fordeling 0 150 1.050 
    13700 Kjøp av tjenester 60 35 105 
    13750 Tjenester fra interkommunalt selskap 203 210 220 
    14290 Betalt merverdiavgift 356 0 0 
    14700 Næringsformål 300 300 300 
    14709 Andre tilskudd 1 0 0 
    14719 Andre tilskudd 5 0 0 
    15004 Forsinkelsesrenter 0 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 601 0 0 
    15901 Avskrivninger 246 246 164 
    16204 Deltakeravgift 4 0 0 
    16210 Leieinntekter -47 -75 -75 
 



36 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    16229 Andre gebyrer -0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -356 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -6 0 0 
    17700 Refusjon fra private -106 0 0 
    17706 Refusjon fra ansatte -122 -120 -120 
    19004 Forsinkelsesrenter -49 0 0 
    19050 Aksjeutbytte -86 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -925 -217 -1.119 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -350 -300 -300 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 8.801 8.674 10.666 
 
  Tjeneste: 32053 Barlia v.g skole - bygg 
    11242 Hotellopphold 11 0 0 
  Sum tjeneste: 32053 Barlia v.g skole - bygg 11 0 0 
 
  Tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 
    14700 Næringsformål 63 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 38 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -101 0 0 
  Sum tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 
 
  Tjeneste: 32550 Næringsfondet 
    14700 Næringsformål 100 0 200 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 632 0 0 
    18300 Tilskudd fylkeskommuner -732 0 0 
  Sum tjeneste: 32550 Næringsfondet 0 0 200 
 
  Tjeneste: 32901 Veterinærordningen 
    14707 Veterinærordningen 1.353 1.480 1.500 
    17000 Refusjon fra Staten -1.451 -1.480 -1.500 
  Sum tjeneste: 32901 Veterinærordningen -98 0 0 
 
  Tjeneste: 39000 Den norske kirke 
    14709 Andre tilskudd 2.254 2.315 2.366 
  Sum tjeneste: 39000 Den norske kirke 2.254 2.315 2.366 
 
  Tjeneste: 39200 Andre religiøse formål 
    14709 Andre tilskudd 108 0 0 
  Sum tjeneste: 39200 Andre religiøse formål 108 0 0 
 
Sum ansvar: 1000 Rådmannen 11.075 10.989 13.232 
 
Ansvar: 1200 IKT-ansvarlig 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 623 623 623 
    10400 Lønn overtid 10 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 3 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 119 101 104 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 33 32 32 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 1 0 0 
    11002 Driftsutgifter maskiner 10 30 30 
    11056 Arbeidsmateriell 0 5 5 
 



37 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11200 Forbruksmateriell 0 3 3 
    11242 Hotellopphold 0 5 5 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 1 3 3 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 39 50 50 
    11304 Datakommunikasjon 7 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 29 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 3 5 5 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 6 6 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 302 210 310 
    12002 Datautstyr 63 15 15 
    12090 Medisinsk utstyr 0 0 0 
    12400 Teknisk service 0 10 10 
    14290 Betalt merverdiavgift 110 0 0 
    14300 Overøring til fylkeskommuner 0 0 1.500 
    14700 Næringsformål 0 2.800 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 2.850 0 0 
    16210 Leieinntekter -11 0 0 
    16409 Andre avgpl. salgsinntekter -18 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -110 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -158 -152 -152 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -2.350 -800 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -250 -700 -1.500 
    19502 Bruk av bundet driftsfond 1B -250 0 0 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 1.057 2.246 1.048 
 
  Tjeneste: 20150 Fellesutgifter barnehage 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 4 28 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
  Sum tjeneste: 20150 Fellesutgifter barnehage 4 28 0 
 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    11002 Driftsutgifter maskiner 45 50 50 
    11052 Læremidler og underv.matr. 0 3 3 
    11056 Arbeidsmateriell 0 5 5 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 274 230 230 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12002 Datautstyr 198 260 260 
    12003 Aplikasjoner programvare 0 10 10 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 256 210 210 
    14290 Betalt merverdiavgift 194 0 0 
    14701 Erstatninger -4 0 0 
    15901 Avskrivninger 754 754 565 
    16000 Egenbetaling -1 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -194 0 0 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning 1.526 1.522 1.333 
 
Sum ansvar: 1200 IKT-ansvarlig 2.588 3.796 2.382 
 
Ansvar: 1400 Servicesenteret 
  Tjeneste: 12050 Lønn/regnskap 
    10100 Lønn faste stillinger 1.279 1.511 0 
    10111 Helge- og høytidstillegg 1 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 49 0 0 
 



38 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10604 Trekkpliktig diettgodtgjørelse 1 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 1 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 257 245 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 68 77 0 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 9 25 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 12 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 4 0 0 
    11232 Gaver og blomster 2 0 0 
    11245 Kopiering 2 5 0 
    11260 Leie av utstyr 5 7 0 
    11300 Frankering 57 25 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 0 20 0 
    11403 Trykkings- og kopieringsutgifter 1 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 2 10 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 2 0 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 0 20 0 
    12000 Inventar og utstyr 7 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 22 0 0 
    16524 Salg av frankeringstjenester -7 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -4 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -22 0 0 
  Sum tjeneste: 12050 Lønn/regnskap 1.750 1.948 0 
 
Sum ansvar: 1400 Servicesenteret 1.750 1.948 0 
 
Ansvar: 2000 Rektor Obus 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    10100 Lønn faste stillinger 4.462 4.288 6.399 
    10101 Lønn lærere 23.410 21.572 20.788 
    10112 Tillegg for delt dagsverk 5 0 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 1.203 120 120 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 6 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 8 20 10 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 23 20 20 
    10209 Annen vikarlønn 337 300 412 
    10300 Lønn ekstrahjelp 374 125 50 
    10500 Annen lønn 7 25 25 
    10501 Lønn lærlinger 0 73 146 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 28 0 0 
    10604 Trekkpliktig diettgodtgjørelse 5 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 18 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 13 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 2 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 18 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 1.194 806 1.195 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 3.138 2.351 2.129 
 



39 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 23 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 1.402 1.354 1.426 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 3 30 5 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 1 0 
    11002 Driftsutgifter maskiner 1 0 0 
    11051 Læremidler 12 187 162 
    11052 Læremidler og underv.matr. 80 200 200 
    11053 Fritt skolemateriell 8 0 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 10 0 0 
    11056 Arbeidsmateriell 17 0 0 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 1 2 2 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 8 0 0 
    11140 Medisiner 0 0 0 
    11150 Matvarer 98 60 60 
    11151 Bevertning 10 20 20 
    11200 Forbruksmateriell 29 0 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 1 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 1 10 10 
    11230 Velferdstiltak ansatte 11 10 10 
    11231 Velferdstiltak brukere 5 0 0 
    11232 Gaver og blomster 7 15 15 
    11240 Kjøp av tjenester 142 0 0 
    11242 Hotellopphold 9 0 0 
    11245 Kopiering 5 25 25 
    11246 Levering av avfall 1 0 0 
    11260 Leie av utstyr 16 0 0 
    11300 Frankering 1 5 5 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 10 15 15 
    11304 Datakommunikasjon 5 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -13 0 0 
    11400 Stillingsannonser 15 10 10 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 15 10 10 
    11600 Kjøregodtgjørelse 17 10 10 
    11601 Diettgodtgjørelse 17 6 6 
    11701 Skyssutgifter brukere 22 30 30 
    11702 Reiseutgifter 31 60 60 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 11 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -23 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 1 0 0 
    11960 Kontingenter 1 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 71 30 100 
    11972 Kopieringsavtaler 112 60 65 
    12000 Inventar og utstyr 19 50 50 
    12001 Verktøy og redskaper 4 0 0 
    12002 Datautstyr 39 0 0 
    12709 Budsjettramme til fordeling 0 121 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 83 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 103 0 0 
    14701 Erstatninger 0 5 5 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 518 0 0 
    15901 Avskrivninger 67 67 0 
    16000 Egenbetaling -21 0 0 
    16202 Salg av matvarer -73 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -1.314 -370 -180 
    17100 Refusjon sykepenger -1.940 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -425 0 0 
 



40 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -103 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -2 0 0 
    17303 Lærlingetilskudd 0 -20 -25 
    17700 Refusjon fra private -50 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -1.087 -776 -883 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -0 0 0 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning 32.265 30.926 32.507 
 
  Tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 
    10100 Lønn faste stillinger 917 914 876 
    10101 Lønn lærere 194 194 200 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 41 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 1 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 5 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 4 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader -6 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 181 148 146 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 28 21 20 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 60 57 55 
    11052 Læremidler og underv.matr. 0 0 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 7 0 0 
    11150 Matvarer 30 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 1 0 0 
    11230 Velferdstiltak ansatte 1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 7 0 0 
    16000 Egenbetaling -742 -950 -780 
    16004 Egenbetaling kost -11 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -28 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -7 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -190 -212 0 
  Sum tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 495 172 517 
 
Sum ansvar: 2000 Rektor Obus 32.760 31.098 33.024 
 
Ansvar: 2010 Rektor Hunn skole 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    10100 Lønn faste stillinger 2.769 6.083 7.500 
    10101 Lønn lærere 11.587 9.474 10.672 
    10112 Tillegg for delt dagsverk 3 0 0 
    10113 Kvelds- og nattillegg 1 0 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 512 170 235 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 293 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 21 50 30 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 42 50 50 
    10209 Annen vikarlønn 70 60 60 
    10300 Lønn ekstrahjelp 14 0 0 
    10500 Annen lønn 32 0 0 
    10501 Lønn lærlinger 114 73 210 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 34 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 19 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 6 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 1 0 0 
 



41 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader -35 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 610 1.051 1.345 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 1.659 1.033 1.093 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 11 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 714 814 957 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 34 20 30 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 6 6 6 
    11051 Læremidler 49 90 120 
    11052 Læremidler og underv.matr. 37 15 15 
    11053 Fritt skolemateriell 11 15 15 
    11054 Leker og forbruksmateriell 25 10 10 
    11055 Skoleboksamlinger 6 6 6 
    11056 Arbeidsmateriell 28 56 56 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 2 4 4 
    11150 Matvarer 26 6 6 
    11151 Bevertning 3 2 2 
    11200 Forbruksmateriell 1 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 15 15 
    11230 Velferdstiltak ansatte 0 5 5 
    11231 Velferdstiltak brukere 0 5 5 
    11232 Gaver og blomster 6 8 8 
    11245 Kopiering 18 15 15 
    11260 Leie av utstyr 3 0 0 
    11300 Frankering 1 3 3 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 9 9 9 
    11305 Purregebyr/ inkassosalær 0 1 1 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -6 0 0 
    11400 Stillingsannonser 14 6 6 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 25 17 17 
    11600 Kjøregodtgjørelse 5 5 5 
    11701 Skyssutgifter brukere 5 20 20 
    11702 Reiseutgifter 5 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -11 0 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 3 0 0 
    11960 Kontingenter 0 1 1 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 6 20 20 
    11972 Kopieringsavtaler 33 35 35 
    12000 Inventar og utstyr 397 50 50 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 1 4 4 
    13700 Kjøp av tjenester 4 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 148 0 0 
    14701 Erstatninger -3 10 10 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 65 0 0 
    16000 Egenbetaling -1 0 0 
    16202 Salg av matvarer -43 0 0 
    16300 Husleieinntekter -3 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -167 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -1.062 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -217 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -148 0 0 
    17303 Lærlingetilskudd -31 -20 -44 
    17709 Refusjon andre tilskudd -4 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -845 -1.397 -1.343 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -2 0 0 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning 16.908 17.899 21.262 
 
 



42 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 
    10100 Lønn faste stillinger 1.136 1.209 1.658 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 48 20 50 
    10202 Vikarlønn ferie 3 0 0 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 6 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 6 10 10 
    10300 Lønn ekstrahjelp 9 8 8 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 12 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 1 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 5 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 227 202 287 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 0 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 61 64 88 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 1 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 3 3 3 
    11056 Arbeidsmateriell 0 4 4 
    11150 Matvarer 2 3 3 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 3 3 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11960 Kontingenter 2 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 2 0 0 
    16000 Egenbetaling -884 -900 -900 
    17100 Refusjon sykepenger -77 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -2 0 0 
  Sum tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 561 627 1.214 
 
Sum ansvar: 2010 Rektor Hunn skole 17.469 18.526 22.477 
 
Ansvar: 2200 Styrer Ranemsletta barnehage 
  Tjeneste: 20100 Barnehage 
    10100 Lønn faste stillinger 9.432 9.685 9.860 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 1.037 1.096 1.118 
    10202 Vikarlønn ferie 47 60 100 
    10204 Vikarlønn kurs 4 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 22 30 10 
    10300 Lønn ekstrahjelp 29 30 30 
    10400 Lønn overtid 168 150 180 
    10500 Annen lønn 2 0 0 
    10501 Lønn lærlinger 45 83 41 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 52 58 58 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 6 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 78 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 1.987 1.781 1.857 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 9 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 548 571 581 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 9 8 8 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 2 4 4 
    11002 Driftsutgifter maskiner 1 0 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 31 40 40 
    11055 Skoleboksamlinger 1 2 2 
 



43 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11150 Matvarer 97 90 110 
    11151 Bevertning 3 5 5 
    11153 Økologisk mat 6 50 30 
    11200 Forbruksmateriell 47 35 35 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 3 0 0 
    11232 Gaver og blomster 4 7 7 
    11245 Kopiering 1 1 1 
    11259 Ref. andre utgifter 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 11 10 10 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -6 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 10 30 30 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 5 5 
    11702 Reiseutgifter 3 5 5 
    11852 Yrkesskadeforsikring -9 0 0 
    11960 Kontingenter 3 3 3 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 2 7 7 
    11972 Kopieringsavtaler 7 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 49 53 53 
    12002 Datautstyr 13 10 10 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg -2 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 56 0 0 
    14706 Barnehageplass/friplass 133 178 228 
    15004 Forsinkelsesrenter 0 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 29 0 0 
    16000 Egenbetaling -2.062 -2.483 -2.431 
    16004 Egenbetaling kost -113 -140 -140 
    17000 Refusjon fra Staten -25 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -558 -850 -890 
    17101 Refusjon fødselspenger -0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -56 0 0 
    17303 Lærlingetilskudd -21 -30 -19 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -139 -135 -140 
  Sum tjeneste: 20100 Barnehage 11.000 10.449 10.808 
 
  Tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 
    10100 Lønn faste stillinger 953 1.114 1.495 
    10300 Lønn ekstrahjelp 1 0 0 
    10400 Lønn overtid 14 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 181 181 249 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 58 57 76 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 2 0 0 
    11601 Diettgodtgjørelse 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 3 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -4 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
  Sum tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 1.214 1.351 1.820 
 
Sum ansvar: 2200 Styrer Ranemsletta barnehage 12.214 11.800 12.628 
 



44 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
 
Ansvar: 2210 Styrer Skage barnehage 
  Tjeneste: 20100 Barnehage 
    10100 Lønn faste stillinger 14.118 13.689 12.711 
    10101 Lønn lærere 2 0 0 
    10113 Kvelds- og nattillegg 0 0 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 2.033 1.596 1.489 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 364 0 139 
    10202 Vikarlønn ferie 99 100 100 
    10204 Vikarlønn kurs 4 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 21 40 20 
    10300 Lønn ekstrahjelp 34 30 20 
    10400 Lønn overtid 233 170 180 
    10500 Annen lønn 12 0 0 
    10501 Lønn lærlinger 0 83 116 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 2 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 85 85 78 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 3 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 5 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 16 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 3.109 2.519 2.429 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 15 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 791 805 758 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 2 5 5 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 5 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 56 93 35 
    11054 Leker og forbruksmateriell 0 0 0 
    11055 Skoleboksamlinger 0 2 2 
    11150 Matvarer 150 250 250 
    11151 Bevertning 9 6 6 
    11200 Forbruksmateriell 83 70 85 
    11232 Gaver og blomster 7 4 4 
    11241 Musikk/teater/konserter 1 5 5 
    11245 Kopiering 1 4 4 
    11260 Leie av utstyr 3 10 10 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 41 35 35 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -5 0 0 
    11400 Stillingsannonser 25 5 5 
    11403 Trykkings- og kopieringsutgifter 11 9 9 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 21 21 
    11600 Kjøregodtgjørelse 4 3 3 
    11700 Skyssutgifter 2 5 5 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -15 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 24 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 23 20 20 
    12002 Datautstyr 41 20 20 
    12090 Medisinsk utstyr 7 2 2 
    12700 Konsulenttjenester 13 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 99 0 0 
    14706 Barnehageplass/friplass 248 253 192 
    15004 Forsinkelsesrenter 0 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 118 0 0 
    16000 Egenbetaling -3.386 -3.651 -3.097 
    16004 Egenbetaling kost -255 -250 -250 
 



45 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    16202 Salg av matvarer -5 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -2 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -632 -1.163 -1.106 
    17101 Refusjon fødselspenger -578 0 -139 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -99 0 0 
    17303 Lærlingetilskudd 0 -30 -46 
    17700 Refusjon fra private -19 0 0 
  Sum tjeneste: 20100 Barnehage 16.920 14.850 14.119 
 
  Tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 
    10100 Lønn faste stillinger 1.036 1.278 820 
    10300 Lønn ekstrahjelp 9 0 0 
    10400 Lønn overtid 17 0 0 
    10501 Lønn lærlinger 45 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 4 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 189 207 136 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 57 65 42 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    12002 Datautstyr 4 0 0 
    12700 Konsulenttjenester -13 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 0 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -3 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger 21 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 9 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -0 0 0 
    17303 Lærlingetilskudd -26 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -313 -303 -286 
  Sum tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 1.040 1.247 712 
 
Sum ansvar: 2210 Styrer Skage barnehage 17.960 16.097 14.831 
 
Ansvar: 2220 Styrer Moamarka barnehage 
  Tjeneste: 20100 Barnehage 
    10100 Lønn faste stillinger 1.293 0 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 237 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 10 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 14 0 0 
    10400 Lønn overtid 22 0 0 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 0 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 9 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 3 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader -67 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 275 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 58 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 4 0 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 6 0 0 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 0 0 0 
    11150 Matvarer 25 0 0 
 



46 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11200 Forbruksmateriell 2 0 0 
    11230 Velferdstiltak ansatte 1 0 0 
    11232 Gaver og blomster 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -3 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    11700 Skyssutgifter 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    14706 Barnehageplass/friplass 26 0 0 
    15004 Forsinkelsesrenter 0 0 0 
    16000 Egenbetaling -239 0 0 
    16004 Egenbetaling kost -21 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -139 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
  Sum tjeneste: 20100 Barnehage 1.520 0 0 
 
  Tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 
    10100 Lønn faste stillinger 114 0 0 
    10400 Lønn overtid 4 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 25 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 0 
  Sum tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 143 0 0 
 
Sum ansvar: 2220 Styrer Moamarka barnehage 1.662 0 0 
 
Ansvar: 2900 Fagsjef oppvekst 
  Tjeneste: 20150 Fellesutgifter barnehage 
    10108 Innsparing stillinger 0 0 -900 
    10400 Lønn overtid 10 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 1 0 0 
    11051 Læremidler 3 0 0 
    11151 Bevertning 0 1 1 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11242 Hotellopphold 1 5 5 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 5 20 5 
    11402 Informasjonstiltak publikum 0 6 5 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 19 8 15 
    11702 Reiseutgifter 0 5 5 
    11853 Forsikring barn/elever 3 4 4 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 115 114 141 
    12709 Budsjettramme til fordeling 0 0 500 
    14290 Betalt merverdiavgift 15 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -29 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -15 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -99 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 0 -500 
  Sum tjeneste: 20150 Fellesutgifter barnehage 31 163 -719 
 
  Tjeneste: 20151 Private barnehager 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 1.170 1.250 2.020 
    14706 Barnehageplass/friplass 216 180 180 
    14709 Andre tilskudd 6.352 7.898 6.570 
  Sum tjeneste: 20151 Private barnehager 7.737 9.328 8.770 
 
 



47 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    10100 Lønn faste stillinger 279 280 0 
    10101 Lønn lærere 846 1.177 875 
    10108 Innsparing stillinger 0 0 -300 
    10500 Annen lønn 0 100 100 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 2 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 54 62 17 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 119 128 90 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 55 79 50 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 2 2 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 3 3 
    11051 Læremidler 35 3 3 
    11052 Læremidler og underv.matr. 1 0 0 
    11151 Bevertning 17 22 22 
    11200 Forbruksmateriell 0 4 4 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 203 30 30 
    11242 Hotellopphold 5 0 0 
    11301 Gebyr banktjenester 1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11400 Stillingsannonser 24 0 0 
    11401 Kunngjøringer 0 5 5 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 119 28 30 
    11600 Kjøregodtgjørelse 12 0 0 
    11700 Skyssutgifter 6 0 0 
    11701 Skyssutgifter brukere 0 17 12 
    11702 Reiseutgifter 1 12 12 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11853 Forsikring barn/elever 8 10 10 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 1 0 0 
    11960 Kontingenter 82 85 90 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 372 193 210 
    12000 Inventar og utstyr 7 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12003 Aplikasjoner programvare 0 11 0 
    12709 Budsjettramme til fordeling 0 370 580 
    13300 Kjøp av tjenester fra fylkeskommunen 4 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 918 200 200 
    13700 Kjøp av tjenester 1.389 1.170 1.175 
    14290 Betalt merverdiavgift 103 0 0 
    14500 Overføring til kommuner 0 225 0 
    14709 Andre tilskudd 0 100 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 2.578 0 0 
    15901 Avskrivninger 77 77 60 
    17000 Refusjon fra Staten -4.252 -1.571 -920 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -103 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -2.100 -1.830 -2.000 
    17702 Refusjon fra fagforeninger -245 -296 -298 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -860 -440 0 
    19502 Bruk av bundet driftsfond 1B -460 0 0 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning -698 255 60 
 
  Tjeneste: 20250 Pedagogisk treffsted Namdal 
 



48 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    17000 Refusjon fra Staten -4 0 0 
  Sum tjeneste: 20250 Pedagogisk treffsted Namdal -4 0 0 
 
  Tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 0 10 10 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 3 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 15 15 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 5 5 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 125 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 48 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift -0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet 0 0 0 
  Sum tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 175 30 30 
 
  Tjeneste: 21300 Voksenopplæring 
    10101 Lønn lærere 66 66 67 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 9 7 7 
    10990 Arbeidsgiveravgift 4 3 3 
    12709 Budsjettramme til fordeling -100 0 0 
  Sum tjeneste: 21300 Voksenopplæring -21 77 77 
 
  Tjeneste: 22300 Skoleskyss 
    11700 Skyssutgifter 2.126 2.358 2.358 
    11701 Skyssutgifter brukere 59 20 20 
    14290 Betalt merverdiavgift 168 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -168 0 0 
    17700 Refusjon fra private -2 0 0 
  Sum tjeneste: 22300 Skoleskyss 2.184 2.378 2.378 
 
  Tjeneste: 23150 Folkehøyskole 
    14709 Andre tilskudd 46 47 47 
  Sum tjeneste: 23150 Folkehøyskole 46 47 47 
 
Sum ansvar: 2900 Fagsjef oppvekst 9.450 12.276 10.642 
 
Ansvar: 3200 Leder sosialkontor 
  Tjeneste: 28101 Økonomisk sosialhjelp flyktninger 
    14730 Tilskudd til livsopphold, 5.1 vedtak 1.064 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -1.500 0 0 
  Sum tjeneste: 28101 Økonomisk sosialhjelp flyktninger -436 0 0 
 
  Tjeneste: 28300 Bistand til etablering/oppr. av bolig 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 94 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 24 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -24 0 0 
  Sum tjeneste: 28300 Bistand til etablering/oppr. av bolig 94 0 0 
 
Sum ansvar: 3200 Leder sosialkontor -342 0 0 
 
Ansvar: 3300 Overhalla sykeheim 
  Tjeneste: 25350 Overhalla sykeheim 
    10100 Lønn faste stillinger 18.378 19.114 19.268 
    10111 Helge- og høytidstillegg 874 850 880 
    10113 Kvelds- og nattillegg 1.612 1.700 1.650 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 1.064 1.122 1.100 
 



49 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 1.873 200 200 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 271 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 993 715 715 
    10204 Vikarlønn kurs 22 50 50 
    10209 Annen vikarlønn 259 200 200 
    10300 Lønn ekstrahjelp 176 50 50 
    10400 Lønn overtid 364 300 300 
    10501 Lønn lærlinger 765 830 800 
    10502 Lønn opplæring 43 100 100 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 91 60 60 
    10601 Trekkpliktig stipend 0 15 15 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 2 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 2 5 5 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 198 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 4.387 4.041 4.162 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 24 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 1.195 1.291 1.295 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 2 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 8 8 
    11052 Læremidler og underv.matr. 3 0 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 13 0 0 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 356 450 450 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 0 30 30 
    11140 Medisiner 420 350 350 
    11150 Matvarer 17 0 0 
    11151 Bevertning 2.001 2.000 2.000 
    11200 Forbruksmateriell 4 0 0 
    11202 Tekstiler,madrasser m.v. 7 27 27 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 39 60 60 
    11230 Velferdstiltak ansatte 0 12 12 
    11231 Velferdstiltak brukere 37 20 20 
    11232 Gaver og blomster 16 10 10 
    11243 Prøver og egenandeler 25 50 50 
    11245 Kopiering 1 0 0 
    11260 Leie av utstyr 4 5 5 
    11301 Gebyr banktjenester 1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 31 34 34 
    11400 Stillingsannonser 24 20 20 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 4 35 35 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 7 7 
    11700 Skyssutgifter 0 0 0 
    11701 Skyssutgifter brukere 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 6 6 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -24 0 0 
    11960 Kontingenter 1 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 75 0 55 
    11971 Andre lisenser 32 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 102 200 200 
    12002 Datautstyr 7 40 40 
    12004 Leie inventar og utstyr 4 0 0 
    12400 Teknisk service 27 0 0 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 15 75 75 
    12601 Kjøp av vaskeritjenester 572 600 600 
    12700 Konsulenttjenester 8 80 80 
 



50 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 64 100 100 
    13700 Kjøp av tjenester 7 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 419 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 69 0 0 
    16000 Egenbetaling -10 0 0 
    16005 Vederlag for opphold fast plass institusjon -4.119 -4.000 -4.000 
    16006 Vederlag for korttidsopphold  institusjon -278 -250 -250 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -23 0 0 
    16502 Salg av matvarer -0 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -185 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -1.549 -400 -400 
    17101 Refusjon fødselspenger -398 -45 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -419 0 0 
    17303 Lærlingetilskudd -241 -200 -210 
    18901 Gaver -47 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -22 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -195 -188 -189 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -53 -50 -50 
  Sum tjeneste: 25350 Overhalla sykeheim 29.438 29.729 30.026 
 
  Tjeneste: 25352 Administrasjon institusjon 
    10100 Lønn faste stillinger 770 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 144 0 0 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 2 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 41 0 0 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11400 Stillingsannonser 6 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
  Sum tjeneste: 25352 Administrasjon institusjon 966 0 0 
 
  Tjeneste: 25353 Dagtilbud 
    10100 Lønn faste stillinger 321 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 11 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 52 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 9 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -1 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -90 0 0 
  Sum tjeneste: 25353 Dagtilbud 302 0 0 
 
Sum ansvar: 3300 Overhalla sykeheim 30.706 29.729 30.026 
 
Ansvar: 3400 Hjemmetjenester 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede 
    10520 Omsorgslønn 328 300 300 
    10525 Lønn støttekontaker 122 170 170 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 8 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 30 0 0 
 



51 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10990 Arbeidsgiveravgift 20 24 24 
    11600 Kjøregodtgjørelse 64 65 65 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede 571 559 559 
 
  Tjeneste: 23453 Dagsentertjenesten 
    10100 Lønn faste stillinger 345 360 372 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 0 5 5 
    10209 Annen vikarlønn 0 10 10 
    10525 Lønn støttekontaker 12 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 66 61 64 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 18 19 20 
    11150 Matvarer 6 15 15 
    11200 Forbruksmateriell 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 3 3 
    11700 Skyssutgifter 7 20 20 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    16000 Egenbetaling -39 -70 -80 
    17100 Refusjon sykepenger -1 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
  Sum tjeneste: 23453 Dagsentertjenesten 418 423 429 
 
  Tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 
    10100 Lønn faste stillinger 6.772 6.996 6.949 
    10108 Innsparing stillinger 0 0 1.230 
    10111 Helge- og høytidstillegg 275 260 330 
    10113 Kvelds- og nattillegg 331 350 350 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 297 300 340 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 383 100 100 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 2 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 277 200 200 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 0 10 10 
    10204 Vikarlønn kurs 34 40 40 
    10209 Annen vikarlønn 26 40 40 
    10300 Lønn ekstrahjelp 165 50 50 
    10400 Lønn overtid 202 100 100 
    10501 Lønn lærlinger 89 0 0 
    10502 Lønn opplæring 32 25 25 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 56 40 40 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 7 7 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 113 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 1.540 1.357 1.403 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 7 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 417 434 438 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 2 2 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 2 0 0 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 1 0 0 
    11140 Medisiner 0 0 0 
    11151 Bevertning 5 5 5 
    11200 Forbruksmateriell 1 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 34 35 35 
    11231 Velferdstiltak brukere 3 2 2 
 



52 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11232 Gaver og blomster 8 3 3 
    11242 Hotellopphold 0 10 10 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 8 20 20 
    11400 Stillingsannonser 7 0 0 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 5 8 8 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 8 20 20 
    11600 Kjøregodtgjørelse 2 5 5 
    11601 Diettgodtgjørelse 0 2 2 
    11700 Skyssutgifter 0 5 5 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 24 22 22 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 30 25 25 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 130 100 20 
    11852 Yrkesskadeforsikring -7 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 16 17 17 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 64 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 40 20 20 
    12002 Datautstyr 32 10 10 
    12090 Medisinsk utstyr 0 2 2 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 4 5 0 
    12601 Kjøp av vaskeritjenester 69 50 70 
    13700 Kjøp av tjenester 136 100 100 
    14290 Betalt merverdiavgift 118 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 571 0 0 
    15901 Avskrivninger 85 85 144 
    16007 Trygghetsalarmer -158 -140 -190 
    17000 Refusjon fra Staten -543 -30 -30 
    17100 Refusjon sykepenger -581 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -118 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -91 0 0 
    18901 Gaver -109 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -3 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -62 0 0 
  Sum tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 10.748 10.691 11.979 
 
  Tjeneste: 25450 Administrasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 2.590 2.595 2.754 
    10209 Annen vikarlønn 0 5 5 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 5 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 498 421 459 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 135 133 141 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 34 50 50 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 3 3 
    11151 Bevertning 0 5 5 
    11200 Forbruksmateriell 1 0 0 
    11230 Velferdstiltak ansatte 1 4 4 
    11232 Gaver og blomster 1 7 7 
    11240 Kjøp av tjenester 1 0 0 
    11245 Kopiering 3 15 15 
    11260 Leie av utstyr 23 29 29 
    11300 Frankering 3 50 35 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 22 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 0 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
 



53 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11400 Stillingsannonser 9 5 5 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 0 6 6 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 20 20 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 5 5 
    11700 Skyssutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 35 14 64 
    12000 Inventar og utstyr 9 15 15 
    12002 Datautstyr 18 20 20 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 3 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 37 0 0 
    16503 Frankeringsinntekter -2 -4 -2 
    17100 Refusjon sykepenger -201 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -37 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -86 0 0 
  Sum tjeneste: 25450 Administrasjon 3.102 3.397 3.639 
 
  Tjeneste: 25452 Hjemmehjelp 
    10100 Lønn faste stillinger 1.316 1.333 1.323 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 235 50 50 
    10202 Vikarlønn ferie 82 80 80 
    10204 Vikarlønn kurs 0 5 5 
    10209 Annen vikarlønn 0 5 5 
    10502 Lønn opplæring 0 10 10 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader -8 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 301 240 245 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 70 76 75 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 17 25 25 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 15 10 10 
    11232 Gaver og blomster 1 2 2 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 10 10 
    11700 Skyssutgifter 0 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 0 10 10 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 0 5 5 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 8 0 0 
    15901 Avskrivninger 72 72 72 
    16000 Egenbetaling -387 -400 -390 
    16502 Salg av matvarer -1 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -326 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -8 0 0 
  Sum tjeneste: 25452 Hjemmehjelp 1.389 1.533 1.537 
 
Sum ansvar: 3400 Hjemmetjenester 16.228 16.603 18.143 
 
Ansvar: 3500 Helse og familie 
  Tjeneste: 19052 Administrasjon helse og familie 
    10100 Lønn faste stillinger 812 721 725 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 0 1 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 2 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 146 117 121 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 44 37 37 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 3 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 2 7 5 
 



54 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 0 5 5 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 0 5 5 
    11200 Forbruksmateriell 0 2 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 3 3 
    11230 Velferdstiltak ansatte 0 3 3 
    11232 Gaver og blomster 8 6 6 
    11245 Kopiering 1 4 4 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 33 30 30 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -2 0 0 
    11400 Stillingsannonser 15 15 15 
    11402 Informasjonstiltak publikum 0 2 2 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 0 10 10 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 40 40 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 11 11 
    11601 Diettgodtgjørelse 0 4 4 
    11702 Reiseutgifter 1 10 10 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11960 Kontingenter 0 3 3 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 72 63 80 
    11972 Kopieringsavtaler 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 26 30 30 
    12002 Datautstyr 16 40 40 
    12004 Leie inventar og utstyr 2 0 0 
    12400 Teknisk service 0 4 4 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 0 3 3 
    14290 Betalt merverdiavgift 39 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -17 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 53 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -39 0 0 
  Sum tjeneste: 19052 Administrasjon helse og familie 1.215 1.178 1.195 
 
  Tjeneste: 23201 Helsestasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 1.190 1.271 1.285 
    10300 Lønn ekstrahjelp 0 2 2 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 0 2 2 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 0 1 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 2 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 212 206 214 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 65 65 66 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 0 0 0 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 1 3 3 
    11140 Medisiner 7 30 30 
    11242 Hotellopphold 4 0 0 
    11245 Kopiering 0 0 0 
    11301 Gebyr banktjenester 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -2 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11400 Stillingsannonser 10 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 3 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 3 4 4 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
 



55 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11960 Kontingenter 1 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 12 30 20 
    12000 Inventar og utstyr 14 0 0 
    12002 Datautstyr 1 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 1 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 4 10 10 
    14290 Betalt merverdiavgift 11 0 0 
    16000 Egenbetaling -4 -40 -30 
    17100 Refusjon sykepenger -3 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -11 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 -383 -385 
  Sum tjeneste: 23201 Helsestasjon 1.521 1.201 1.221 
 
  Tjeneste: 23250 Skolehelsetjeneste 
    10100 Lønn faste stillinger 813 1.643 1.726 
    10113 Kvelds- og nattillegg 1 4 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 187 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 0 4 4 
    10604 Trekkpliktig diettgodtgjørelse 0 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 0 2 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 1 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 2 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 187 267 287 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 45 84 88 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 1 0 0 
    11151 Bevertning 0 3 5 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 6 12 6 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11700 Skyssutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 0 4 4 
    12000 Inventar og utstyr 7 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -90 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
    17700 Refusjon fra private -2 0 0 
  Sum tjeneste: 23250 Skolehelsetjeneste 1.158 2.023 2.120 
 
  Tjeneste: 23251 Jordmortjeneste 
    13000 Kjøp av tjenester fra staten 168 167 180 
    17009 Refusjon fra folketrygden -27 -40 -40 
  Sum tjeneste: 23251 Jordmortjeneste 141 127 140 
 
  Tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosial 
    10100 Lønn faste stillinger 126 126 130 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 24 20 22 
    10990 Arbeidsgiveravgift 7 6 7 
    17000 Refusjon fra Staten -93 0 0 
  Sum tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosial 64 153 158 
 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede 
    10202 Vikarlønn ferie 39 0 0 
 



56 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10524 Lønn avlastning 33 72 0 
    10525 Lønn støttekontaker 75 110 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 2 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 8 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 7 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 7 9 0 
    11250 Ref. utg. støttekontakter 0 3 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 15 35 0 
    11664 Utg.dekning avlastning 15 12 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 351 320 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede 551 561 0 
 
  Tjeneste: 24100 Diagnose/behandling/rehabilitering 
    10100 Lønn faste stillinger 994 1.054 758 
    10300 Lønn ekstrahjelp 14 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 5 5 6 
    10604 Trekkpliktig diettgodtgjørelse 0 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 0 2 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 2 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader -4 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 193 171 126 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 43 54 39 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 5 0 0 
    11242 Hotellopphold 2 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 13 12 12 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11700 Skyssutgifter 3 5 5 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 13 11 11 
    12000 Inventar og utstyr 54 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 28 25 30 
    14290 Betalt merverdiavgift 26 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 52 0 0 
    16000 Egenbetaling -13 -40 -15 
    17000 Refusjon fra Staten -384 -334 -220 
    17100 Refusjon sykepenger 2 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -164 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -26 0 0 
  Sum tjeneste: 24100 Diagnose/behandling/rehabilitering 864 964 752 
 
  Tjeneste: 24102 Fysioterapitjeneste 
    13700 Kjøp av tjenester 940 825 1.200 
  Sum tjeneste: 24102 Fysioterapitjeneste 940 825 1.200 
 
  Tjeneste: 24150 Kurative legetjenester 
    10100 Lønn faste stillinger 4.463 3.974 4.030 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 214 30 30 
 



57 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10202 Vikarlønn ferie 115 80 80 
    10209 Annen vikarlønn 4 12 12 
    10300 Lønn ekstrahjelp 4 0 0 
    10400 Lønn overtid 10 8 8 
    10502 Lønn opplæring 7 5 5 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 0 2 2 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 31 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 862 665 692 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 3 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 228 210 213 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 3 15 15 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 8 7 7 
    11054 Leker og forbruksmateriell 1 0 0 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 207 240 240 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 43 5 5 
    11140 Medisiner 17 20 20 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 1 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 2 0 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 1 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 100 0 0 
    11243 Prøver og egenandeler 1 0 0 
    11260 Leie av utstyr 10 0 0 
    11300 Frankering -0 1 1 
    11301 Gebyr banktjenester 1 0 0 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 25 14 14 
    11402 Informasjonstiltak publikum 0 1 1 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 25 25 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 4 0 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 3 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -3 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 7 50 50 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 245 140 165 
    11971 Andre lisenser 135 140 100 
    12000 Inventar og utstyr 34 0 0 
    12002 Datautstyr 34 20 20 
    12004 Leie inventar og utstyr 24 60 60 
    12400 Teknisk service 4 15 15 
    12700 Konsulenttjenester 6 6 6 
    13700 Kjøp av tjenester 435 150 150 
    14290 Betalt merverdiavgift 131 0 0 
    16000 Egenbetaling -897 -950 -950 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -1 0 0 
    16502 Salg av matvarer -0 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -280 -264 -280 
    17009 Refusjon fra folketrygden -1.648 -1.300 -1.700 
    17100 Refusjon sykepenger -354 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 2 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -131 0 0 
    17700 Refusjon fra private -2 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -3 0 0 
  Sum tjeneste: 24150 Kurative legetjenester 4.106 3.380 3.035 
 
 



58 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Tjeneste: 25454 Rus - og psykisk helsetjeneste 
    10100 Lønn faste stillinger 2.664 2.185 2.234 
    10300 Lønn ekstrahjelp 16 5 5 
    10400 Lønn overtid 0 5 5 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 0 8 8 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 7 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 508 355 373 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 132 112 115 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 6 0 0 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 0 25 5 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 0 3 3 
    11200 Forbruksmateriell 1 0 0 
    11243 Prøver og egenandeler 0 4 5 
    11300 Frankering 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11401 Kunngjøringer 12 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 12 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 3 20 15 
    11700 Skyssutgifter 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 3 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 7 10 10 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 0 2 2 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 24 15 15 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 8 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11960 Kontingenter 0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 11 0 0 
    12002 Datautstyr 0 0 0 
    14000 Overføringer til staten 0 9 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    14709 Andre tilskudd 4 0 0 
    15901 Avskrivninger 29 29 18 
    16000 Egenbetaling -5 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -20 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -79 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -660 0 0 
  Sum tjeneste: 25454 Rus - og psykisk helsetjeneste 2.679 2.795 2.812 
 
  Tjeneste: 27350 Namdal Arbeidssamvirke 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 847 830 0 
  Sum tjeneste: 27350 Namdal Arbeidssamvirke 847 830 0 
 
  Tjeneste: 32051 Kjøkkentjenester 
    10100 Lønn faste stillinger 2.065 2.195 2.142 
    10111 Helge- og høytidstillegg 10 15 15 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 19 20 20 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 51 35 35 
    10202 Vikarlønn ferie 33 90 90 
    10204 Vikarlønn kurs 6 5 5 
 



59 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10209 Annen vikarlønn 0 10 10 
    10300 Lønn ekstrahjelp 13 10 10 
    10400 Lønn overtid 7 0 0 
    10500 Annen lønn 25 0 0 
    10501 Lønn lærlinger 213 150 45 
    10502 Lønn opplæring 2 3 3 
    10608 Skattepliktig telekomm 2 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader -25 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 402 411 395 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 121 129 121 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 2 0 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 0 0 0 
    11150 Matvarer 1.110 1.100 1.150 
    11153 Økologisk mat 676 650 700 
    11200 Forbruksmateriell 153 120 120 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 10 25 25 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 2 0 0 
    11232 Gaver og blomster 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 2 0 0 
    11243 Prøver og egenandeler 0 2 2 
    11301 Gebyr banktjenester 1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -2 0 0 
    11700 Skyssutgifter 16 0 0 
    11702 Reiseutgifter 2 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 18 30 70 
    11971 Andre lisenser 1 6 6 
    12000 Inventar og utstyr 13 55 55 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 7 7 7 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 9 25 25 
    13700 Kjøp av tjenester 13 0 0 
    15004 Forsinkelsesrenter 0 0 0 
    16004 Egenbetaling kost -2.000 -2.000 -2.000 
    16202 Salg av matvarer -875 -850 -900 
    16500 Avgiftspliktige salgsinntekter 0 -963 0 
    16502 Salg av matvarer -959 -350 -1.000 
    17100 Refusjon sykepenger -97 0 0 
    17104 Tilretteleggingstilskudd -53 0 0 
    17303 Lærlingetilskudd 0 -44 -21 
    17700 Refusjon fra private -43 0 0 
  Sum tjeneste: 32051 Kjøkkentjenester 951 886 1.130 
 
  Tjeneste: 32052 Kjøkkentjenester Høylandet 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger 0 0 0 
  Sum tjeneste: 32052 Kjøkkentjenester Høylandet -0 0 0 
 
Sum ansvar: 3500 Helse og familie 15.037 14.923 13.764 
 
Ansvar: 3600 Bo- og miljøtjenesten 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede 
    10100 Lønn faste stillinger 0 85 0 
    10524 Lønn avlastning 0 0 72 
 



60 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10525 Lønn støttekontaker 0 0 110 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 14 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 4 9 
    11250 Ref. utg. støttekontakter 0 0 3 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 32 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 35 
    11664 Utg.dekning avlastning 0 0 12 
    13700 Kjøp av tjenester 0 0 290 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede 0 135 531 
 
  Tjeneste: 25453 Tjenester funksjonshemmede 
    10100 Lønn faste stillinger 8.522 8.806 8.641 
    10111 Helge- og høytidstillegg 384 350 433 
    10113 Kvelds- og nattillegg 738 712 732 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 505 460 450 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 763 200 100 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 72 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 274 50 300 
    10204 Vikarlønn kurs 109 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 125 150 150 
    10300 Lønn ekstrahjelp 286 60 60 
    10400 Lønn overtid 315 123 100 
    10500 Annen lønn 15 0 0 
    10501 Lønn lærlinger 42 0 0 
    10502 Lønn opplæring 72 25 25 
    10503 Oppmuntringslønn 0 20 20 
    10524 Lønn avlastning 8 0 0 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 22 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 48 58 58 
    10608 Skattepliktig telekomm 1 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 1 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 332 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 2.008 1.753 1.812 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 9 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 591 562 565 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 3 0 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 4 0 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 6 0 0 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 3 0 0 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 1 0 0 
    11150 Matvarer 4 0 0 
    11151 Bevertning 1 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 1 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 18 0 0 
    11206 Materiell til arbeidsterapi m.v. 0 5 5 
    11232 Gaver og blomster 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 17 16 20 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -1 0 0 
    11400 Stillingsannonser 20 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 4 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 5 1 1 
    11700 Skyssutgifter 2 0 0 
    11701 Skyssutgifter brukere 0 105 105 
    11702 Reiseutgifter 75 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 4 4 4 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 1 5 5 
 



61 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 19 10 10 
    11852 Yrkesskadeforsikring -9 0 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 3 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 61 0 60 
    11971 Andre lisenser 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 29 15 15 
    12002 Datautstyr 7 8 8 
    12004 Leie inventar og utstyr 4 0 0 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 1 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 20 0 4.300 
    13701 Øremerkede ordninger 6.587 6.700 6.700 
    14290 Betalt merverdiavgift 48 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 23 0 0 
    15901 Avskrivninger 27 27 27 
    16000 Egenbetaling -62 -40 -40 
    17000 Refusjon fra Staten -4.808 -4.654 -6.244 
    17100 Refusjon sykepenger -663 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -56 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -48 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -2 0 0 
    18901 Gaver -6 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -0 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -43 0 0 
  Sum tjeneste: 25453 Tjenester funksjonshemmede 16.545 15.530 18.422 
 
  Tjeneste: 27350 Namdal Arbeidssamvirke 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 0 0 800 
  Sum tjeneste: 27350 Namdal Arbeidssamvirke 0 0 800 
 
Sum ansvar: 3600 Bo- og miljøtjenesten 16.545 15.666 19.753 
 
Ansvar: 3900 Fagsjef helse 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11242 Hotellopphold 36 0 0 
    11702 Reiseutgifter 6 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 6 0 0 
    12002 Datautstyr 3 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 4 0 0 
    14709 Andre tilskudd 101 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -4 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -70 0 0 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 84 0 0 
 
  Tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosial 
    11052 Læremidler og underv.matr. 1 0 0 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 2 0 0 
    11700 Skyssutgifter 0 0 0 
    11971 Andre lisenser 32 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 93 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 20 
    13700 Kjøp av tjenester 1 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 32 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 55 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -170 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -32 0 0 
 



62 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -14 0 0 
  Sum tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosial -1 0 20 
 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede 
    11151 Bevertning 2 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11403 Trykkings- og kopieringsutgifter 19 0 0 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 41 0 0 
    11971 Andre lisenser 11 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 113 0 0 
    12002 Datautstyr 16 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 50 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 233 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -420 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -50 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -49 0 0 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede -33 0 0 
 
  Tjeneste: 24202 Skjenkekontroll 
    11240 Kjøp av tjenester 26 0 0 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 0 30 45 
    13700 Kjøp av tjenester 13 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 10 0 0 
    16203 Salgs- og skjenkeavgifter alkohol -70 -80 -70 
    16229 Andre gebyrer -0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -10 0 0 
  Sum tjeneste: 24202 Skjenkekontroll -31 -50 -25 
 
  Tjeneste: 24250 Krisesenter 
    13801 Kjøp fra interkommunale selskaper 0 0 215 
  Sum tjeneste: 24250 Krisesenter 0 0 215 
 
  Tjeneste: 25300 Pleie, omsorg, hjelp i institusjon 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 0 0 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 20 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 8 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 310 200 200 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11960 Kontingenter 0 20 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 1 65 0 
    12000 Inventar og utstyr 21 0 0 
    12002 Datautstyr 38 0 0 
    12709 Budsjettramme til fordeling 0 0 815 
    13700 Kjøp av tjenester 208 20 20 
    13801 Kjøp fra interkommunale selskaper 0 0 1.110 
    14290 Betalt merverdiavgift 17 0 0 
    14709 Andre tilskudd 103 125 0 
    14750 Overøring interkomm. selskap 1.070 1.100 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 382 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -748 -200 -515 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -17 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -11 0 0 
  Sum tjeneste: 25300 Pleie, omsorg, hjelp i institusjon 1.404 1.330 1.630 
 
 



63 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Tjeneste: 25400 Pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 
    10100 Lønn faste stillinger 725 740 210 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 3 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 139 120 35 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 38 38 11 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 0 0 
    11151 Bevertning 16 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 5 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 4 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 52 0 0 
    12002 Datautstyr 36 0 0 
    12700 Konsulenttjenester 0 0 140 
    12709 Budsjettramme til fordeling 0 0 100 
    13700 Kjøp av tjenester 0 120 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 21 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 896 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -500 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -21 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -1 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -750 -750 -250 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -52 -148 -106 
    19502 Bruk av bundet driftsfond 1B -647 0 0 
  Sum tjeneste: 25400 Pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende -31 120 140 
 
  Tjeneste: 38556 Friviligsentraler 
    14709 Andre tilskudd 1.330 1.330 1.330 
    18109 Generelle statstilskudd 0 0 -880 
  Sum tjeneste: 38556 Friviligsentraler 1.330 1.330 450 
 
Sum ansvar: 3900 Fagsjef helse 2.722 2.730 2.430 
 
Ansvar: 3999 Fordeling interne utgifter helse 
  Tjeneste: 19052 Administrasjon helse og familie 
    10100 Lønn faste stillinger -812 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm -2 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -107 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie -0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -42 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser -2 0 0 
    11150 Matvarer -1 0 0 
    11151 Bevertning -0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell -0 0 0 
    11232 Gaver og blomster -8 0 0 
    11245 Kopiering -1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -33 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm 2 0 0 
    11400 Stillingsannonser -15 0 0 
 



64 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11702 Reiseutgifter -1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring 0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram -72 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler -1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr -26 0 0 
    12002 Datautstyr -16 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr -2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift -39 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 -1.178 -1.195 
    17100 Refusjon sykepenger 17 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -53 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet 39 0 0 
  Sum tjeneste: 19052 Administrasjon helse og familie -1.174 -1.178 -1.195 
 
  Tjeneste: 23201 Helsestasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 116 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 15 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 0 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11245 Kopiering 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 5 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 10 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 168 171 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 8 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
  Sum tjeneste: 23201 Helsestasjon 168 168 171 
 
  Tjeneste: 23250 Skolehelsetjeneste 
    10100 Lønn faste stillinger 116 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 15 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 0 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11245 Kopiering 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 5 0 0 
 



65 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 10 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 168 171 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 8 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
  Sum tjeneste: 23250 Skolehelsetjeneste 168 168 171 
 
  Tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosial 
    10100 Lønn faste stillinger 116 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 15 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 0 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11245 Kopiering 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 5 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 10 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 168 171 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 8 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
  Sum tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosial 168 168 171 
 
  Tjeneste: 24100 Diagnose/behandling/rehabilitering 
    10100 Lønn faste stillinger 116 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 15 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 0 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
 



66 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11245 Kopiering 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 5 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 10 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 168 171 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 8 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
  Sum tjeneste: 24100 Diagnose/behandling/rehabilitering 168 168 171 
 
  Tjeneste: 24150 Kurative legetjenester 
    10100 Lønn faste stillinger 116 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 15 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 0 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11245 Kopiering 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 5 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 10 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 168 171 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 8 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
  Sum tjeneste: 24150 Kurative legetjenester 168 168 171 
 
  Tjeneste: 25454 Rus - og psykisk helsetjeneste 
    10100 Lønn faste stillinger 116 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 15 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 0 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
 



67 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11245 Kopiering 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 5 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 10 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 168 171 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 8 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
  Sum tjeneste: 25454 Rus - og psykisk helsetjeneste 168 168 171 
 
  Tjeneste: 32051 Kjøkkentjenester 
    10100 Lønn faste stillinger 116 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 15 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 0 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11245 Kopiering 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 5 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 10 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 168 171 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 8 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
  Sum tjeneste: 32051 Kjøkkentjenester 168 168 171 
 
Sum ansvar: 3999 Fordeling interne utgifter helse 0 0 0 
 
Ansvar: 5000 Kultur og samfunn 
  Tjeneste: 21300 Voksenopplæring 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 896 1.200 1.400 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 500 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -1.965 -1.200 -1.400 
 



68 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Sum tjeneste: 21300 Voksenopplæring -569 0 0 
 
  Tjeneste: 23100 Aktivitetstilbud barn og unge 
    10100 Lønn faste stillinger 464 285 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 84 46 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 26 15 0 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 2 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 4 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -0 0 0 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 5 0 0 
    11700 Skyssutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12100 Biler og andre transportmidler 0 0 0 
    12709 Budsjettramme til fordeling 0 100 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    14709 Andre tilskudd 21 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 470 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -21 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -750 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -311 -455 0 
  Sum tjeneste: 23100 Aktivitetstilbud barn og unge -5 -9 0 
 
  Tjeneste: 23101 Ungdomsbase 
    10100 Lønn faste stillinger 167 230 238 
    10113 Kvelds- og nattillegg 2 14 14 
    10209 Annen vikarlønn 8 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 0 20 20 
    10604 Trekkpliktig diettgodtgjørelse 0 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 29 43 45 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 8 13 14 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 0 
    11150 Matvarer 15 5 5 
    11151 Bevertning 1 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 3 10 10 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 1 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11241 Musikk/teater/konserter 0 4 4 
    11301 Gebyr banktjenester 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 5 5 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -1 0 0 
    11403 Trykkings- og kopieringsutgifter 13 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 3 5 5 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 6 6 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11960 Kontingenter 3 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 0 4 4 
    11971 Andre lisenser 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 107 20 20 
    12001 Verktøy og redskaper 3 0 0 
    12002 Datautstyr 40 0 0 
 



69 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    12303 Materialer vedlikehold, nyanlegg -3 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 10 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 46 0 0 
    15901 Avskrivninger 5 5 5 
    16290 Billettinntekter avgiftsfri -5 0 0 
    16302 Framleie lokaler -6 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger 11 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -46 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -16 0 0 
    17700 Refusjon fra private -4 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -17 0 0 
  Sum tjeneste: 23101 Ungdomsbase 380 385 395 
 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede 
    11241 Musikk/teater/konserter 0 3 3 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshemmede 0 3 3 
 
  Tjeneste: 24201 Sosial rådgivning flyktninger 
    10100 Lønn faste stillinger 1.276 1.300 1.044 
    10209 Annen vikarlønn 18 0 0 
    10500 Annen lønn 0 5 5 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 1 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 173 0 0 
    10899 Introduksjonsstønad 1.777 2.040 3.600 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 248 212 175 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 68 67 54 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 1 1 
    11052 Læremidler og underv.matr. 0 2 2 
    11053 Fritt skolemateriell 2 0 0 
    11140 Medisiner 5 0 0 
    11150 Matvarer 4 1 1 
    11151 Bevertning 0 2 2 
    11231 Velferdstiltak brukere 210 150 250 
    11240 Kjøp av tjenester 106 100 100 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 9 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 0 10 10 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 20 10 
    11600 Kjøregodtgjørelse 8 5 5 
    11601 Diettgodtgjørelse 0 2 2 
    11700 Skyssutgifter 4 10 10 
    11701 Skyssutgifter brukere 14 5 5 
    11702 Reiseutgifter 0 20 20 
    11706 Kollektive reiser 47 50 50 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11960 Kontingenter 5 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 29 56 56 
    11971 Andre lisenser 15 30 30 
    12000 Inventar og utstyr 114 0 0 
    12002 Datautstyr 25 0 0 
    12100 Biler og andre transportmidler 9 0 0 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 4 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 2 120 130 
    13700 Kjøp av tjenester 4 0 0 
 



70 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    14290 Betalt merverdiavgift 16 0 0 
    14706 Barnehageplass/friplass 238 170 380 
    14709 Andre tilskudd 0 5 0 
    15004 Forsinkelsesrenter 1 0 0 
    16223 Purregebyr 0 0 0 
    16302 Framleie lokaler -9 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -396 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -11 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -16 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -5 0 0 
    17700 Refusjon fra private -1 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -4.434 -4.382 -5.941 
  Sum tjeneste: 24201 Sosial rådgivning flyktninger -440 0 0 
 
  Tjeneste: 36053 Friluftsliv 
    14709 Andre tilskudd 151 151 151 
  Sum tjeneste: 36053 Friluftsliv 151 151 151 
 
  Tjeneste: 36500 Kulturminnevern 
    11301 Gebyr banktjenester 0 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 70 175 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 15 0 0 
    16208 Salg bøker -1 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -15 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 -60 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -70 -115 0 
  Sum tjeneste: 36500 Kulturminnevern -1 0 0 
 
  Tjeneste: 37000 Folkebibliotek 
    10100 Lønn faste stillinger 443 487 489 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 73 79 81 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 9 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 23 25 25 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 24 14 14 
    11150 Matvarer 2 0 0 
    11151 Bevertning 0 3 3 
    11200 Forbruksmateriell 3 5 5 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 5 0 0 
    11232 Gaver og blomster 5 2 2 
    11240 Kjøp av tjenester 16 0 0 
    11241 Musikk/teater/konserter 9 7 7 
    11300 Frankering 15 0 0 
    11301 Gebyr banktjenester 0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 11 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 5 5 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 1 1 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11706 Kollektive reiser 0 1 1 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 0 1 1 
    11960 Kontingenter 4 4 4 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 85 82 82 
    11971 Andre lisenser 4 3 3 
 



71 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    12000 Inventar og utstyr 5 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 5 
    12010 Kjøp av bøker 57 64 64 
    12011 Media 0 3 3 
    13300 Kjøp av tjenester fra fylkeskommunen 0 18 18 
    14290 Betalt merverdiavgift 28 0 0 
    14701 Erstatninger 0 0 0 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -2 0 0 
    16208 Salg bøker 0 -1 -1 
    16223 Purregebyr 0 -1 -1 
    17100 Refusjon sykepenger 2 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -28 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -15 0 0 
    17700 Refusjon fra private -1 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -75 -75 -74 
  Sum tjeneste: 37000 Folkebibliotek 705 727 737 
 
  Tjeneste: 37500 Museer 
    13750 Tjenester fra interkommunalt selskap 105 100 100 
  Sum tjeneste: 37500 Museer 105 100 100 
 
  Tjeneste: 37700 Kunstformidling 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 1 5 3 
  Sum tjeneste: 37700 Kunstformidling 1 5 3 
 
  Tjeneste: 38000 Idrett 
    11800 El.kraft/strøm 57 60 60 
    13700 Kjøp av tjenester 334 338 347 
    14290 Betalt merverdiavgift 96 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -96 0 0 
  Sum tjeneste: 38000 Idrett 391 398 407 
 
  Tjeneste: 38300 Kulturskole 
    10100 Lønn faste stillinger 1.307 1.361 1.323 
    10101 Lønn lærere 115 82 85 
    10113 Kvelds- og nattillegg 1 1 1 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 2 20 20 
    10209 Annen vikarlønn 7 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 2 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 228 224 224 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 32 7 9 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 75 75 73 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 4 5 5 
    11151 Bevertning 0 1 1 
    11232 Gaver og blomster 3 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 2 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11401 Kunngjøringer 0 2 2 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 10 10 
    11600 Kjøregodtgjørelse 16 15 15 
    11700 Skyssutgifter 0 10 10 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 2 2 
 



72 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11960 Kontingenter 9 10 10 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 24 22 22 
    11972 Kopieringsavtaler 7 8 8 
    12000 Inventar og utstyr 24 40 40 
    12002 Datautstyr 6 0 0 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 0 5 5 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 269 248 265 
    14290 Betalt merverdiavgift 8 0 0 
    16000 Egenbetaling -369 -440 -440 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -17 0 0 
    16210 Leieinntekter 0 -3 -5 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -8 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -300 -391 -250 
    17700 Refusjon fra private -6 0 0 
  Sum tjeneste: 38300 Kulturskole 1.443 1.314 1.434 
 
  Tjeneste: 38500 Kultursjef - Andre kulturaktiviteter 
    10100 Lønn faste stillinger 679 679 684 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 3 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 130 110 114 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 36 35 35 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 1 1 1 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 0 0 
    11151 Bevertning 4 1 1 
    11232 Gaver og blomster 3 1 1 
    11240 Kjøp av tjenester 10 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 3 5 5 
    11305 Purregebyr/ inkassosalær 0 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11401 Kunngjøringer 5 3 3 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 15 15 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 5 5 
    11700 Skyssutgifter 2 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 3 0 0 
    11960 Kontingenter 6 8 8 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 0 5 5 
    11971 Andre lisenser 3 0 0 
    12100 Biler og andre transportmidler 0 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 298 332 332 
    12303 Materialer vedlikehold, nyanlegg -2 0 0 
    12700 Konsulenttjenester 289 0 0 
    12709 Budsjettramme til fordeling 0 0 25 
    13700 Kjøp av tjenester 10 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 75 83 83 
    14709 Andre tilskudd 8 6 10 
    14712 Kulturmidler 5 0 0 
    14719 Andre tilskudd 287 270 270 
    15004 Forsinkelsesrenter 0 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 215 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -13 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -75 -83 -83 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -526 0 -25 
 



73 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -357 -203 -208 
    19500 Bruk av bundet driftsfond 0 -332 -332 
  Sum tjeneste: 38500 Kultursjef - Andre kulturaktiviteter 1.102 941 948 
 
  Tjeneste: 38550 Annet kulturvern 
    13701 Øremerkede ordninger 30 30 30 
  Sum tjeneste: 38550 Annet kulturvern 30 30 30 
 
  Tjeneste: 38551 Annet barne- og ungdomsarbeid 
    11151 Bevertning 1 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 18 0 0 
    11241 Musikk/teater/konserter 0 72 70 
    11960 Kontingenter 0 0 5 
    13700 Kjøp av tjenester 5 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 104 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten 0 -72 -75 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -51 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -76 0 0 
  Sum tjeneste: 38551 Annet barne- og ungdomsarbeid 1 0 0 
 
  Tjeneste: 38553 Tilskudd kulturarbeid 
    14710 Tilskudd til kulturformål 15 0 0 
    14711 Kulturpris 25 15 15 
  Sum tjeneste: 38553 Tilskudd kulturarbeid 40 15 15 
 
Sum ansvar: 5000 Kultur og samfunn 3.335 4.058 4.224 
 
Ansvar: 6000 Teknisk sjef 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 1.381 1.382 1.378 
    10300 Lønn ekstrahjelp 0 10 10 
    10604 Trekkpliktig diettgodtgjørelse 0 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 3 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10803 Møtegodtgjørelse 2 0 0 
    10804 Godtgjørelse for tapt arbeidsfortjeneste 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 265 226 231 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 74 71 71 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 5 5 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 16 5 5 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 60 5 5 
    11232 Gaver og blomster 0 5 5 
    11240 Kjøp av tjenester 40 0 0 
    11245 Kopiering 7 10 10 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 2 10 10 
    11304 Datakommunikasjon 4 0 0 
    11305 Purregebyr/ inkassosalær 0 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -3 0 0 
    11400 Stillingsannonser 30 4 4 
    11401 Kunngjøringer 21 5 5 
    11402 Informasjonstiltak publikum 10 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 15 50 50 
 



74 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11600 Kjøregodtgjørelse 3 5 5 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11700 Skyssutgifter 3 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11960 Kontingenter 3 4 4 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 232 85 85 
    11971 Andre lisenser 0 12 12 
    12000 Inventar og utstyr 8 15 15 
    12002 Datautstyr 13 10 10 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 4 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 1 0 0 
    12700 Konsulenttjenester 9 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 86 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -50 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -11 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -86 0 0 
    18901 Gaver 2 0 0 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 2.146 1.918 1.919 
 
  Tjeneste: 12052 Byggeleder 
    10100 Lønn faste stillinger 617 615 618 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 118 100 103 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 32 31 32 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 0 0 0 
    16230 Salg av tjenester -735 -746 -767 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -0 0 0 
  Sum tjeneste: 12052 Byggeleder 33 0 -14 
 
  Tjeneste: 12100 Kommunal  eiendomsforvaltning 
    15901 Avskrivninger 2 2 2 
  Sum tjeneste: 12100 Kommunal  eiendomsforvaltning 2 2 2 
 
  Tjeneste: 19050 Vedlikeholdsavdelingen 
    10100 Lønn faste stillinger 0 270 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 44 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 14 0 
    15901 Avskrivninger 0 28 0 
    16230 Salg av tjenester 0 -328 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 -28 0 
  Sum tjeneste: 19050 Vedlikeholdsavdelingen 0 0 0 
 
  Tjeneste: 30100 Plansaksbehandlling 
    10100 Lønn faste stillinger 1.089 1.073 1.080 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 210 174 180 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 59 55 55 
    11240 Kjøp av tjenester 671 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 2 2 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 6 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 14 8 8 
    12000 Inventar og utstyr 7 0 0 
 



75 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    12002 Datautstyr 6 0 0 
    12700 Konsulenttjenester 202 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 16 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 1.046 0 0 
    15901 Avskrivninger 3 3 0 
    16220 Gebyr bygge- og plansaker -38 -20 -20 
    16230 Salg av tjenester -739 -700 -707 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -16 0 0 
    19502 Bruk av bundet driftsfond 1B -1.343 0 0 
  Sum tjeneste: 30100 Plansaksbehandlling 1.193 595 597 
 
  Tjeneste: 30200 Bygge-, delings- og seksjoneringssaker 
    10100 Lønn faste stillinger 851 836 841 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 161 136 140 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 45 43 43 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 4 4 4 
    11304 Datakommunikasjon 1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 10 10 10 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 3 3 
    11601 Diettgodtgjørelse 0 0 0 
    11702 Reiseutgifter 2 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 14 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 5 0 0 
    16220 Gebyr bygge- og plansaker -304 -300 -300 
    16520 Avgiftspliktige salgsinntekter -95 -55 -55 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -5 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -7 0 0 
  Sum tjeneste: 30200 Bygge-, delings- og seksjoneringssaker 684 676 686 
 
  Tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 
    10100 Lønn faste stillinger 255 254 256 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 49 41 43 
    10990 Arbeidsgiveravgift 14 13 13 
    11003 Kartverk 0 10 10 
    11200 Forbruksmateriell 0 5 5 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 5 2 2 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 4 4 
    11304 Datakommunikasjon 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 3 3 
    11700 Skyssutgifter 1 0 0 
    11951 Tinglysningsgebyr og dokumentavgift 116 70 70 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 68 18 118 
    14290 Betalt merverdiavgift 32 0 0 
    15901 Avskrivninger 0 0 0 
    16221 Gebyr kart- og oppmålingsforretninger -246 -230 -230 
    16229 Andre gebyrer -58 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -32 0 0 
  Sum tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 208 190 294 
 
  Tjeneste: 31500 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
 



76 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 2 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 3 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -3 0 0 
  Sum tjeneste: 31500 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 2 0 0 
 
  Tjeneste: 32501 Festeavgifter næringstomter 
    16310 Grunnleie -73 -77 -77 
  Sum tjeneste: 32501 Festeavgifter næringstomter -73 -77 -77 
 
  Tjeneste: 33901 Brannberedskap 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 1 0 0 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 0 0 0 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 8 0 0 
    11204 Kjemikalier 10 0 0 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 52 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 4 4 
    11304 Datakommunikasjon 3 10 10 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 362 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 20 20 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 37 35 35 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 25 30 30 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 88 30 30 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 267 0 0 
    11960 Kontingenter 49 0 0 
    11971 Andre lisenser 140 142 142 
    12000 Inventar og utstyr 93 20 20 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 15 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 2.004 2.970 2.970 
    14290 Betalt merverdiavgift 100 0 0 
    15901 Avskrivninger 267 267 267 
    16230 Salg av tjenester -19 0 0 
    16500 Avgiftspliktige salgsinntekter -12 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger 0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -100 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -50 0 0 
  Sum tjeneste: 33901 Brannberedskap 3.341 3.528 3.528 
 
  Tjeneste: 33950 Brannstasjon 
    11200 Forbruksmateriell 3 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 2 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 19 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 3 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 7 0 0 
    15901 Avskrivninger 288 288 288 
    16900 Fordelte utgifter 28 28 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -7 0 0 
  Sum tjeneste: 33950 Brannstasjon 343 316 288 
 
  Tjeneste: 36053 Friluftsliv 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -42 0 0 
  Sum tjeneste: 36053 Friluftsliv -42 0 0 
 
  Tjeneste: 38000 Idrett 
 



77 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 0 0 
    11700 Skyssutgifter 0 0 0 
    11902 Grunnleie 5 0 0 
    14719 Andre tilskudd 408 0 0 
    18300 Tilskudd fylkeskommuner -408 0 0 
  Sum tjeneste: 38000 Idrett 6 0 0 
 
Sum ansvar: 6000 Teknisk sjef 7.843 7.149 7.224 
 
Ansvar: 6005 Feietjeneste 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    16900 Fordelte utgifter 27 21 27 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 27 21 27 
 
  Tjeneste: 33802 Feietjeneste 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 739 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 0 846 861 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 67 0 0 
    16400 Årsavgift -829 -820 -831 
    19005 Andre renteinntekter -4 -5 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond 0 -42 -57 
  Sum tjeneste: 33802 Feietjeneste -27 -21 -27 
 
Sum ansvar: 6005 Feietjeneste 0 0 0 
 
Ansvar: 6010 Vannforsyning 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    16900 Fordelte utgifter 250 270 256 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 250 270 256 
 
  Tjeneste: 34000 Produksjon av vann 
    10100 Lønn faste stillinger 363 365 284 
    10539 Andre vaktgodtgjørelser 24 25 21 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 73 59 47 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 19 20 16 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 4 2 2 
    11204 Kjemikalier 70 90 90 
    11240 Kjøp av tjenester 351 0 0 
    11243 Prøver og egenandeler 59 60 60 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 14 20 20 
    11304 Datakommunikasjon 3 5 5 
    11700 Skyssutgifter 0 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 5 8 8 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 14 15 15 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 21 10 10 
    11800 El.kraft/strøm 186 170 170 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 13 13 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11902 Grunnleie 0 1 1 
    11960 Kontingenter 0 2 2 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 3 0 0 
 



78 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    12000 Inventar og utstyr 1 10 10 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 50 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 62 100 100 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 5 10 10 
    12364 Brøyting til int fordeling 3 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 16 100 100 
    12700 Konsulenttjenester 791 0 0 
    14709 Andre tilskudd 225 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 304 0 0 
    15901 Avskrivninger 206 206 192 
    16950 Intern husleie 30 30 30 
    17000 Refusjon fra Staten -1.618 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -42 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -194 -180 -180 
  Sum tjeneste: 34000 Produksjon av vann 1.046 1.141 1.025 
 
  Tjeneste: 34500 Distribusjon av vann 
    11304 Datakommunikasjon 0 0 0 
    11401 Kunngjøringer 5 0 0 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 1 0 0 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 13 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 22 5 5 
    11902 Grunnleie 1 0 0 
    12010 Kjøp av bøker 0 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 0 0 0 
    15901 Avskrivninger 65 65 65 
  Sum tjeneste: 34500 Distribusjon av vann 107 70 70 
 
  Tjeneste: 34550 Ledningsnett 
    10100 Lønn faste stillinger 90 92 173 
    10110 Tilleggslønn 0 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 2 0 0 
    10400 Lønn overtid 14 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader -1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 13 15 29 
    10990 Arbeidsgiveravgift 5 5 9 
    11240 Kjøp av tjenester 15 0 0 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 4 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 0 0 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 0 0 0 
    11700 Skyssutgifter 0 0 0 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 8 0 0 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 4 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 31 15 15 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 1 1 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 39 35 35 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12002 Datautstyr 4 0 0 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 3 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 128 200 200 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 39 150 150 
    12700 Konsulenttjenester 1 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 2 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 51 0 0 
    15901 Avskrivninger 619 619 576 
 



79 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    16400 Årsavgift -3.268 -3.300 -3.275 
    16401 Tilknytningsavgift -32 -50 -50 
    16409 Andre avgpl. salgsinntekter -147 -50 -50 
    17100 Refusjon sykepenger -8 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -51 -80 -40 
    19502 Bruk av bundet driftsfond 1B -14 -224 -361 
  Sum tjeneste: 34550 Ledningsnett -2.443 -2.572 -2.588 
 
  Tjeneste: 34551 Høydebasseng Svarlia 
    11800 El.kraft/strøm 7 6 6 
  Sum tjeneste: 34551 Høydebasseng Svarlia 7 6 6 
 
  Tjeneste: 34552 Høydebasseng Ryggahøgda 
    10100 Lønn faste stillinger 90 92 93 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 13 15 15 
    10990 Arbeidsgiveravgift 5 5 5 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 0 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 4 15 15 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 0 30 30 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 5 2 2 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 3 30 30 
    15901 Avskrivninger 147 147 156 
    17100 Refusjon sykepenger -5 0 0 
  Sum tjeneste: 34552 Høydebasseng Ryggahøgda 261 335 346 
 
  Tjeneste: 34553 Høydebasseng Skage 
    11304 Datakommunikasjon 0 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 6 20 20 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 4 10 10 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 10 10 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 0 10 10 
    15901 Avskrivninger 305 0 305 
  Sum tjeneste: 34553 Høydebasseng Skage 316 50 355 
 
  Tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 
    15950 Kalkulatoriske rentekostnader 456 700 530 
  Sum tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 456 700 530 
 
Sum ansvar: 6010 Vannforsyning 0 0 0 
 
Ansvar: 6020 Avløp 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    16900 Fordelte utgifter 410 446 421 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 410 446 421 
 
  Tjeneste: 34553 Høydebasseng Skage 
    15901 Avskrivninger 0 305 0 
  Sum tjeneste: 34553 Høydebasseng Skage 0 305 0 
 
  Tjeneste: 35000 Avløpsrensing 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 2 0 0 
    11204 Kjemikalier 38 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 2 0 0 
    11401 Kunngjøringer 4 0 0 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 3 0 0 
 



80 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 6 0 0 
    12010 Kjøp av bøker 0 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 1 0 0 
    16950 Intern husleie 30 0 0 
  Sum tjeneste: 35000 Avløpsrensing 86 0 0 
 
  Tjeneste: 35050 Renseanlegg 
    10100 Lønn faste stillinger 225 416 232 
    10400 Lønn overtid 0 0 0 
    10539 Andre vaktgodtgjørelser 12 12 11 
    10541 Smusstillegg 5 5 6 
    10608 Skattepliktig telekomm 9 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 33 67 39 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 12 22 13 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 7 0 0 
    11204 Kjemikalier 236 160 160 
    11240 Kjøp av tjenester 905 700 700 
    11243 Prøver og egenandeler 27 70 70 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 2 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -9 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 10 10 
    11800 El.kraft/strøm 132 130 130 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11902 Grunnleie 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 1 0 0 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 43 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 43 50 50 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 4 50 50 
    12364 Brøyting til int fordeling 20 0 0 
    12400 Teknisk service 0 10 10 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 36 50 50 
    13700 Kjøp av tjenester 90 0 0 
    15901 Avskrivninger 506 506 506 
    16950 Intern husleie 0 30 30 
    17100 Refusjon sykepenger -26 0 0 
  Sum tjeneste: 35050 Renseanlegg 2.314 2.288 2.066 
 
  Tjeneste: 35300 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 5 5 
  Sum tjeneste: 35300 Avløpsnett/innsamling av avløpsvann 1 5 5 
 
  Tjeneste: 35301 Ledningsnett avløp 
    10100 Lønn faste stillinger 342 350 345 
    10400 Lønn overtid 0 0 0 
    10539 Andre vaktgodtgjørelser 12 12 11 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 50 57 57 
    10990 Arbeidsgiveravgift 18 18 18 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 6 4 4 
    11240 Kjøp av tjenester 5 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 9 12 12 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
 



81 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11700 Skyssutgifter 0 0 0 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 17 20 20 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 24 0 0 
    11902 Grunnleie 1 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 39 30 30 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12002 Datautstyr 4 0 0 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 3 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 96 150 150 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 24 150 150 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 20 0 0 
    15901 Avskrivninger 360 360 360 
    16400 Årsavgift -5.302 -5.300 -5.140 
    16401 Tilknytningsavgift -32 -30 -30 
    17100 Refusjon sykepenger -44 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -20 -40 -10 
    19502 Bruk av bundet driftsfond 1B -4 -594 -1 
  Sum tjeneste: 35301 Ledningsnett avløp -4.366 -4.801 -4.023 
 
  Tjeneste: 35302 Pumpestasjoner 
    10100 Lønn faste stillinger 225 275 232 
    10400 Lønn overtid 4 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 32 45 39 
    10990 Arbeidsgiveravgift 12 14 12 
    11240 Kjøp av tjenester 17 0 0 
    11246 Levering av avfall 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 6 2 2 
    11304 Datakommunikasjon 1 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 0 8 8 
    11800 El.kraft/strøm 244 205 205 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 8 8 
    11902 Grunnleie 2 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 27 20 20 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 7 20 20 
    12361 Brøyting variabel 11 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 61 120 120 
    13700 Kjøp av tjenester 5 0 0 
    15004 Forsinkelsesrenter 0 0 0 
    15901 Avskrivninger 317 317 322 
    17100 Refusjon sykepenger -21 0 0 
    17700 Refusjon fra private -5 0 0 
  Sum tjeneste: 35302 Pumpestasjoner 944 1.034 988 
 
  Tjeneste: 35303 Slamavskillere 
    11240 Kjøp av tjenester 49 0 0 
  Sum tjeneste: 35303 Slamavskillere 49 0 0 
 
  Tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 
    15950 Kalkulatoriske rentekostnader 563 723 544 
  Sum tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 563 723 544 
 
Sum ansvar: 6020 Avløp 0 0 0 
 
Ansvar: 6025 Avfallsbehandling 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    16900 Fordelte utgifter 212 197 218 
 



82 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 212 197 218 
 
  Tjeneste: 35550 Renovasjon 
    11800 El.kraft/strøm 1 0 12 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 15 0 15 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 0 0 30 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 6.283 6.815 7.150 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 1 8 25 
    16400 Årsavgift -6.490 -7.020 -7.480 
    19005 Andre renteinntekter -1 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -36 0 0 
  Sum tjeneste: 35550 Renovasjon -227 -197 -248 
 
  Tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 
    15950 Kalkulatoriske rentekostnader 15 0 30 
  Sum tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 15 0 30 
 
Sum ansvar: 6025 Avfallsbehandling 0 0 0 
 
Ansvar: 6027 Slambehandling 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    16900 Fordelte utgifter 24 24 24 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 24 24 24 
 
  Tjeneste: 35400 Tømming av slamavskillere, septiktanker 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 20 20 35 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 51 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 774 770 875 
    14290 Betalt merverdiavgift 0 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 0 6 0 
    15901 Avskrivninger 35 35 35 
    16400 Årsavgift -795 -855 -1.020 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -0 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -1 0 0 
    19502 Bruk av bundet driftsfond 1B -84 0 0 
  Sum tjeneste: 35400 Tømming av slamavskillere, septiktanker -0 -24 -75 
 
Sum ansvar: 6027 Slambehandling 24 0 -51 
 
Ansvar: 6030 Kommunal bygningsmasse 
  Tjeneste: 12100 Kommunal  eiendomsforvaltning 
    10100 Lønn faste stillinger 127 127 133 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 25 21 22 
    10990 Arbeidsgiveravgift 7 6 7 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 290 290 290 
    15901 Avskrivninger 128 128 128 
  Sum tjeneste: 12100 Kommunal  eiendomsforvaltning 576 572 579 
 
  Tjeneste: 13000 Administrasjonslokaler 
    10100 Lønn faste stillinger 97 140 103 
    10202 Vikarlønn ferie 17 15 15 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 1 2 2 
    10750 Lønn renhold 349 348 364 
    10751 Ekstralønn, renhold 9 0 0 
    10755 Vikarlønn sykdom, renhold 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 89 82 90 
 



83 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 24 26 25 
    11151 Bevertning 45 85 85 
    11200 Forbruksmateriell 140 10 10 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 35 35 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 8 4 4 
    11240 Kjøp av tjenester 12 0 0 
    11246 Levering av avfall 100 40 40 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 2 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 1 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 7 10 10 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 0 15 15 
    11800 El.kraft/strøm 132 145 145 
    11801 Kjelkraft 179 140 140 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11900 Husleie 11 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 19 30 30 
    11971 Andre lisenser 5 15 15 
    12000 Inventar og utstyr 22 100 100 
    12001 Verktøy og redskaper 2 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 430 100 100 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 40 40 
    12364 Brøyting til int fordeling 30 0 0 
    12400 Teknisk service 9 20 20 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 89 50 50 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 7 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 255 0 0 
    15901 Avskrivninger 435 435 435 
    16202 Salg av matvarer 0 -14 -14 
    16302 Framleie lokaler -290 -357 -375 
    16502 Salg av matvarer -22 0 0 
    16950 Intern husleie -236 -236 -110 
    17100 Refusjon sykepenger -4 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -255 0 0 
  Sum tjeneste: 13000 Administrasjonslokaler 1.718 1.279 1.374 
 
  Tjeneste: 19051 Overhalla helsesenter 
    10100 Lønn faste stillinger 466 466 0 
    10202 Vikarlønn ferie 50 0 0 
    10400 Lønn overtid 15 0 0 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 4 4 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10750 Lønn renhold 804 789 0 
    10753 Tilleggslønn, renhold 1 30 0 
    10755 Vikarlønn sykdom, renhold 0 20 0 
    10757 Vikarlønn ferie, renhold 15 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 255 212 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 64 67 0 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 5 0 
    11151 Bevertning 0 5 0 
    11200 Forbruksmateriell 41 40 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 86 50 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 4 3 0 
 



84 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11240 Kjøp av tjenester 132 0 0 
    11246 Levering av avfall 299 190 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 2 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 9 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 5 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 2 8 0 
    11800 El.kraft/strøm 344 410 0 
    11801 Kjelkraft 163 280 0 
    11840 Bioenergi 100 100 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 9 18 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 204 85 0 
    11971 Andre lisenser 38 30 0 
    12000 Inventar og utstyr 128 30 0 
    12001 Verktøy og redskaper 0 7 0 
    12002 Datautstyr 3 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 93 200 0 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 50 0 
    12364 Brøyting til int fordeling 49 0 0 
    12400 Teknisk service 24 50 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 151 180 0 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 23 30 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 415 0 0 
    15901 Avskrivninger 1.573 1.573 0 
    16900 Fordelte utgifter -4.947 -4.936 0 
    17100 Refusjon sykepenger -131 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -415 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -3 0 0 
  Sum tjeneste: 19051 Overhalla helsesenter 72 0 0 
 
  Tjeneste: 22151 Førskolelokaler Ranemsletta 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 7 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 34 0 0 
    10400 Lønn overtid 5 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 1 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10750 Lønn renhold 103 0 0 
    10751 Ekstralønn, renhold 6 0 0 
    10752 Overtid, renhold 4 0 0 
    10755 Vikarlønn sykdom, renhold 7 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 29 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 9 0 0 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 8 0 0 
    11246 Levering av avfall 10 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 2 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 34 45 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 9 17 0 
    12000 Inventar og utstyr 47 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 0 5 0 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 10 0 
    12364 Brøyting til int fordeling 19 0 0 
    12400 Teknisk service 1 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 1 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 26 0 0 
 



85 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -26 0 0 
  Sum tjeneste: 22151 Førskolelokaler Ranemsletta 336 77 0 
 
  Tjeneste: 22152 Førskolelokaler Skage 
    10100 Lønn faste stillinger 112 137 390 
    10113 Kvelds- og nattillegg 10 7 7 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 8 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 43 0 0 
    10400 Lønn overtid 23 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 2 2 2 
    10750 Lønn renhold 690 459 340 
    10751 Ekstralønn, renhold 2 0 0 
    10752 Overtid, renhold 3 0 0 
    10755 Vikarlønn sykdom, renhold 11 30 30 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 3 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 161 103 138 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 46 32 39 
    11200 Forbruksmateriell 36 20 20 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 29 35 35 
    11240 Kjøp av tjenester 7 0 0 
    11246 Levering av avfall 31 38 38 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 4 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 3 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 180 46 46 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 1 11 11 
    12000 Inventar og utstyr 0 10 10 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 27 22 22 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 47 47 
    12400 Teknisk service 7 10 10 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 23 40 40 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 51 55 55 
    14290 Betalt merverdiavgift 101 0 0 
    15901 Avskrivninger 1.589 1.589 1.589 
    17100 Refusjon sykepenger -16 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -101 0 0 
  Sum tjeneste: 22152 Førskolelokaler Skage 3.087 2.693 2.869 
 
  Tjeneste: 22153 Førskolelokaler Moamarka 
    10100 Lønn faste stillinger 48 48 51 
    10202 Vikarlønn ferie 30 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 1 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 1 0 0 
    10750 Lønn renhold 89 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 32 8 8 
    10990 Arbeidsgiveravgift 8 2 3 
    11200 Forbruksmateriell 4 0 0 
    11246 Levering av avfall 9 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 6 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 20 15 15 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 7 8 8 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 2 10 10 
    12364 Brøyting til int fordeling 3 0 0 
    12400 Teknisk service 0 5 5 
 



86 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 6 0 0 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 3 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 13 0 0 
    15901 Avskrivninger 35 35 35 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -13 0 0 
  Sum tjeneste: 22153 Førskolelokaler Moamarka 303 131 135 
 
  Tjeneste: 22154 Førskolelokaler Skageåsen 
    10100 Lønn faste stillinger 46 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 9 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 2 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 29 35 35 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 2 5 5 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 11 0 0 
    12364 Brøyting til int fordeling 25 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 11 0 0 
    15901 Avskrivninger 192 192 188 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -11 0 0 
  Sum tjeneste: 22154 Førskolelokaler Skageåsen 316 232 228 
 
  Tjeneste: 22155 Førskolelokaler Krabbstumarka 
    10100 Lønn faste stillinger 193 193 206 
    10400 Lønn overtid 7 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 1 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10750 Lønn renhold 374 508 525 
    10755 Vikarlønn sykdom, renhold 0 10 10 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 7 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 109 115 138 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 29 36 38 
    11151 Bevertning 1 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 31 15 15 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 35 35 
    11240 Kjøp av tjenester 20 0 0 
    11246 Levering av avfall 11 32 32 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 127 175 175 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 17 27 27 
    12000 Inventar og utstyr 11 10 10 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 11 30 30 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 30 30 
    12400 Teknisk service 0 18 18 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 81 30 30 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 0 20 20 
    14290 Betalt merverdiavgift 74 0 0 
    15901 Avskrivninger 727 727 710 
    17100 Refusjon sykepenger -9 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger 30 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -74 0 0 
  Sum tjeneste: 22155 Førskolelokaler Krabbstumarka 1.780 2.011 2.049 
 
 



87 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Tjeneste: 22156 Førskolelokaler Barlia 
    10100 Lønn faste stillinger 48 48 51 
    10750 Lønn renhold 26 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 14 8 8 
    10990 Arbeidsgiveravgift 3 2 3 
    11200 Forbruksmateriell 23 20 20 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 25 25 
    11246 Levering av avfall 13 17 17 
    11800 El.kraft/strøm 83 75 75 
    11840 Bioenergi 21 10 10 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 4 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 2 5 5 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 74 40 40 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 25 25 
    12364 Brøyting til int fordeling 8 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 59 15 15 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 85 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 81 0 0 
    15901 Avskrivninger 65 65 65 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -81 0 0 
  Sum tjeneste: 22156 Førskolelokaler Barlia 527 355 359 
 
  Tjeneste: 22251 Skolelokaler Obus 
    10100 Lønn faste stillinger 400 363 335 
    10400 Lønn overtid 2 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 5 4 4 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 0 7 7 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10750 Lønn renhold 1.183 1.143 1.111 
    10755 Vikarlønn sykdom, renhold 0 15 15 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 303 247 275 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 77 78 75 
    11151 Bevertning 2 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 65 30 30 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 10 30 30 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 6 4 4 
    11240 Kjøp av tjenester 5 0 0 
    11246 Levering av avfall 25 70 70 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 16 4 4 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 5 5 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 4 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 438 210 210 
    11801 Kjelkraft 57 60 60 
    11840 Bioenergi 219 240 240 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 12 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 46 55 55 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 13 10 10 
    11971 Andre lisenser 21 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 203 35 35 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 454 70 70 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 100 100 
 



88 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    12364 Brøyting til int fordeling 39 0 0 
    12400 Teknisk service 36 30 30 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 137 50 50 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 302 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 520 0 0 
    15901 Avskrivninger 3.065 3.065 3.060 
    16230 Salg av tjenester -81 0 0 
    16950 Intern husleie -250 -250 -250 
    17100 Refusjon sykepenger -73 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -520 0 0 
  Sum tjeneste: 22251 Skolelokaler Obus 6.742 5.675 5.634 
 
  Tjeneste: 22252 Skolelokaler Hunn 
    10100 Lønn faste stillinger 274 274 287 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 3 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 114 0 0 
    10400 Lønn overtid 7 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 3 2 2 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10750 Lønn renhold 649 809 841 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader -3 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 198 176 211 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 55 55 58 
    11200 Forbruksmateriell 71 15 15 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 50 30 30 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 3 4 4 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 8 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 5 0 0 
    11246 Levering av avfall 88 25 25 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 5 2 2 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 3 5 5 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 0 7 7 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 3 8 8 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 20 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 246 240 240 
    11801 Kjelkraft 27 25 25 
    11840 Bioenergi 105 170 170 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 6 9 9 
    11971 Andre lisenser 15 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 13 8 8 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 61 120 120 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 30 30 
    12364 Brøyting til int fordeling 45 0 0 
    12400 Teknisk service 0 15 15 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 90 50 50 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 270 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 261 0 0 
    15901 Avskrivninger 865 865 265 
    16302 Framleie lokaler -16 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -261 0 0 
  Sum tjeneste: 22252 Skolelokaler Hunn 3.281 2.944 2.427 
 
 



89 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Tjeneste: 25452 Hjemmehjelp 
    15901 Avskrivninger 0 0 10 
  Sum tjeneste: 25452 Hjemmehjelp 0 0 10 
 
  Tjeneste: 26100 Institusjonslokaler - Overhalla Helsesenter 
    10100 Lønn faste stillinger 0 0 506 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 0 0 4 
    10750 Lønn renhold 0 0 801 
    10753 Tilleggslønn, renhold 0 0 30 
    10755 Vikarlønn sykdom, renhold 0 0 20 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 0 250 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 69 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 5 
    11151 Bevertning 0 0 5 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 40 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 0 50 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 0 3 
    11246 Levering av avfall 0 0 190 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 0 5 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 8 
    11800 El.kraft/strøm 0 0 410 
    11801 Kjelkraft 0 0 280 
    11840 Bioenergi 0 0 100 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 0 0 18 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 0 0 85 
    11971 Andre lisenser 0 0 30 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 30 
    12001 Verktøy og redskaper 0 0 7 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 0 0 200 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 0 50 
    12400 Teknisk service 0 0 50 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 0 0 180 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 0 0 30 
    14290 Betalt merverdiavgift 2 0 0 
    15901 Avskrivninger 587 587 2.244 
    16900 Fordelte utgifter 0 0 -5.700 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -2 0 0 
  Sum tjeneste: 26100 Institusjonslokaler - Overhalla Helsesent 587 587 0 
 
  Tjeneste: 26550 Eldreboliger 
    10100 Lønn faste stillinger 94 94 99 
    10202 Vikarlønn ferie 19 0 0 
    10750 Lønn renhold 112 112 117 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 43 33 39 
    10990 Arbeidsgiveravgift 12 11 11 
    11200 Forbruksmateriell 10 15 15 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 52 15 15 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 1 5 5 
    11240 Kjøp av tjenester 3 0 0 
    11246 Levering av avfall 35 65 65 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 0 180 180 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 5 5 
    11800 El.kraft/strøm 272 300 300 
    11801 Kjelkraft 70 120 120 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 97 270 270 
 



90 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11971 Andre lisenser 234 20 20 
    12000 Inventar og utstyr 29 25 25 
    12001 Verktøy og redskaper 3 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 141 150 150 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 50 50 
    12400 Teknisk service 15 20 20 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 1 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 106 100 100 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 4 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 261 0 0 
    15901 Avskrivninger 430 430 430 
    16300 Husleieinntekter -2.896 -2.800 -2.150 
    16900 Fordelte utgifter 0 -80 -92 
    17100 Refusjon sykepenger -3 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -261 0 0 
  Sum tjeneste: 26550 Eldreboliger -1.115 -860 -206 
 
  Tjeneste: 26555 6 mannsbolig Skage 
    11304 Datakommunikasjon 2 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 58 60 60 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 41 30 30 
    11971 Andre lisenser 2 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 6 10 10 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 15 15 
    12364 Brøyting til int fordeling 13 0 0 
    12400 Teknisk service 4 10 10 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 12 10 10 
    16300 Husleieinntekter -365 -300 -355 
  Sum tjeneste: 26555 6 mannsbolig Skage -222 -165 -220 
 
  Tjeneste: 26556 "Vangen" 
    11800 El.kraft/strøm 83 115 115 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 11 5 5 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 10 10 10 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 4 10 10 
    15901 Avskrivninger 33 33 33 
    16300 Husleieinntekter -238 -240 -240 
  Sum tjeneste: 26556 "Vangen" -98 -68 -68 
 
  Tjeneste: 26557 18 oms leiligheter Ferjemannsvegen 
    10750 Lønn renhold 0 0 255 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 0 50 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 13 
    11800 El.kraft/strøm 0 0 100 
    11840 Bioenergi 0 0 50 
    16300 Husleieinntekter 0 0 -1.500 
  Sum tjeneste: 26557 18 oms leiligheter Ferjemannsvegen 0 0 -1.032 
 
  Tjeneste: 26559 Kommunale boliger 
    10100 Lønn faste stillinger 48 48 51 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 9 8 8 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 2 2 3 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 1 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 31 0 0 
 



91 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11246 Levering av avfall 0 15 15 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -0 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 7 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 30 15 15 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11900 Husleie 191 162 162 
    11902 Grunnleie 4 2 2 
    11903 Andre avgifter fast eiendom 10 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 175 107 107 
    11952 Byggesaksgebyr 3 0 0 
    11971 Andre lisenser 0 4 4 
    12000 Inventar og utstyr 6 0 0 
    12001 Verktøy og redskaper 0 4 4 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 253 110 110 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 15 15 
    12303 Materialer vedlikehold, nyanlegg 0 0 0 
    12400 Teknisk service 0 5 5 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 116 60 60 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 13 15 15 
    14290 Betalt merverdiavgift -0 0 0 
    15901 Avskrivninger 261 261 312 
    16300 Husleieinntekter -899 -1.000 -1.000 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet 0 0 0 
  Sum tjeneste: 26559 Kommunale boliger 259 -168 -112 
 
  Tjeneste: 28300 Bistand til etablering/oppr. av bolig 
    14703 Boligtilskudd 1.111 100 100 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 20 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -26 0 0 
    18101 Boligtilskudd og bostøtte -990 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -115 0 0 
  Sum tjeneste: 28300 Bistand til etablering/oppr. av bolig 0 100 100 
 
  Tjeneste: 31500 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 250 0 0 
    15901 Avskrivninger 313 313 313 
    19502 Bruk av bundet driftsfond 1B -250 0 0 
  Sum tjeneste: 31500 Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak 313 313 313 
 
  Tjeneste: 32053 Barlia v.g skole - bygg 
    10100 Lønn faste stillinger 0 0 279 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 0 46 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 14 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 0 0 0 
    11230 Velferdstiltak ansatte 2 0 0 
    11246 Levering av avfall 14 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 129 160 160 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 7 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 898 15 15 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 0 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 27 75 75 
    14290 Betalt merverdiavgift 260 0 0 
    15901 Avskrivninger 33 33 61 
    16230 Salg av tjenester 0 0 -340 
 



92 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    16950 Intern husleie -59 -60 -60 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -260 0 0 
  Sum tjeneste: 32053 Barlia v.g skole - bygg 1.053 223 251 
 
  Tjeneste: 33550 Parker, plasser, torg 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 7 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 0 0 10 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 5 
    12001 Verktøy og redskaper 25 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 187 0 130 
    12364 Brøyting til int fordeling 66 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 129 0 20 
  Sum tjeneste: 33550 Parker, plasser, torg 414 0 165 
 
  Tjeneste: 33950 Brannstasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 42 0 0 
    10750 Lønn renhold 0 42 43 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 8 7 8 
    10990 Arbeidsgiveravgift 2 2 2 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 5 5 
    11246 Levering av avfall 5 5 5 
    11800 El.kraft/strøm 0 40 40 
    11971 Andre lisenser 5 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 1 0 0 
    12364 Brøyting til int fordeling 21 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 0 10 10 
    14290 Betalt merverdiavgift 3 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -3 0 0 
  Sum tjeneste: 33950 Brannstasjon 84 111 114 
 
  Tjeneste: 38101 Gimle 
    10100 Lønn faste stillinger 91 91 96 
    10110 Tilleggslønn 4 0 0 
    10400 Lønn overtid 2 0 0 
    10750 Lønn renhold 129 251 129 
    10751 Ekstralønn, renhold 26 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 2 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 47 55 41 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 14 17 11 
    11200 Forbruksmateriell 6 15 15 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 15 15 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 5 3 3 
    11240 Kjøp av tjenester 32 0 0 
    11246 Levering av avfall 12 30 30 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 1 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 145 175 175 
    11801 Kjelkraft 85 130 130 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 3 9 9 
    12000 Inventar og utstyr 72 20 20 
    12001 Verktøy og redskaper 0 5 5 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 68 80 80 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 40 40 
 



93 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    12364 Brøyting til int fordeling 50 0 0 
    12400 Teknisk service 0 20 20 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 84 70 70 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 3 20 20 
    14290 Betalt merverdiavgift 124 0 0 
    15901 Avskrivninger 40 40 37 
    16300 Husleieinntekter -16 -100 -50 
    16526 Leieinntekter maskiner/utstyr -5 0 0 
    16950 Intern husleie -300 -300 -426 
    17100 Refusjon sykepenger 1 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -124 0 0 
  Sum tjeneste: 38101 Gimle 601 686 470 
 
  Tjeneste: 38150 Svømmehall 
    10100 Lønn faste stillinger 0 0 48 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 0 8 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 2 
    11204 Kjemikalier 11 15 15 
    11243 Prøver og egenandeler 0 9 9 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 0 1 1 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 5 5 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 7 15 15 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 8 15 15 
    14290 Betalt merverdiavgift 7 0 0 
    15901 Avskrivninger 74 74 74 
    16300 Husleieinntekter -30 -30 -30 
    16900 Fordelte utgifter 115 115 115 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -7 0 0 
  Sum tjeneste: 38150 Svømmehall 186 219 277 
 
  Tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 
    18102 Kompensasjon kapitalkostnader -721 -658 -651 
  Sum tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån -721 -658 -651 
 
Sum ansvar: 6030 Kommunal bygningsmasse 20.078 16.289 15.064 
 
Ansvar: 6040 Samferdselsformål 
  Tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 
    15901 Avskrivninger 6 6 6 
  Sum tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 6 6 6 
 
  Tjeneste: 33301 Kommunale veger 
    10100 Lønn faste stillinger 156 185 185 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 30 36 31 
    10990 Arbeidsgiveravgift 8 9 9 
    11240 Kjøp av tjenester 143 225 225 
    11902 Grunnleie 0 0 0 
    12320 Fordelte lønnsutgifter egne ansatte 77 0 0 
    12350 Sommervedlikehold fastavtale 214 170 170 
    12351 Sommervedlikehold variabel 1.876 1.950 1.950 
    12352 Sommervedlikehold tillegg 99 300 300 
    12360 Brøyting/strøing beredskap 1.444 510 510 
    12361 Brøyting variabel 1.647 1.300 1.300 
    12362 Strøing variabel 1.081 665 665 
    12363 Vintervedlikehold tillegg 0 125 125 
 



94 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    12364 Brøyting til int fordeling -446 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1.600 0 0 
    15901 Avskrivninger 1.280 1.280 1.420 
    17100 Refusjon sykepenger -13 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1.600 0 0 
  Sum tjeneste: 33301 Kommunale veger 7.596 6.755 6.890 
 
  Tjeneste: 33351 Bruer 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 41 0 0 
    12352 Sommervedlikehold tillegg 9 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 0 100 100 
    14290 Betalt merverdiavgift 12 0 0 
    15901 Avskrivninger 41 41 41 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -12 0 0 
  Sum tjeneste: 33351 Bruer 90 141 141 
 
  Tjeneste: 33400 Kommunale veger, miljø og trafikksikkerhet 
    11240 Kjøp av tjenester 29 0 0 
    11902 Grunnleie 0 0 0 
    15901 Avskrivninger 116 116 116 
    19502 Bruk av bundet driftsfond 1B -10 0 0 
  Sum tjeneste: 33400 Kommunale veger, miljø og trafikksikker 135 116 116 
 
  Tjeneste: 33401 Veg- og gatelys 
    11800 El.kraft/strøm 151 100 100 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 39 20 20 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 13 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 0 30 30 
    14290 Betalt merverdiavgift 53 0 0 
    15901 Avskrivninger 45 45 34 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -53 0 0 
  Sum tjeneste: 33401 Veg- og gatelys 249 195 184 
 
  Tjeneste: 33402 Parkeringsplasser 
    15901 Avskrivninger 59 59 209 
  Sum tjeneste: 33402 Parkeringsplasser 59 59 209 
 
  Tjeneste: 33550 Parker, plasser, torg 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 1 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 0 10 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 5 0 
    12001 Verktøy og redskaper 5 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 37 130 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 26 20 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 21 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -21 0 0 
  Sum tjeneste: 33550 Parker, plasser, torg 70 165 0 
 
  Tjeneste: 36053 Friluftsliv 
    11902 Grunnleie 11 12 12 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 4 20 20 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 50 50 
    12364 Brøyting til int fordeling 55 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
 



95 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Sum tjeneste: 36053 Friluftsliv 71 82 82 
 
Sum ansvar: 6040 Samferdselsformål 8.275 7.519 7.627 
 
Ansvar: 6500 Næringssjefen 
  Tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 
    14700 Næringsformål -84 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 84 0 0 
  Sum tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for næringslivet 0 0 0 
 
  Tjeneste: 32552 Framhjelp av næringslivet 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 135 140 140 
    14290 Betalt merverdiavgift 34 0 0 
    14700 Næringsformål -250 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 250 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -34 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -135 -140 -140 
  Sum tjeneste: 32552 Framhjelp av næringslivet 0 0 0 
 
  Tjeneste: 32553 Eiendomsskattefondet 
    13700 Kjøp av tjenester 0 50 50 
    14709 Andre tilskudd 50 0 0 
  Sum tjeneste: 32553 Eiendomsskattefondet 50 50 50 
 
Sum ansvar: 6500 Næringssjefen 50 50 50 
 
Ansvar: 6999 Internhusleie 
  Tjeneste: 12100 Kommunal  eiendomsforvaltning 
    16950 Intern husleie 10 10 10 
  Sum tjeneste: 12100 Kommunal  eiendomsforvaltning 10 10 10 
 
  Tjeneste: 13000 Administrasjonslokaler 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 40 0 0 
  Sum tjeneste: 13000 Administrasjonslokaler 40 0 0 
 
  Tjeneste: 19051 Overhalla helsesenter 
    10100 Lønn faste stillinger -466 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie -50 0 0 
    10400 Lønn overtid -15 0 0 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse -4 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm -4 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig -0 0 0 
    10750 Lønn renhold -804 0 0 
    10753 Tilleggslønn, renhold -1 0 0 
    10757 Vikarlønn ferie, renhold -15 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader -0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP -187 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie -2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -61 0 0 
    11151 Bevertning -0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell -41 0 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler -86 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr -4 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester -132 0 0 
    11246 Levering av avfall -299 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -2 0 0 
 



96 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11304 Datakommunikasjon -9 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm 4 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse -2 0 0 
    11800 El.kraft/strøm -344 0 0 
    11801 Kjelkraft -163 0 0 
    11840 Bioenergi -100 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring 2 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak -9 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter -204 0 0 
    11971 Andre lisenser -38 0 0 
    12000 Inventar og utstyr -128 0 0 
    12002 Datautstyr -3 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg -93 0 0 
    12364 Brøyting til int fordeling -49 0 0 
    12400 Teknisk service -24 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg -151 0 0 
    12600 Kjøp av renholdstjenester -23 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift -415 0 0 
    15901 Avskrivninger -1.573 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 4.947 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger 131 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet 415 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond 3 0 0 
  Sum tjeneste: 19051 Overhalla helsesenter 0 0 0 
 
  Tjeneste: 22251 Skolelokaler Obus 
    16900 Fordelte utgifter -115 -115 -115 
    16950 Intern husleie 300 300 300 
  Sum tjeneste: 22251 Skolelokaler Obus 185 185 185 
 
  Tjeneste: 23101 Ungdomsbase 
    16950 Intern husleie 126 126 126 
  Sum tjeneste: 23101 Ungdomsbase 126 126 126 
 
  Tjeneste: 23200 Forebygging skole- og helsestasjonstjeneste 
    10100 Lønn faste stillinger 42 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 5 0 0 
    10400 Lønn overtid 1 0 0 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10750 Lønn renhold 72 0 0 
    10753 Tilleggslønn, renhold 0 0 0 
    10757 Vikarlønn ferie, renhold 1 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 17 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 5 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 4 0 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 8 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 12 0 0 
    11246 Levering av avfall 27 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 1 0 0 
 



97 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 31 0 0 
    11801 Kjelkraft 15 0 0 
    11840 Bioenergi 9 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 1 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 18 0 0 
    11971 Andre lisenser 3 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 11 0 0 
    12002 Datautstyr 0 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 8 0 0 
    12364 Brøyting til int fordeling 4 0 0 
    12400 Teknisk service 2 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 14 0 0 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 37 0 0 
    15901 Avskrivninger 142 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 453 523 
    17100 Refusjon sykepenger -12 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -37 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -0 0 0 
  Sum tjeneste: 23200 Forebygging skole- og helsestasjonstjene 445 453 523 
 
  Tjeneste: 24100 Diagnose/behandling/rehabilitering 
    10100 Lønn faste stillinger 61 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 7 0 0 
    10400 Lønn overtid 2 0 0 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 1 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 1 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10750 Lønn renhold 105 0 0 
    10753 Tilleggslønn, renhold 0 0 0 
    10757 Vikarlønn ferie, renhold 2 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 24 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 8 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 5 0 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 11 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 17 0 0 
    11246 Levering av avfall 39 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 45 0 0 
    11801 Kjelkraft 21 0 0 
    11840 Bioenergi 13 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 1 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 26 0 0 
    11971 Andre lisenser 5 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 17 0 0 
 



98 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    12002 Datautstyr 0 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 12 0 0 
    12364 Brøyting til int fordeling 6 0 0 
    12400 Teknisk service 3 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 20 0 0 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 3 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 54 0 0 
    15901 Avskrivninger 204 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 651 751 
    17100 Refusjon sykepenger -17 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -54 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -0 0 0 
  Sum tjeneste: 24100 Diagnose/behandling/rehabilitering 643 651 751 
 
  Tjeneste: 24201 Sosial rådgivning flyktninger 
    16950 Intern husleie 60 60 60 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -60 -60 -60 
  Sum tjeneste: 24201 Sosial rådgivning flyktninger 0 0 0 
 
  Tjeneste: 25400 Pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 
    10100 Lønn faste stillinger 47 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 5 0 0 
    10400 Lønn overtid 1 0 0 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10750 Lønn renhold 80 0 0 
    10753 Tilleggslønn, renhold 0 0 0 
    10757 Vikarlønn ferie, renhold 2 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 19 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 4 0 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 9 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 13 0 0 
    11246 Levering av avfall 30 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 34 0 0 
    11801 Kjelkraft 16 0 0 
    11840 Bioenergi 10 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 1 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 20 0 0 
    11971 Andre lisenser 4 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 13 0 0 
    12002 Datautstyr 0 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 9 0 0 
    12364 Brøyting til int fordeling 5 0 0 
    12400 Teknisk service 2 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 15 0 0 
 



99 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 41 0 0 
    15901 Avskrivninger 157 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 485 560 
    17100 Refusjon sykepenger -13 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -41 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -0 0 0 
  Sum tjeneste: 25400 Pleie, omsorg, hjelp til hjemmeboende 495 485 560 
 
  Tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 
    16900 Fordelte utgifter 0 80 92 
  Sum tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 0 80 92 
 
  Tjeneste: 26100 Institusjonslokaler - Overhalla Helsesenter 
    10100 Lønn faste stillinger 285 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 31 0 0 
    10400 Lønn overtid 9 0 0 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 2 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 3 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10750 Lønn renhold 491 0 0 
    10753 Tilleggslønn, renhold 1 0 0 
    10757 Vikarlønn ferie, renhold 9 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 114 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 37 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 25 0 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 52 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 2 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 81 0 0 
    11246 Levering av avfall 183 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 5 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -3 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 210 0 0 
    11801 Kjelkraft 100 0 0 
    11840 Bioenergi 61 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 5 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 124 0 0 
    11971 Andre lisenser 23 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 78 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 57 0 0 
    12364 Brøyting til int fordeling 30 0 0 
    12400 Teknisk service 15 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 92 0 0 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 14 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 253 0 0 
    15901 Avskrivninger 959 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 3.022 3.490 
    17100 Refusjon sykepenger -80 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -253 0 0 
 



100 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -2 0 0 
  Sum tjeneste: 26100 Institusjonslokaler - Overhalla Helsesent 3.018 3.022 3.490 
 
  Tjeneste: 30100 Plansaksbehandlling 
    16950 Intern husleie 10 10 10 
  Sum tjeneste: 30100 Plansaksbehandlling 10 10 10 
 
  Tjeneste: 30200 Bygge-, delings- og seksjoneringssaker 
    16950 Intern husleie 10 10 10 
  Sum tjeneste: 30200 Bygge-, delings- og seksjoneringssaker 10 10 10 
 
  Tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 
    16950 Intern husleie 10 10 10 
  Sum tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 10 10 10 
 
  Tjeneste: 32051 Kjøkkentjenester 
    10100 Lønn faste stillinger 33 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 4 0 0 
    10400 Lønn overtid 1 0 0 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 0 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10750 Lønn renhold 56 0 0 
    10753 Tilleggslønn, renhold 0 0 0 
    10757 Vikarlønn ferie, renhold 1 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 13 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 4 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 3 0 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 6 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 9 0 0 
    11246 Levering av avfall 21 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 1 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 24 0 0 
    11801 Kjelkraft 11 0 0 
    11840 Bioenergi 7 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 1 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 14 0 0 
    11971 Andre lisenser 3 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 9 0 0 
    12002 Datautstyr 0 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 7 0 0 
    12364 Brøyting til int fordeling 3 0 0 
    12400 Teknisk service 2 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 11 0 0 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 29 0 0 
    15901 Avskrivninger 110 0 0 
    16900 Fordelte utgifter 0 325 376 
 



101 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    17100 Refusjon sykepenger -9 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -29 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -0 0 0 
  Sum tjeneste: 32051 Kjøkkentjenester 346 325 376 
 
  Tjeneste: 32053 Barlia v.g skole - bygg 
    10100 Lønn faste stillinger 396 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 4 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 55 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 9 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 2 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 0 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -4 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 9 0 0 
    15901 Avskrivninger 28 0 0 
    16230 Salg av tjenester -312 0 0 
    16900 Fordelte utgifter -28 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -170 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -9 0 0 
  Sum tjeneste: 32053 Barlia v.g skole - bygg -20 0 0 
 
  Tjeneste: 33301 Kommunale veger 
    16950 Intern husleie 10 10 10 
  Sum tjeneste: 33301 Kommunale veger 10 10 10 
 
  Tjeneste: 37000 Folkebibliotek 
    16950 Intern husleie 150 150 150 
  Sum tjeneste: 37000 Folkebibliotek 150 150 150 
 
  Tjeneste: 38300 Kulturskole 
    16950 Intern husleie 100 100 100 
  Sum tjeneste: 38300 Kulturskole 100 100 100 
 
Sum ansvar: 6999 Internhusleie 5.579 5.627 6.403 
 
Ansvar: 7000 Landbruk og natur 
  Tjeneste: 29000 Interkommunale samarbeid 
    17100 Refusjon sykepenger 22 0 0 
  Sum tjeneste: 29000 Interkommunale samarbeid 22 0 0 
 
  Tjeneste: 29050 Viltfond 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 10 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 3 0 0 
    14709 Andre tilskudd 5 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 600 0 0 
    16229 Andre gebyrer -116 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -3 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -496 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -3 0 0 
  Sum tjeneste: 29050 Viltfond 0 0 0 
 
  Tjeneste: 29051 Fallvilt 
    10500 Annen lønn 91 0 0 
 



102 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 1 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 5 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 7 0 0 
    11651 Verktøygodtgjørelse 12 0 0 
    16530 Elgkjøtt fra Fallvilt, salg 25% -19 0 0 
    17700 Refusjon fra private -33 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -65 0 0 
  Sum tjeneste: 29051 Fallvilt 0 0 0 
 
  Tjeneste: 29052 Viltforvaltning 
    10400 Lønn overtid 3 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 3 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 0 
    11151 Bevertning 2 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 65 0 0 
    11246 Levering av avfall 1 0 0 
    11900 Husleie 1 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 17 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 22 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -17 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -26 0 0 
    18300 Tilskudd fylkeskommuner -30 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -35 0 0 
  Sum tjeneste: 29052 Viltforvaltning 6 0 0 
 
  Tjeneste: 29053 Fiskeforvaltning 
    14500 Overføring til kommuner 1 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 48 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -10 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -40 0 0 
  Sum tjeneste: 29053 Fiskeforvaltning 0 0 0 
 
  Tjeneste: 29054 Miljøforvaltning 
    10500 Annen lønn 7 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 210 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 53 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 111 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -30 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -53 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -173 0 0 
  Sum tjeneste: 29054 Miljøforvaltning 128 0 0 
 
  Tjeneste: 32900 Landbruk 
    10100 Lønn faste stillinger 2.241 2.520 0 
    10500 Annen lønn 274 0 0 
    10608 Skattepliktig telekomm 12 0 0 
    10620 KM godtgj. Sk.pliktig 1 0 0 
    10890 Påløpt lønn og sosiale kostnader 16 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 460 490 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
 



103 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    10990 Arbeidsgiveravgift 159 129 0 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 8 5 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 10 0 0 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 0 10 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 314 0 0 
    11245 Kopiering 0 15 0 
    11300 Frankering 2 5 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 16 0 0 
    11306 Motpost skattepl. telekomm -12 0 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 0 5 0 
    11403 Trykkings- og kopieringsutgifter 7 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 11 40 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 6 10 0 
    11700 Skyssutgifter 0 5 0 
    11702 Reiseutgifter 0 10 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11900 Husleie 198 240 0 
    12000 Inventar og utstyr 18 10 0 
    12002 Datautstyr 12 10 0 
    12100 Biler og andre transportmidler 1 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 140 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 103 0 0 
    16222 Gebyr jord- og konsesjonslovsaker -12 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -257 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -212 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -140 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -95 0 0 
  Sum tjeneste: 32900 Landbruk 3.284 3.503 0 
 
  Tjeneste: 32901 Veterinærordningen 
    14707 Veterinærordningen 113 0 0 
    14709 Andre tilskudd 38 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -150 0 0 
  Sum tjeneste: 32901 Veterinærordningen 0 0 0 
 
  Tjeneste: 32910 Felles landbruksforvaltning Overhalla/Grong 
    10100 Lønn faste stillinger 0 0 2.911 
    10109 Avsetning neste års lønnsoppgjør 0 0 90 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 0 484 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 148 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 5 
    11151 Bevertning 0 0 15 
    11245 Kopiering 0 0 15 
    11300 Frankering 0 0 5 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 10 
    11402 Informasjonstiltak publikum 0 0 10 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 0 80 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 20 
    11702 Reiseutgifter 0 0 20 
    11900 Husleie 0 0 250 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 0 0 30 
    11909 Internhusleie 0 0 50 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 10 
    12002 Datautstyr 0 0 20 
 



104 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    16230 Salg av tjenester 0 0 -20 
    17500 Refusjon fra andre kommuner 0 0 -1.632 
  Sum tjeneste: 32910 Felles landbruksforvaltning Overhalla/Gro 0 0 2.522 
 
  Tjeneste: 36000 Naturforvaltning og friluftsliv 
    10100 Lønn faste stillinger 0 0 1.056 
    10109 Avsetning neste års lønnsoppgjør 0 0 33 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 0 176 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 54 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen 0 0 -501 
  Sum tjeneste: 36000 Naturforvaltning og friluftsliv 0 0 818 
 
  Tjeneste: 36054 Miljøforvaltning 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -119 0 0 
  Sum tjeneste: 36054 Miljøforvaltning -119 0 0 
 
Sum ansvar: 7000 Landbruk og natur 3.321 3.503 3.339 
 
Ansvar: 8000 Skatter, rammetilskudd 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    16900 Fordelte utgifter -923 -958 -946 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon -923 -958 -946 
 
  Tjeneste: 32100 Konsesjonskraft, kraftrettigheter og annen kr 
    16500 Avgiftspliktige salgsinntekter -105 -250 -250 
  Sum tjeneste: 32100 Konsesjonskraft, kraftrettigheter og anne -105 -250 -250 
 
  Tjeneste: 32556 Konsesjonsavgifter 
    18771 Konsesjonsavgift -442 -440 -440 
  Sum tjeneste: 32556 Konsesjonsavgifter -442 -440 -440 
 
  Tjeneste: 80000 Skatt på inntekt og formue 
    18700 Skatt på inntekt og formue -92.418 -100.761 -104.352 
  Sum tjeneste: 80000 Skatt på inntekt og formue -92.418 -100.761 -104.352 
 
  Tjeneste: 80050 Eiendomsskatt 
    18740 Eiendomsskatt næringseiendommer -4.799 -4.550 -5.065 
    18741 Eiendomsskatt verker og bruke overgangsordning -222 -200 -90 
    18750 Eiendomsskatt boliger -6.980 -7.000 -5.665 
    18751 Eiendomsskatt fritidsboliger -486 -490 -380 
    18752 Eiendomsskatt næringseiendommer -28 0 0 
  Sum tjeneste: 80050 Eiendomsskatt -12.515 -12.240 -11.200 
 
  Tjeneste: 84000 Stalige rammetilskudd og øvrige generelle sta 
    14300 Overøring til fylkeskommuner 3.580 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 450 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -1.600 0 0 
    18000 Rammetilskudd -141.691 -132.399 -142.013 
    18005 Inntektsutjevning -22.645 -21.845 -23.887 
  Sum tjeneste: 84000 Stalige rammetilskudd og øvrige generell -161.906 -154.244 -165.900 
 
  Tjeneste: 85000 Statstilskudd flyktninger 
    14500 Overføring til kommuner -3.099 0 0 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 6.431 5.530 9.410 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -115 0 0 
    18103 Integreringstilskudd flyktninger -5.787 -5.530 -9.410 
 



105 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
  Sum tjeneste: 85000 Statstilskudd flyktninger -2.569 0 0 
 
  Tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 
    15950 Kalkulatoriske rentekostnader -1.034 -1.423 -1.104 
    18102 Kompensasjon kapitalkostnader -148 -124 -120 
    18109 Generelle statstilskudd -60 -56 -50 
  Sum tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån -1.242 -1.603 -1.274 
 
Sum ansvar: 8000 Skatter, rammetilskudd -272.120 -270.496 -284.362 
 
Ansvar: 8100 Renter, avdrag m.v. 
  Tjeneste: 86000 Motpost avskrivning 
    19900 Motpost avskrivinger -16.499 -16.499 -15.941 
  Sum tjeneste: 86000 Motpost avskrivning -16.499 -16.499 -15.941 
 
  Tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 
    14500 Overføring til kommuner 350 200 340 
    15000 Renter kommunale lån 11.565 10.711 12.980 
    15001 Renter videreutlån 419 300 200 
    15009 Andre renteutgifter -122 100 25 
    15100 Avdrag på lån 14.224 16.570 16.408 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 1.402 800 1.360 
    19000 Renter av bankinnskudd -1.509 -1.500 -1.000 
    19001 Renter formidlingslån -463 -250 -520 
    19050 Aksjeutbytte -1.752 -1.000 -1.700 
  Sum tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 24.114 25.931 28.093 
 
  Tjeneste: 88000 Interne finansieringstransaksjoner 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 9.216 4.144 0 
    15700 Overføring til investeringsregnskapet 830 1.800 765 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 1.923 0 -80 
    19502 Bruk av bundet driftsfond 1B 0 -900 0 
  Sum tjeneste: 88000 Interne finansieringstransaksjoner 11.969 5.044 685 
 
  Tjeneste: 89900 Årets regnskapsmessige merforbruk/mindref 
    15302 Dekning underskudd -6.448 0 0 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 6.448 0 0 
  Sum tjeneste: 89900 Årets regnskapsmessige merforbruk/mi 0 0 0 
 
Sum ansvar: 8100 Renter, avdrag m.v. 19.583 14.476 12.837 
 
Ansvar: 9130 IT fagsystemer 
  Tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 90 0 
  Sum tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 0 90 0 
 
Sum ansvar: 9130 IT fagsystemer 0 90 0 
 
Ansvar: 9200 Lønn- og regnskapsavd. 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter 36 0 0 
    16223 Purregebyr -36 0 0 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 0 0 0 
 
  Tjeneste: 12050 Lønn/regnskap 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 0 
 



106 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    11301 Gebyr banktjenester 36 0 0 
    16223 Purregebyr -35 0 0 
    16224 Rettsgebyr -4 0 0 
    17705 Refusjon for innfordringsutgifter -39 0 0 
  Sum tjeneste: 12050 Lønn/regnskap -41 0 0 
 
Sum ansvar: 9200 Lønn- og regnskapsavd. -41 0 0 
 
Ansvar: 9300 Barnevern 
  Tjeneste: 25100 Barneverntiltak i familien 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -1.600 -1.600 -1.600 
  Sum tjeneste: 25100 Barneverntiltak i familien -1.600 -1.600 -1.600 
 
Sum ansvar: 9300 Barnevern -1.600 -1.600 -1.600 
 
Ansvar: 9310 Legevakt 
  Tjeneste: 24103 Legevakt 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 1.198 1.742 564 
  Sum tjeneste: 24103 Legevakt 1.198 1.742 564 
 
Sum ansvar: 9310 Legevakt 1.198 1.742 564 
 
Ansvar: 9350 NAV 
  Tjeneste: 28100 Økonomisk sosialhjelp 
    14000 Overføringer til staten 0 0 0 
    14730 Tilskudd til livsopphold, 5.1 vedtak 74 0 0 
    15200 Sosiale utlån 8 0 0 
    19200 Avdrag på utlån -75 0 0 
  Sum tjeneste: 28100 Økonomisk sosialhjelp 7 0 0 
 
Sum ansvar: 9350 NAV 7 0 0 
 
Ansvar: 9800 Samarbeid Namsos kommune 
  Tjeneste: 12020 Skatteoppkrever 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 292 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 95 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -95 0 0 
  Sum tjeneste: 12020 Skatteoppkrever 292 0 0 
 
  Tjeneste: 12030 IT infrastruktur 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 1.993 1.648 1.855 
    14290 Betalt merverdiavgift 353 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -353 0 0 
  Sum tjeneste: 12030 IT infrastruktur 1.993 1.648 1.855 
 
  Tjeneste: 12041 Økonomi Samkommunen 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 388 353 409 
    14290 Betalt merverdiavgift 78 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -78 0 0 
  Sum tjeneste: 12041 Økonomi Samkommunen 388 353 409 
 
  Tjeneste: 12042 Sak arkiv Samkommunen 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 119 161 82 
    14290 Betalt merverdiavgift 40 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -40 0 0 
  Sum tjeneste: 12042 Sak arkiv Samkommunen 119 161 82 
 



107 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
 
  Tjeneste: 12050 Lønn/regnskap 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 1.810 2.024 2.051 
    14290 Betalt merverdiavgift 505 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -505 0 0 
  Sum tjeneste: 12050 Lønn/regnskap 1.810 2.024 2.051 
 
  Tjeneste: 12060 Sentralbord 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 254 209 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 51 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -51 0 0 
  Sum tjeneste: 12060 Sentralbord 254 209 0 
 
  Tjeneste: 20201 Ppt i grunnskolen 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 2.085 2.301 2.334 
  Sum tjeneste: 20201 Ppt i grunnskolen 2.085 2.301 2.334 
 
  Tjeneste: 23302 Miljørettet helsevern 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 408 428 451 
  Sum tjeneste: 23302 Miljørettet helsevern 408 428 451 
 
  Tjeneste: 24103 Legevakt 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 823 987 2.825 
  Sum tjeneste: 24103 Legevakt 823 987 2.825 
 
  Tjeneste: 24200 Sosial rådgiving og veiledning 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 1.970 2.222 2.127 
    14290 Betalt merverdiavgift 515 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -515 0 0 
  Sum tjeneste: 24200 Sosial rådgiving og veiledning 1.970 2.222 2.127 
 
  Tjeneste: 24400 Barneverntjenester 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 3.573 3.517 4.110 
  Sum tjeneste: 24400 Barneverntjenester 3.573 3.517 4.110 
 
  Tjeneste: 25100 Barneverntiltak i familien 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 7.970 7.600 8.175 
  Sum tjeneste: 25100 Barneverntiltak i familien 7.970 7.600 8.175 
 
  Tjeneste: 25200 Barneverntiltak utenfor familien 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 440 0 0 
  Sum tjeneste: 25200 Barneverntiltak utenfor familien 440 0 0 
 
  Tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 309 323 333 
  Sum tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 309 323 333 
 
  Tjeneste: 27600 Kvalifiseringsordningen 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 157 0 0 
  Sum tjeneste: 27600 Kvalifiseringsordningen 157 0 0 
 
  Tjeneste: 28100 Økonomisk sosialhjelp 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 2.136 0 2.138 
  Sum tjeneste: 28100 Økonomisk sosialhjelp 2.136 0 2.138 
 
  Tjeneste: 28101 Økonomisk sosialhjelp flyktninger 
 



108 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2020 2021 2022 
    14730 Tilskudd til livsopphold, 5.1 vedtak 0 1.500 1.500 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 -1.500 -1.500 
  Sum tjeneste: 28101 Økonomisk sosialhjelp flyktninger 0 0 0 
 
  Tjeneste: 28300 Bistand til etablering/oppr. av bolig 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 1.897 100 
  Sum tjeneste: 28300 Bistand til etablering/oppr. av bolig 0 1.897 100 
 
Sum ansvar: 9800 Samarbeid Namsos kommune 24.726 23.670 26.990 
 
T O T A L T 0 0 0 
 


